
KATALOG

APLIKAČNÍ PISTOLE, KARTUŠE, ŠPIČKY 
A MIXERY, PŘÍSLUŠENSTVÍ

RUČNÍ APLIKACE LEPIDEL



AKUMULÁTOR

MANUÁLNÍ

PNEUMATICKÝ

NÁSTŘIK

HOUSENKA

KARTUŠE 1K

KARTUŠE 2K

MONOPORCE 1K

MONOPORCE 2K

VĚTŠÍ BALENÍ

AHES s.r.o.
Křídlovická 344/43
603 00 Brno

Sklad Brno: 
Hájecká 14, 618 00 Brno (areál ČSAD)
Sklad Praha: 
Voděradská 1853, 251 01 Říčany u Prahy

Tel: +420 601 200 090
M: +420 724 090 595
e-mail: servis@ahes.cz
www.AHESPistole.cz

KOMBINOVANÝ MATERIÁL



3

Obsah

OBSAH

Úvod

O nás

Vyloučení odpovědnos  

Akumulátorové pistole

Pneuma  cké pistole

Ruční pistole

Přehled typů špiček

8

9

9

10

10

11

12

Soraton

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

Akumulátorové pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

Akumulátorové pistole

20

21

21

24

26

26

29

TECALEMIT

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Pneuma  cké pistole

32

33

33

Sulzer Mixpac

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Pneuma  cké pistole

Ruční pistole

34

35

35

37

Aplikační zařízení 17

Přehled dávkovací jehly a špičky  13

Přehled trysky s V-výřezem 

Adaptéry

14

16

TEROSON

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Pneuma  cké pistole

Akumulátorové pistole

41

42

42

42



4

OBSAH

Nordson

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

Pneuma  cké pistole

Ruční pistole

54

55

55

55

58

Fischbach

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

60

61

61

Meritool

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

62

63

63

65

65

VAUPEL

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Pneuma  cké pistole

70

71

71

Milwaukee

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

75

76

76

TECHCON

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Pneuma  cké pistole

Ruční pistole

47

48

48

48

3M Science. Applied to life TM

Jednokomponentní  dávkovače lepidel a tmelů

Pneuma  cká pistole

Příslušenství

Ostatní 

50

51

51

52

53

Sika

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Příslušenství

43

44

44



5

OBSAH

Newborn

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

Pneuma  cké pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

Pneuma  cké pistole

94

95

95

99

102

102

104

Powerhand

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

106

107

107

COXTM

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

108

109

109

Pneuma  cké pistole

Ruční pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

Pneuma  cké pistole

Ruční pistole

Příslušenství

113

122

131

131

132

145

154

Panasonic

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

92

93

93

MK-Dispenser

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

Pneuma  cké pistole

Ruční pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Pneuma  cké pistole

Ruční pistole

Akumulátorové pistole

78

79

79

79

80

83

83

85

89



6

OBSAH

Brilliant

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

178

179

179

181

181

Win Powmax

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

Pneuma  cké pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

184

185

185

185

186

186

Altachem

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

176

177

177

IRION

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

Ruční pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

Ruční pistole

169

170

170

170

174

174

174

P.M.T.

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Akumulátorové pistole

Ruční pistole

Pneuma  cké pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

Pneuma  cké pistole

Akumulátorové pistole

156

157

157

157

158

161

161

163

165

TAJIMA

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Ruční pistole

166

167

167



7

OBSAH

Další výrobky

Povrchová úprava

Příslušenství na spárování

Svěrky

258

259

264

267

Ostatní výrobci pistolí

Partnerská síť

270

271

Příslušenství k lepidlům

Kartuše

Jednokomponentní kartuše

Dvoukomponentní kartuše

Příslušenství k prázdným kartuším

Mixéry

Příslušenství k míchacím zařízením

Trysky / špičky

Příslušenství k tryskám

205

206

206

210

216

220

231

234

256

Různí dodavatelé z Číny

Dávkovače – Vyrobeno v Číně

Vyrobeno v Číně – LU

Vyrobeno v Číně – GH

188

189

189

190

Stříkací a pěnové pistole

LAMA pěnové pistole

Altachem pěnové pistole

PMT stříkací pistole

192

193

194

196

Tavné pistole a příslušenství

Tavné pistole

Ohřívače a další příslušenství pro tavné pistole

199

200

202



Úvod

Akumulátor ׀ Pneuma  cký ׀ Manuální



9

ÚVOD / O NÁS / VYLOUČENÍ ODPOVĚDNOSTI

O nás
AHES s.r.o, působí na českém trhu od roku 2008. AHES s.r.o. je autorizovaným distributorem s nejširší nabídkou 
Sika produktů a pro společnost Sika CZ zajišťujeme obchodní a logistický servis. 

Specializujeme se je prodej produktů v oblasti průmyslového lepení a tmelení, dále také nabízíme produkty 
stavební chemie. Zákazníkům poskytujeme odborné technické poradenství a školení v oboru lepení a tmelení. 
Technické návrhy lepených spojů a stavební chemie. 

Sklady jsou v Praze a Brně pro rychlou dodávku zboží dle potřeb odběratelů. Cílem je kvalitní, pružný a spolehlivý 
obchodní servis včetně dodávek do 48 hodin po celé ČR. Provozujeme e-shop na adrese www.ahes.cz.

Provádíme testování především dle DIN 6701-A4 v nezávislé a certifikované laboratoři testy lepidel a tmelů dle 
norem: ISO 527, DIN 53504, smykové trhací zkoušky, základ ISO 4587/DIN EN 1465, DIN 51221, pevnost lepeného 
spoje dle ISO 4624, adhezní test – DVS 1618, zkouška cykly dle DIN 54457, ISO 9142, a provedení životnostních 
testů lepených spojů, lepidel a tmelů.

Disponujeme vlastní technickou laboratoří, vybavenou zkušebním trhacím strojem TESTOMETRIC M350-20CT 
a klima komorou.

Mimo oblast lepení, se společnost AHES s.r.o. zabývá dodávkou aplikačních strojů a zařízení pro čerpání lepidel 
a návrhem automatizace-robotizace výrobních linek.

Veškeré produkty uvedené v tomto katalogu naleznete také na www.AHESPistole.cz, zde máme pro Vás 
on-line vyhledávač, díky kterému se snadno zorientujete, a pomůže rychle najít požadovaný produkt. 

Vyloučení odpovědnos  

Tento katalog vznikal za účasti jednotlivých výrobců. Veškeré texty, obrázky, grafika a ostatní obsah tohoto 
katalogu jsou chráněny autorským právem. Bez písemného souhlasu nesmí být obsah tohoto katalogu 
ke komerčním účelům kopírován, rozšiřován a měněn. Upozorňujeme na to, že obsažené obrázky mohou 
podléhat autorským právům třetích stran.

Katalog průběžně aktualizujeme, nezaručujeme však přesnost a úplnost všech údajů, uveřejněných v tomto 
katalogu. Tento katalog může být kdykoliv bez oznámení změněn. Nepřebíráme vůči uživatelům žádnou 
povinnost aktualizace uveřejněnému materiálu.

Pokud máte další požadavky, můžete se na nás kdykoliv obrátit, pomůžeme Vám a v případě potřeby Vám náš 
katalog rádi zašleme.



10

Akumulátorové pistole

► Pro kutily i řemeslníky až po profesionální použití v průmyslu

► Jednokomponentní balení 1-K až do obsahu 6800 ml

► Dvoukomponentní balení 2-K až do obsahu 1500 ml

► Pro všechny druhy viskozit

► Poskytují nejvyšší výtlačná sílu

► 1-K až 6 kN

► 2-K až 8 kN

Akumulátorové pistole mají vyšší pořizovací cenu než pistole vzuchové, životnost je však skoro neomezená. 
Veškeré akumulátorové pistole lze kompletně opravit. Akumulátory a nabíječky lze kdykoliv doobjednat. 
Rozhodnutí, zda se oprava akumulátorové pistole vyplatí, ponecháváme na zákazníkovi. 

Vytlačování lepidel a tmelů je pomocí akumulátorových pistoli stejnoměrné. Některé modely disponují plynulou 
regulací rychlosti vytlačování, která může být regulována během zpracovávání pomocí ruční spouště na pistoli. 
Akumulátorové pistole jsou vhodné pro vysoko viskózní materiály. Rychlost vytlačování akumulátorových pistolí je 
ovšem omezená, proto se doporučuje pro lepidla s velice nízkou viskozitou použití vzuchových pistolí. 

Díky dlouhé funkčnosti akumulátoru mohou být pistole používány téměř kdekoliv nejen ve vaší dílně.

Použi  

ÚVOD / AKUMULÁTOROVÉ / PNEUMATICKÉ PISTOLE

Pneuma  cké pistole

► Pro kutily i řemeslníky až po profesionální použití v průmyslu

► Jednokomponentní balení 1-K až do obsahu 4000 ml

► Dvoukomponentní balení 2-K až do obsahu 1500 ml

► Pro všechny druhy viskozit

► Nejvyšší výtlačná síla 1-K a 2-K až 6,5 kN

Vzduchové pistole jsou při pořízení dražší než ruční kartušové pistole ale levnější než akumulátorové pistole.

Vzduchové pistole mají dlouhou životnost, máme k dispozici náhradní díly a pistole lze opravovat.

Při vytlačování lepidel a tmelů přesvědčí zákazníky tlakové pistole svojí rychlostí a přesností. Všechny pistole jsou 
vybaveny rychlým odvzdušňovacím ventilem.

Pro lepidla a tmely s vysokou viskozitou jsou k dispozici modely s vyšší výtlačnou silou nebo sadami ke zvýšení 
výkonu. Nevýhodou je, že při použití musí být k dispozici výkonnější kompresor. 

Doporučujeme pneumatické kartušové pistole všude tam, kde je tlak na zrychlení aplikace bez a nízké váhy 
pistole. Především u dvoukomponentních lepidel zaručují vzduchové pistole přesný směšovací poměr.

Použi  



11

Ruční pistole

► Pro kutily i řemeslníky

► Jednokomponentní balení 1-K až do obsahu 4000 ml

► Dvoukomponentní balení 2-K až do obsahu 1500 ml

► Pro viskozity od nízké až po střední

► Převodový poměr 6:1 až 35:1

Ruční pistole mají nejvýhodnější pořizovací náklady, nicméně i v této kategogii jsou rozdíly jak v ceně tak 
v živostnosti pistole. Životnost závisí na kvalitě ruční pistole, některé modely jsou z umělé hmoty, jiné z kovu.

Náhradní díly jsou k dispozici jen velice zřídka a při nízké pořizovací ceně se oprava nevyplatí.

Vytlačování lepidel a tmelů je pomocí ručních pistolí spíše nestejnoměrné a náročné na vyvinutí odpovídající 
manuální síly. Tyto pistole hodí k příležitostnému použití a u materiálů s nízkou viskozitou. Ruční pistole jsou 
rovněž vhodné k bodovému nanášení. Modely jsou k dispozici v různých převodových poměrech. Čím vyšší je 
převodový poměr, tím nižší je výtlačné množství na jeden zdvih (posun pístu v závislosti na zmáčknutí rukojeti).

Použi  

ÚVOD / RUČNÍ PISTOLE



12

ÚVOD / PŘEHLED TYPŮ ŠPIČEK

B-Systém Hrdlové připojení Na závit

Spirálová špičkaStupňovitá špička A-Systém

Kónická špička Stupňovitá špička Leur-Lock špička



13

Dávkovací jehly

Barevnost

rovné ohnuté

Ø mm 6,35 mm 12,7 mm 25,4 mm 38,1 mm 12,7 mm 38,1 mm
90° 45° 45°

Olivová 1,6 AHITR3098 AHITR3108 AHITR3115 AHITR3156 AHITR3166 AHITR3176

Jantarová 1,371 AHITR3099 AHITR3109 AHITR3116 AHITR3157 AHITR3167

Zelená 0,838 AHITR3088 AHITR3100 AHITR3110 AHITR3117 AHITR3158 AHITR3168 AHITR3177

Růžová 0,61 AHITR3089 AHITR3101 AHITR3111 AHITR3118 AHITR3159 AHITR3169

Fialová 0,508 AHITR3090 AHITR3102 AHITR3112 AHITR3119 AHITR3160 AHITR3170 AHITR3178

Modrá 0,406 AHITR3091 AHITR3103 AHITR3113 AHITR3120 AHITR3161 AHITR3171

Oranžová 0,33 AHITR3092 AHITR3104 AHITR3114 AHITR3121 AHITR3162 AHITR3172

Červená 0,254 AHITR3093 AHITR3105 AHITR3163 AHITR3173

Černá 0,203 AHITR3094 AHITR3106 AHITR3164 AHITR3174

Levandulová 0,152 AHITR3095 AHITR3107 AHITR3165 AHITR3175

Žlutá 0,102 AHITR3096

Sv. zelená 0,095 AHITR3097

Dávkovací jehly TE

Kónická dávkovací špička  TT Flexibilní dávkovací jehly TS        

Barevnost Ø mm

Olivová 1,6 AHITR3122

Šedá 1,19 AHITR3123

Zelená 0,838 AHITR3124

Růžová 0,61 AHITR3125

Modrá 0,406 AHITR3126

Červená 0,254 AHITR3127

Černá 0,203 AHITR3128

Barevnost Ø mm

Šedá 1,371 AHITR3129

Hnědá 1,19 AHITR3130

Růžová 0,838    AHITR3131

Žlutá 0,61 AHITR3132

Černá 0,406 AHITR3133

Červená 0,254 AHITR3134

DÁVKOVACÍ JEHLY



14

TRYSKY S V VÝŘEZEM

Trysky s V-výřezem
Trysky s V-výřezem, jemný závit pro hliníkové kartuše

Kat. číslo rozměry popis

AHITR1643 8 × 10 mm
M20 s vodícím trnem, 
pasuje k  ITR1155 Adaptér

AHITR1148 8 × 10 mm M15

AHITR1135 8 × 15 mm M15 s vodícím trnem

AHITR1147 8 × 10 mm M15 s vodícím trnem

AHITR1956

6 × 14 mm 
6 × 16 mm  
6 × 18 mm 
6 × 20 mm

M15

AHITR2275 10 × 8 mm M15 s klipem a vodícím trnem



15

Trysky s V-výřezem, hrubý závit pro plastové kartuše

Kat. číslo rozměry popis

AHITR1398 10 × 10 mm S15 s klipem

AHITR1399 10 × 10 mm S15

AHITR2274 10 × 8 mm S15  s  klipem a vodícím trnem

AHITR2394 10 × 9 mm S15  s klipem 

TRYSKY S V VÝŘEZEM

Trysky s V-výřezem na monoporce

Kat. číslo rozměry popis

AHITR1631 7 × 12 mm

AHITR1639 8 × 14 mm

AHITR1640 8 × 10 mm s vodícím trnem



16

TRYSKY S V VÝŘEZEM

Adaptéry

Kat. číslo popis

AHITR1957 M15, ke všem M15 tryskám

AHITR1154 M15, ke všem M15 tryskám

AHITR1635 S15, k ITR1398 a ITR1399

AHITR1155 M20, k ITR1643 



Aplikační zařízení



18

APLIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Dávkovací zařízení KDG1000-6 
(1,0 - 6,0 bar)

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHKVT1001

Značka: KVT
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Regulační rozsah regulátoru tlaku 
1,0  - 6,0 bar. Pro přesnou aplikaci 
tekutých lepidel (včetně anaerobů, 
kyanoakrylátů, silikonů, epoxidů), maziva 
a rozpouštědla, laky, barvy, pasty atd.

Dávkovací zařízení KDG1000-1 
(0,1-1,0 bar)

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHKVT1000

Značka: KVT
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Regulační rozsah regulátoru tlaku 
0,1  - 1,0 bar. Pro přesnou aplikaci 
tekutých lepidel (včetně anaerobů, 
kyanoakrylátů, silikonů, epoxidů), maziva 
a rozpouštědla, laky, barvy, pasty atd. 

Dávkovací zařízení TS255 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHTC1001

Značka Techcon Systems
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

Délka: 152 mm
Výška: 178 mm
Hmotnost: 1200 g

Digitálně dávkují materiály s nízkou, 
střední a vysokou viskozitou stejně 
přesně a konzistentně. 

Dávkovací zařízení TS250 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHTC1000

Značka Techcon Systems
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

Délka: 152 mm
Výška: 178 mm
Hmotnost: 1200 g

Digitálně dávkují materiály s nízkou, 
střední a vysokou viskozitou stejně 
přesně a konzistentně. 

Dávkovací stojan - velký Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1953

Značka: Innotech Rot
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Délka: 800 mm
Šířka: 720 mm
Výška: 1000 mm

Dávkovací stojan včetně nožního 
spínače, bez pistole. Lze použít téměř 
všechny pneuma  cké pistole 1-K nebo 
2-K od 50 ml do 1 500 ml. Rám je 
variabilní ve všech směrech pomocí 
rychloupínacích svorek a je vybaven 
otočným kloubem pro výměnu kartuše. 
Výška rámu je nastavitelná.

Dávkovací stojan - malý Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1952

Značka: Innotech Rot
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Délka: 700 mm
Šířka: 800 mm
Výška: 720 mm

Dávkovací stojan včetně nožního 
spínače, bez pistole. Lze použít téměř 
všechny pneuma  cké pistole 1-K nebo 
2-K od 50 ml do 1 500 ml. Rám je 
variabilní ve všech směrech pomocí 
rychloupínacích svorek a je vybaven 
otočným kloubem pro výměnu kartuše. 
Výška rámu je nastavitelná.

Manuální pistole pro trubice Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHMB1000

Značka: Ostatní
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

Hmotnost: 350 gPřenos síly 2:1.



19

APLIKAČNÍ ZAŘÍZENÍ

Pneuma  cká pistole pro trubice Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR3056

Značka: Sons  ge
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pro rozměr 89 ml - 148 ml.

Dávkovací systém pro pistole 
na stlačený vzduch

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHFE1000

Značka: Festo AG & Co. KG
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Lze použít pro všechny pistole COX™ 
na stlačený vzduch 1-K a 2-K z 37 ml na 
1 500 ml. Konstantně uvolňuje lepidlo 
a množství lze volně nastavovat.

Ruční zařízení UV-LED HandCure Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHUV1000

Značka: Sons  ge
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Hmotnost: 1000 gMá spektrální rozsah od 365 nm do 
415 nm a v základní verzi váží 1,0 kg. 
Dodáváno v setu s baterií, nabíječkou, 
UV ochrannými brýlemi, rukavicemi 
a návodem k obsluze.



Soraton

Cenová kategorie 1



21

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1006

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1070 g

EasyMax HYS-V3T

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů
Ruční pistole

SORATON / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

EasyMax HYS-V6T

EasyMax HYS-V8T

EconoMax HES-G31F

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST1007

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1310 g

Kat. číslo: AHST1008

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 800 ml, ► 825 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1140 g

Kat. číslo: AHST1022

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 14:1
Hmotnost: 780 g

Neopotřebitelné, tvrzené a speciálně 
pochromované pohony.
► Pogumovaná rukojeť.

Dvě koncovky pohonu a dvojnásobné 
brzdící plošky z vysokopevnostní oceli, 
které jsou umístěné symetricky, zajišťují 
op  mální posuv.

Dvě koncovky pohonu a dvojnásobné 
brzdící plošky z vysokopevnostní oceli, 
které jsou umístěné symetricky, zajišťují 
op  mální posuv.

Dvě koncovky pohonu a dvojnásobné 
brzdící plošky z vysokopevnostní oceli, 
které jsou umístěné symetricky, zajišťují 
op  mální posuv.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1002

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 60 ml, ► 80 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 650 g

EconoMax HES-V06T
Neopotřebitelné, tvrzené a speciálně 
pochromované pohony. 
► Ve speciálních barvách červená/černá.

TOPSELLER



22

SORATON / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

EconoMax HES-V3T

EconoMax HES-V4T

EconoMax HES-V6T

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST1009

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 910 g

Kat. číslo: AHST1010

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1020 g

Kat. číslo: AHST1011

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1180 g

EconoMax HLB-V3TB Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1013

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 760 g

Neopotřebitelné, tvrzené a speciálně 
pochromované pohony.
► Modrá barva

Neopotřebitelné, tvrzené a speciálně 
pochromované pohony. 

Neopotřebitelné, tvrzené a speciálně 
pochromované pohony. 

Neopotřebitelné, tvrzené a speciálně 
pochromované pohony. 

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1012

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 760 g

EconoMax HLB-V3TR
Neopotřebitelné, tvrzené a speciálně 
pochromované pohony. 
► Červená barva.

EconoMax HLB-V6T Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1014

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 600 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1070 g

Neopotřebitelné, tvrzené a speciálně 
pochromované pohony. 



23

SORATON / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

HandyMax HMS-G3F

HandyMax HMS-G4T

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST1003

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 14:1
Hmotnost: 900 g

Kat. číslo: AHST1005

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 m
Převodový poměr: 14:1
Hmotnost: 1000 g

HandyMax HMS-V3T Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1000

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 950 g

Všechny HandyMax® jsou manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton. 
► Hliníkové tělo.

Všechny HandyMax® jsou manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným firmou Soraton.

Všechny HandyMax® jsou manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným firmou Soraton.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1004

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1000 g

HandyMax HMS-V4T

HandyMax HMS-V6T Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1001

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1110 g

Všechny HandyMax® jsou manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným firmou Soraton.

Všechny HandyMax® jsou manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
►Hlinikové trubkové tělo.



24

SORATON / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

PowerMax HPS-3F

PowerMax HPS-3T

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST1021

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Hmotnost: 2800 g

Kat. číslo: AHST1015

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
Výtlačná síla: 3,00 kN
Napě  : 3,60 V
Hmotnost: 2300 g

PowerMax HPS-4T NOVÉ ! Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1017

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 2300 g

► Nastavitelný posuv 
od 50 do 330 mm/min.

► Nastavitelný posuv 
120 do 240 mm/min.

Akumulátorové pistole

► Nastavitelný posuv 
120 do 240 mm/min.

PowerMax HPS-4T

PowerMax HPS-6T

NOVÉ ! Cenová kategorie 1

NOVÉ ! Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST1019

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Napě  : 14,40 V
Hmotnost: 2700 g

Kat. číslo: AHST1018

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 2400 g

► Nastavitelný posuv 
120 do 240 mm/min.

► Nastavitelný posuv 
od 50 do 330 mm/min.



25

SORATON / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

PowerMax HPS-6T Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1016

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 3,00 kN
Napě  : 3,60 V
Hmotnost: 2400 g

► Nastavitelný posuv 
od 50 do 330 mm/min.

PowerMax HPS-6T Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST1020

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Napě  : 14,40 V
Hmotnost: 2800 g

► Nastavitelný posuv 
120 do 240 mm/min.



26

SORATON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2013

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 5:1
Hmotnost: 1140 g

EasyMax HYS-G4C2

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů
Ruční pistole

EconoMax HBD-V1010

EconoMax HBS-V4C

EconoMax HED-G2003MR

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST2022

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 210 ml
Převodový poměr: 10:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 770 g

Kat. číslo: AHST2023

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 380 ml, ► 385 ml,
► 395 ml, ► 400 ml, ► 405 ml, ► 410 ml
Převodový poměr: 10:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 960 g

Kat. číslo: AHST2019

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 1180 g

Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukoje   pogumovány.
► G= 2.9 mm/zdvih.

Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukoje   pogumovány.
►  V= 4 mm/zdvih.

Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukoje   pogumovány.
►  V= 4 mm/zdvih.

Dvě koncovky pohonu a dvojnásobné 
brzdící plošky z vysokopevnostní oceli , 
které jsou umístěné symetricky, zajišťují 
optimální posuv.
► E= 2.9 mm/zdvih.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2017

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1280 g

EconoMax HED-G2020
Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukojeti pogumovány.
► G= 2.9 mm/zdvih.



27

SORATON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

EconoMax HED-G3003

EconoMax HED-G3009

EconoMax HED-V1010

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST2021

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 330 ml, ► 345 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: ► 7:1, ►10:1
Hmotnost: 1180 g

Kat. číslo: AHST2020

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 360 ml, ► 380 ml,
► 390 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: ► 4:1, ► 5:1
Hmotnost: 1200 g

Kat. číslo: AHST2015

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 210 ml
Převodový poměr: 10:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1040 g

Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukoje   pogumovány.
► V= 4 mm/zdvih.

Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukoje   pogumovány.
►  G= 2.9 mm/zdvih.

Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukoje   pogumovány.
►  G= 2.9 mm/zdvih.

EconoMax HED-Y0505 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2016

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 5:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 480 g

Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukoje   pogumovány.
► V= 5 mm/zdvih.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2018

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 380 ml, ► 385 ml,
► 395 ml, ► 400 ml, ► 405 ml, ► 415 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1080 g

EconoMax HES-G4C
Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukojeti pogumovány.
► G= 2.9 mm/zdvih.

EconoMax HES-V3C1 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2014

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Taiwan
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml,
► 330 ml
Převodový poměr: 10:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 980 g

Všechny modely EconoMax® jsou 
na rukoje   pogumovány.
►  V= 4 mm/zdvih.



28

SORATON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

HandyMax HMD-E3003

HandyMax HMD-G2003MR

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST2009

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 345 ml
Převodový poměr: 19:1
Směšovací poměr: ► 7:1, ► 10:1
Hmotnost: 1170 g

Kat. číslo: AHST2007

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 1290 g

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
► G= 2.9 mm/zdvih.

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
►  E= 2.1 mm/zdvih.

HandyMax HMD-G2020 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2008

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1350 g

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
► G= 2.9 mm/zdvih.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2002

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1630 g

HandyMax HMD-G3030

HandyMax HMD-G4515

HandyMax HMD-G8634

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST2000

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 585 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 1525 g

Kat. číslo: AHST2010

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 1200 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 2,5:1
Hmotnost: 2150 g

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
► E= 2.9 mm/zdvih.

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
►  Hliníkové tělo.

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným firmou Soraton.
► Hliníkové tělo.



29

SORATON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

HandyMax HMD-V1010 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2006

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml, 220 ml
Převodový poměr: 10:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1000 g

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
► V= 4 mm/zdvih.

HandyMax HMS-E3CS+ Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2012

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml,
► 330 ml
Převodový poměr: 19:1
Směšovací poměr: ► 10:1, ► 13:1
Hmotnost: 1150 g

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
► E= 2.1 mm/zdvih.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2001

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 380 ml, ► 400 ml,
► 405 ml
Převodový poměr: 19:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1130 g

HandyMax HMS-E4C

HandyMax HMS-G4C2

PowerMax HPD-1010

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST2011

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 14:1
Směšovací poměr: 5:1
Hmotnost: 1130 g

Kat. číslo: AHST2025

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 200 ml, ► 210 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 2550 g

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným fi rmou Soraton.
►  E= 2.9 mm/zdvih.

Všechny HandyMax® manuální 
pistole se symetrickým převodem, 
patentovaným firmou Soraton.

Akumulátorové pistole



30

SORATON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

PowerMax HPD-3015 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2026

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 450 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 3400 g

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.

PowerMax HPD-3030 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2027

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3700 g

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.

PowerMax HPD-4515

PowerMax HPD-7508

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHST2028

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 385 ml, ► 585 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 3400 g

Kat. číslo: AHST2029

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 825 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 4000 g

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.

PowerMax HPD-8634 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2030

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 1200 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 2,5:1
Hmotnost: 4000 g

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.

PowerMax HPS-3CS Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2024

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml,
► 330 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2800 g

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.



31

SORATON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

PowerMax HPS-4C Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2031

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 380 ml, ► 385 ml,
► 395 ml, ► 400 ml, ► 405 ml, ► 410 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3100 g

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.

PowerMax HPS-4C2 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2032

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 7,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 5:1
Hmotnost: 3100 g

► Nastavitelný posuv od 
120 do 240 mm/min.

PowerMax HPD-2302 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2033

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 250 ml
Výtlačná síla: 6,50 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3000 g

► Nastavitelný posuv od 120 do 
240 mm/min.

PowerMax HDP-3003 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHST2034

Značka: Soraton
Výrobce: Soraton SA
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: duální kartuše
Určeno pro: 345 ml
Výtlačná síla: 6,50 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3000 g



TECALEMIT

Cenová kategorie 1



33

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHHO1000

Značka: TECALEMIT
Výrobce: HORN GmbH & Co. KG
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,20 kN
Pracovní tlak: 9,00 bar
Hmotnost: 1500 g

PowerLine teleskopická pistole

Vzduchové pistole

SR-Pistole

Teleskopická mul  funkční pistole

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHHO1003

Značka: TECALEMIT
Výrobce: HORN GmbH & Co. KG
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,40 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Hmotnost: 690 g

Kat. číslo: AHHO1004

Značka: TECALEMIT
Výrobce: HORN GmbH & Co. KG
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou,
► nástřikem
Druhy balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 0,90 kN
Pracovní tlak: 7,00 bar
Hmotnost: 1650 g

Pro zpracování tmelů, lepidel 
a stříkaných hmot všech druhů 
standardních kartuší, běžně 
dostupných na trhu.
S regulačními ven  ly pro stříkaný 
materiál a  jeho výtlak. Oddělená 
regulace umožňuje plynulé 
nastavení odpovídající konkrétnímu 
produktu. Tělo pistole zajišťuje 
herme  cké uzavření lepidla 
nebo tmelu a tlakového vzduchu.  
Dosáhneme tak stejnoměrné 
nanášení hmoty na povrch, bez 
vzduchových bublinek.

Pro zpracování tmelů a lepidel
všech druhů standardních kartuší, 
běžně dostupných na trhu.
S integrovaných regulačním 
ven  lem.

Pro zpracování tmelů a lepidel 
všech druhů standardních kartuší, 
běžně dostupných na trhu.
S integrovaných regulačním 
ven  lem.

TOPSELLER

TOPSELLER

TECALEMIT / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ



Sulzer Mixpac

Cenová kategorie 1



35

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1097

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K 
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: ► 200 ml, ► 215 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,00 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1640 g

DP 200-70-01

Vzduchové pistole

DP 200-70-10 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1100

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 250 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,00 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1640 g

Vhodné pro duální kartuše MIXPAC
typu C a F, s integrovaným 
regulátorem tlaku a ukazatelem 
zbytkového obsahu v kartuši.

Vhodné pro duální kartuše MIXPAC
typu C a F, s integrovaným 
regulátorem tlaku a ukazatelem 
zbytkového obsahu v kartuši.

SULZER MIXPAC / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

DP 400-100-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1104

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: ► 400 ml, ► 395 ml
Výtlačná síla: 4,60 kN
Pracovní tlak: 6,00 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 2480 g

Vhodné pro duální kartuše MIXPAC
typu C a F, s integrovaným 
regulátorem tlaku a ukazatelem 
zbytkového obsahu v kartuši. Pistole 
má zabudovaný přetlakový ven  l 
a bezpečnostní pojistku.

DP2X 200-01-25-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3044

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 200 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1800 g

Nový typ DP2X je vzduchem poháněná 
vzduchová 2-komponentní pistole, 
určená pro kartuše s různými 
směšovacími poměry, pomocí které 
může uživatel přesně a opakovaně 
aplikovat lepidla. Pistole je určena pro 
systémy kartuší MIXPAC® od fi rmy 
Sulzer a vyznačuje se svou nízkou 
hmotnos   a snadnou obsluhou.

NOVÉ !



36

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3045

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K 
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 200 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 1800 g

DP2X 200-04-25-01

DP2X 200-10-25-01

DP2X 400-01-50-01

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHITR3046

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 250 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1800 g

Kat. číslo: AHITR3047

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1 
Hmotnost: 2700 g

Nový typ DP2X je vzduchem 
poháněná vzduchová 
2-komponentní pistole, určená pro 
kartuše s různými směšovacími 
poměry, pomocí které může uživatel 
přesně a opakovaně aplikovat 
lepidla. Pistole je určena pro 
systémy kartuší MIXPAC® od fi rmy 
Sulzer a vyznačuje se svou nízkou 
hmotnos   a snadnou obsluhou.

Nový typ DP2X je vzduchem poháněná 
vzduchová 2-komponentní pistole, 
určená pro kartuše s různými 
směšovacími poměry, pomocí které 
může uživatel přesně a opakovaně 
aplikovat lepidla. Pistole je určena pro 
systémy kartuší MIXPAC® od fi rmy 
Sulzer a vyznačuje se svou nízkou 
hmotnos   a snadnou obsluhou.

Nový typ DP2X je vzduchem poháněná 
vzduchová 2-komponentní pistole, 
určená pro kartuše s různými 
směšovacími poměry, pomocí které 
může uživatel přesně a opakovaně 
aplikovat lepidla. Pistole je určena pro 
systémy kartuší MIXPAC® od fi rmy 
Sulzer a vyznačuje se svou nízkou 
hmotnos   a snadnou obsluhou.

SULZER MIXPAC / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

DP2X 400-04-50-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3048

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 415 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2700 g

Nový typ DP2X je vzduchem 
poháněná vzduchová 
2-komponentní pistole, určená pro 
kartuše s různými směšovacími 
poměry, pomocí které může uživatel 
přesně a opakovaně aplikovat 
lepidla. Pistole je určena pro 
systémy kartuší MIXPAC® od fi rmy 
Sulzer a vyznačuje se svou nízkou 
hmotnos   a snadnou obsluhou.

NOVÉ !

NOVÉ !

NOVÉ !

NOVÉ !

DP2X 400-10-50-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3049

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 490 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2700 g

Nový typ DP2X je vzduchem 
poháněná vzduchová 
2-komponentní pistole, určená pro 
kartuše s různými směšovacími 
poměry, pomocí které může uživatel 
přesně a opakovaně aplikovat 
lepidla. Pistole je určena pro 
systémy kartuší MIXPAC® od fi rmy 
Sulzer a vyznačuje se svou nízkou 
hmotnos   a snadnou obsluhou.

NOVÉ !



37

DL 05-01-00 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1905

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 5 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 180 g

► Speciálně pro duální kartuši 
typu-K MIXPAC.
► Umožňuje stejnoměrné 
dávkování, tělo pistole z umělé 
hmoty.

Ruční pistole

DL 10-01-00 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1906

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 10 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 180 g

Umožňuje stejnoměrné dávkování,
tělo pistole z umělé hmoty.
► Určeno speciálně pro duální 
kartuši typu K MIXPAC.

DL 10-10-00 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1907

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 10 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 180 g

Umožňuje stejnoměrné dávkování,
tělo pistole z umělé hmoty.
► Určeno speciálně pro duální 
kartuši typu K MIXPAC.

DM 200-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1093

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: ► 210 ml, ► 215 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1400 g

Vhodné pro duální kartuše MIXPAC
typu C a F, s integrovaným
blokováním pístu.

SULZER MIXPAC / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

DM2X 200-01-52-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3444

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 215 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1600 g

DM2X má inova  vní dvojnásobný 
pohonný systém, čímž se podstatně 
zlepší přenos síly, protože síla je 
vyvíjená na každý píst.



38

SULZER MIXPAC / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

DM2X 200-04-52-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3445

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 255 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 1600 g

DM2X má inova  vní dvojnásobný 
pohonný systém, čímž se podstatně 
zlepší přenos síly, protože síla je 
vyvíjená na každý píst.

DM2X 200-10-52-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3446

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 205 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1600 g

DM2X má inova  vní dvojnásobný 
pohonný systém, čímž se podstatně 
zlepší přenos síly, protože síla je 
vyvíjená na každý píst.
► Vhodné pro duální kartuše MIXPAC 
typu C a F, s integrovaným blokováním 
pístu.

DM2X 400-01-60-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3447

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: ► 395 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1930 g

DM2X má inova  vní dvojnásobný 
pohonný systém, čímž se podstatně 
zlepší přenos síly, protože síla je 
vyvíjená na každý píst.
► Vhodné pro duální kartuše 
MIXPAC typu C a F, s integrovaným 
blokováním pístu.

DM2X 400-04-60-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3448

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 415 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 1930 g

DM2X má inova  vní dvojnásobný 
pohonný systém, čímž se podstatně 
zlepší přenos síly, protože síla je 
vyvíjená na každý píst.

DM2X 400-10-60-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3449 

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 490 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1930 g

DM2X má inova  vní dvojnásobný 
pohonný systém, čímž se podstatně 
zlepší přenos síly, protože síla je 
vyvíjená na každý píst.

DMA 51-00-10 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1096

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 180 g

► Pro duální kartuše  typu A a B se 
zdvojeným pístem.
Pistole určena pro duální kartuše 
(MIXPAC od fi rmy Sulzer) série 
DMA  50 je pistole určena pro 
dvoukomponentní  lepidla. Vhodné 
pro průmyslové kartuše 50 ml.



39

SULZER MIXPAC / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

DMA 59-10-10 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1340

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 37 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 180 g

► Pro duální kartuše typu A.
Pistole určena pro duální kartuše 
(MIXPAC od fi rmy Sulzer) série 
DMA 50 je pistole určena pro 
dvoukomponentní  lepidla. Vhodné 
pro průmyslové kartuše 50 ml.

DS 53-01-00 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1337

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: duální kartuše typ S
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 270 g

Pro zpracování pomocí duálních 
kartuší typu S MIXPAC se zdvojeným 
pístem.
► Pro zpracování pomocí duálních 
kartuší typu S MIXPAC se zdvojeným 
pístem.

DMA 52-00-10 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR2388

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1   
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1

Pistole určena pro duální kartuše 
(MIXPAC od fi rmy Sulzer) série 
DMA 50 je pistole určena pro 
dvoukomponentní  lepidla. Vhodné 
pro průmyslové kartuše 50 ml. Píst 
pro poměry 1:1 a 2:1.

DMB 50-10-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR2251

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 10:1

Pistole určena pro duální kartuše 
(MIXPAC od fi rmy Sulzer) série 
DMA 50 je pistole určena pro 
dvoukomponentní  lepidla.
► Pro karuše typu B-Systém.

DS 51-04-00 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3471

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše S-TYP
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 4:1

Určeno ke zpracování duálních 
kartuší typu-S MIXPAC.

DMB 50-04-01 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3461

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše 
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1   
Směšovací poměr: 4:1

Pistole na lepidla Mixpac Sulzer pro 
kartuše B-systém.



40

SULZER MIXPAC / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

DS 51-10-00 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1103

Značka: Sulzer Mixpac
Výrobce: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: manuální 
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou 
Druhy balení: dualní kartuše S-TYP
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 10:1

Určeno ke zpracování duálních 
kartuší typu-S MIXPAC.



TEROSON

Cenová kategorie 1



42

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHTE1001

Značka: Teroson
Výrobce: Henkel AG & Co. KGaA
Země původu: Německo
Pohon: pneumatický
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou,
► nástřikem  
Druhy balení: kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 4,30 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Hmotnost: 1600 g

PowerLine II – pistole s tlačným 
pístem

PowerLine II – pistole s tlačným 
pístem v modré barvě

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHTE1000

Značka: Teroson
Výrobce: Henkel AG & Co. KGaA
Země původu: Německo
Pohon: pneumatický
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou,
► nástřikem  
Druhy balení: kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 4,30 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Hmotnost: 1600 g

Určeno speciálně pro 
vysokoviskózní lepidla na sklo, dále 
i pro utěsňování spár nástřikem 
pomocí systémů trysek, vyvinutými 
fi rmou Teroson.

Určeno speciálně pro 
vysokoviskózní lepidla na sklo, dále 
i pro utěsňování spár nástřikem 
pomocí systémů trysek, vyvinutými 
fi rmou Teroson.

TEROSON / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

TOPSELLER

Vzduchové pistole

Akumulátorové pistole

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHTE1002

Značka: Teroson
Výrobce: Henkel AG & Co. KGaA
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: monoporce 
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 4,00 kN
Pracovní tlak: 20,00 bar
Hmotnost: 3200 g

Teroson PowerPush
Výkonné akumulátorové pistole ke 
zpracování monoporcí a kartuší.



Sika

Cenová kategorie 1



44

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHSI1001

Značka: Sika
Výrobce: Sika AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: Powercure monoporce
systém
Určeno pro: 600 ml
Napětí: 18,00 V
Směšovací poměr: 50:1

Sika Powercure Dispenser 600
PowerCure Dispenser nabízí 
přesné dávkování, obdobné jako 
u velkých aplikačních zařízení 
v automobilovém průmyslu.
Bezúhlíkový motor, pistole zaručuje 
dynamické promíchání a dávkování 
lepidla s přesnou kontrolu 
výtlačného množství.
► Vhodné pouze pro Sikafl ex 268.

SIKA / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH15027

Značka: AHES
Výrobce: AHES s.r.o.
Země původu: CZ
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
- 600 ml balení
Vnitřní rozměr kufru: 39 × 78 cm 
Typ: ZV_129-002_00

Sika Powercure přepravní kufr  
verze I.

Transportní kufr pro pistole Sika 
PowerCure zajišťuje ochranu 
zařízení a příslušenství při přepravě.

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH15104

Značka: AHES
Výrobce: AHES s.r.o.
Země původu: CZ
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
- 600 ml balení
Vnitřní rozměr kufru: 37 × 75 cm 
Typ: ZV_129-005_00

Sika Powercure přepravní kufr  
verze II.

Transportní kufr pro pistole Sika 
PowerCure zajišťuje ochranu 
zařízení a příslušenství při přepravě.

NOVÉ !

Příslušenství

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH4932430062

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Napětí: 18,00 V
Kapacita: 2 Ah

Baterie pro Sika PowerCure 
M18B2

Náhradní baterie Li-Ion 18 V 2 Ah 
(1-2).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHSI1010

Značka: Sika
Výrobce: Sika AG
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: Powercure monoporce
systém
Určeno pro: 400 ml
Napětí: 18,00 V
Směšovací poměr: 50:1

Sika Powercure Dispenser 400
PowerCure Dispenser nabízí 
přesné dávkování, obdobné jako 
u velkých aplikačních zařízení 
v automobilovém průmyslu. 
Bezúhlíkový motor, pistole zaručuje 
dynamické promíchání a dávkování 
lepidla s přesnou kontrolu 
výtlačného množství.



45

SIKA / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH4932430483

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Napětí: 18,00 V
Kapacita: 5 Ah

Baterie pro Sika PowerCure 
M18B5

Náhradní baterie Li-Ion 18 V 5 Ah 
(1-2).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH4932451244

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Napětí: 18,00 V
Kapacita: 6 Ah

Baterie pro Sika PowerCure 
M18B6

Náhradní baterie Li-Ion 18 V 6 Ah 
(1-2).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH4932451245

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Napětí: 18,00 V
Kapacita: 9 Ah

Baterie pro Sika PowerCure 
M18B9

Náhradní baterie Li-Ion 18 V 9 Ah 
(1-2).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH4932471069

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Napětí: 18,00 V
Kapacita: 3 Ah
Zvýšená výkonnost baterie.

Baterie pro Sika PowerCure 
M18HB3

High Output Náhradní baterie Li-Ion 
18 V 3 Ah (1-2).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH4932464712

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Napětí: 18,00 V
Kapacita: 5,5 Ah
Zvýšená výkonnost baterie.

Baterie pro Sika PowerCure 
M18HB5.5

High Output Náhradní baterie Li-Ion 
18 V 5,5 Ah (1-2).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH4932471070

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Napětí: 18,00 V
Kapacita: 8 Ah
Zvýšená výkonnost baterie.

Baterie pro Sika PowerCure 
M18HB8

High Output Náhradní baterie Li-Ion 
18 V 8 Ah (1-2).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH4932464260

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Napětí: 18,00 V
Kapacita: 12 Ah
Zvýšená výkonnost baterie.

Baterie pro Sika PowerCure 
M18HB12

High Output Náhradní baterie Li-Ion 
18 V 12 Ah (1-2).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: 494109

Značka: Sika
Výrobce: Sika Švýcarsko
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 

ND červená ma  ce - 
PowerCure Dispenser 
Náhradní červená ma  ce (1-11).

NOVÉ !



46

Cenová kategorie 1Kat. číslo: 494111

Značka: Sika
Výrobce: Sika Švýcarsko
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 

ND šedý kryt - PowerCure 
Dispenser 
Náhradní šedý kryt (1-12).

NOVÉ !

SIKA / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ A PŘÍSLUŠENSTVÍ

ND ochrana ruky - PowerCure 
Dispenser 

Cenová kategorie 1Kat. číslo: 494112

Značka: Sika
Výrobce: Sika Švýcarsko
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 
Náhradní ochrana ruky (1-9).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: 483560

Značka: Sika
Výrobce: Sika Švýcarsko
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 

PowerCure Mixer V-cut

Dynamický mixer pro PowerCure 
s V výřezem (1-10).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: 496783

Značka: Sika
Výrobce: Sika Švýcarsko
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 

PowerCure Mixer HV round 
nozzle
Dynamický mixer pro PowerCure  
s kulatou dýzou (1-10).

NOVÉ !

Cenová kategorie 1Kat. číslo: 494114

Značka: Sika
Výrobce: Sika Švýcarsko
Země původu: Švýcarsko
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Skladem: 

Určeno pro: Sika PowerCure pistole 

ND píst - PowerCure Dispenser 
Náhradní píst.

NOVÉ !



TECHCON

Cenová kategorie 1,3



48

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR2396

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneumatický
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou,
Druhy balení: kartuše 
Určeno pro: ► 60 ml, ► 170 ml, 
► 220 ml 
Výtlačná síla: 0,90  kN
Pracovní tlak: 6,90 bar

TS2560-HG

TS2560-PG Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR2397

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneumatický
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: kartuše 
Určeno pro: ► 60 ml, ► 170 ml, 
► 220 ml 
Výtlačná síla: 0,90  kN
Pracovní tlak: 6,90 bar

Tato pistole od fi rmy Techcon je 
koncipována pro standardní kartuše 
na tmely. Speciální regulátor tlaku 
je lehký, a pistole pojme kartuše 
2.5oz, 6oz, 8oz. Pouze jeden kryt 
pro všechny obsahy ml (2.5oz, 6oz, 
8oz).

Tato pistole se zalomenou rukoje   
od fi rmy Techcon je koncipována 
pro standardní kartuše na tmely. 
Speciální regulátor tlaku je lehký, 
a pistole pojme kartuše 2.5oz, 6oz, 
8oz. Pouze jeden kryt pro všechny 
obsahy ml (2.5oz, 6oz, 8oz).

TECHCON / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Vzduchové pistole

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3017

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuálni
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: 320 ml
Převodový poměr: 10:1

TS16-120

Ruční pistole

TS16-25

TS16-60

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHITR3018

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuálni
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 60 ml, ► 65 ml,
► 50 ml, ► 55 ml
Převodový poměr: 10:1

Kat. číslo: AHITR3019

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuálni
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: ► 165 ml, ► 150 ml
Převodový poměr: 10:1

Série lehkých pistolí TS16 byla 
vyvinuta speciálně pro kartuše 
fi rem Techcon a Semco a nabízí 
rozsáhlé příslušenství. Pro Semco 
kartuše 12 oz.

Série lehkých pistolí TS16 byla 
vyvinuta speciálně pro kartuše 
fi rem Techcon a Semco a nabízí 
rozsáhlé příslušenství. Pro Semco 
kartuše 2,5 oz.

Série lehkých pistolí TS16 byla 
vyvinuta speciálně pro kartuše 
fi rem Techcon a Semco a nabízí 
rozsáhlé příslušenství. Pro Semco 
kartuše 6 oz.



49

TECHCON / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR3020

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuálni
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: 220 ml
Převodový poměr: 10:1

TS16-80

TS710SG

TS730SG

NOVÉ ! Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHTC1002

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: USA
Pohon: manuálni
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: 10 ml
Převodový poměr: 7:1

Kat. číslo: AHTC1003

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: USA
Pohon: manuálni
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: 30 ml
Převodový poměr: 7:1

Série lehkých pistolí TS16 byla 
vyvinuta speciálně pro kartuše 
fi rem Techcon a Semco a nabízí 
rozsáhlé příslušenství. Pro Semco 
kartuše 8 oz.

Pistole umožňují vynikající 
dávkování středně a vysoce 
viskózních materiálů. Lehké 
ovládání, zabraňují tvorbě kapek 
a znečištění.

Pistole umožňují vynikající 
dávkování středně a vysoce 
viskózních materiálů. Lehké 
ovládání, zabraňují tvorbě kapek 
a znečištění.

TS755SG Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHTC1004

Značka: Techcon Systems
Výrobce: OK International, Inc.
Země původu: USA
Pohon: manuálni
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Typ balení: kartuše
Určeno pro: 55 ml
Převodový poměr: 7:1

Pistole umožňují vynikající 
dávkování středně a vysoce 
viskózních materiálů. Lehké 
ovládání, zabraňují tvorbě kapek 
a znečištění.



Cenová kategorie 1



51

3M™ / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH3326878

Značka: 3M™
Výrobce: 3M Science. Applied to life™
Země původu: USA
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Pracovní tlak: 10,00 bar
Doporučený tlak vzduchu (systém 
tlakový): 1,24 Bar [18 psi]
Doporučený tlak vzduchu (systém 
gravitační): 1.38 Bar [20 psi]
Spotřeba vzduchu: 370 SLPM 
[13 SCFM]
Přívod látky: 3/8BSP/NPS
Přívod vzduchu: 1/4 BSP/NPS

Pistole 3M™ Performance Spray 
Gun s PPS™ 2.0 – sada

Vzduchová pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH3326778

Značka: 3M™
Výrobce: 3M Science. Applied to life™
Země původu: USA
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Pracovní tlak: 10,00 bar
Doporučený tlak vzduchu (systém 
gravitační): 1,38 Bar [20 psi]
Spotřeba vzduchu: 370 SLPM 
[13 SCFM]
Přívod látky: 3/8BSP/NPS
Přívod vzduchu: 1/4 BSP/NPS

3M™ Performance Industrial 
Spray Gun – sada

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH3326832

Značka: 3M™
Výrobce: 3M Science. Applied to life™
Země původu: USA
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Pracovní tlak: 10,00 bar
Doporučený tlak vzduchu (systém 
tlakový): 1,24 Bar [18 psi]
Doporučený tlak vzduchu (systém 
gravitační): 1.38 Bar [20 psi]
Spotřeba vzduchu: 370 SLPM 
[13 SCFM]
Přívod látky: 3/8BSP/NPS
Přívod vzduchu: 1/4 BSP/NPS

Pistole 3M™ Performance Spray 
Gun
Určeno pro průmyslové lakování. Je 
nárazuvzdorná a jedna z nejlehčích 
na trhu. Možnost volby mezi tlakovou 
hadicí a systémem kelímků pro nástřik.
► Jednoduché čistění. 
Balení obsahuje: gravitační stříkací 
pistole 3M Performance, manometr, 
pojistný kroužek.



52

Příslušenství 

Cenová kategorie 1

Značka: 3M™  Země původu: USA   Jednokomponentní: 1-K

Gravitační trysky 

Barva Velikost Kat. číslo

3M™ Performance Gravity HVLP  modrá 1,2 AH3326712

3M™ Performance Gravity HVLP zelená 1,3 AH3326713

3M™ Performance Gravity HVLP oranžová 1,4 AH3326714

3M™ Performance Gravity HVLP fi alová 1,6 AH3326716

3M™ Performance Gravity HVLP transparentní 1,8 AH3326718

3M™ Performance Gravity HVLP červená 2 AH3326720

Trysky s rychlou výměnou jsou k dispozici v šesti velikostech od 1,2 do 2,0. Jsou určené pro nástřik celé řady vysoce odolných laků. Můžete 
stříkat základy, nátěry na bázi vody nebo rozpouštědla, metalické, perleťové a čiré laky. S vyměnitelnými tryskami materiál nikdy neprochází 
tělem stříkací pistole, díky tomu čistíme jen trysky.

Cenová kategorie 1

Značka: 3M™  Země původu: USA   Jednokomponentní: 1-K

Tlakové trysky

Barva Velikost Kat. číslo

3M™ Performance Pressure HVLP žlutá 1,1 AH3326811

3M™ Performance Pressure HVLP oranžová 1,4 AH3326814

3M™ Performance Pressure HVLP transparentní 1,8 AH3326818

Jsou to trysky s rychlou výměnou ve velikostech 1.1, 1.4 a 1.8 pro stříkání široké škály průmyslových a automobilových nátěrů, včetně vysoce 
viskózních nátěrů, vysoce účinných základních nátěrů, základních povrchových nátěrů, tmelů, jednostupňových vrchních nátěrů, barev na 
bázi rozpouštědel, vodou ředitelných laků a bezbarvých laků. S vyměnitelnými tryskami materiál nikdy neprochází tělem stříkací pistole, díky 
tomu čistíme jen trysky. Výhradně určeno pro stříkací pistole 3M™ Performance.

Cenová kategorie 1

Značka: 3M™  Země původu: USA   Jednokomponentní: 1-K

3M™ PPS™ 2.0  

Velikost fi ltru Objem Kat. číslo

3M™ PPS™ 2.0 Midi sada 200 μm 400 ml AH3326112

3M™ PPS™ 2.0  Midi sada 125 μm 400 ml AH3326312

3M™ PPS™ 2.0 Standard sada 200 μm 650 ml AH3326000

3M™ PPS™ 2.0 Standard sada 125 μm 650 ml AH3326026

3M™ PPS™ 2.0 Large sada 200 μm 850 ml AH3326024

3M™ PPS™ 2.0 Large sada 125 μm 850 ml AH3326740

Je to výkonný systém jednorázových kelímků pro lakování, určený pro míchání/odměřování, filtrování, stříkání v libovolném směru (rotace 
postřiku 360°). Integrované pojistné kroužky na víčkách pomáhají omezovat hromadění laku a riziko možného znečištění. Opakovaně 
použitelné tvrdé kelímky jsou vybavené čirými okénky pro snadnější doplňování uchopením vložky při sejmutí víčka. Každá sada víček 
a vložek zahrnuje nový kelímek. Tento produkt lze používat pouze s 3M™ PPS™ 2.0.
Balení obsahuje: 50ks vložek, 50ks víček, 32ks uzávěrů.

3M™/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ



53

Ostatní

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH3326840

Značka: 3M™
Výrobce: 3M Science. Applied to life™
Země původu: USA

3M™ Performance Spray Gun 
- Přestavbová sada
Tato sada obsahuje externí náhradní 
díly a všechna potřebná vnitřní 
těsnění, pružiny, šrouby a díly. Sada 
obsahuje náhradní svařovaný rám 
a vnější pojistný kroužek.
► Neprovádějte jinou údržbu ani 
servis stříkací pistole, než je popsáno 
v návodu k použití.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH3326833

Značka: 3M™
Výrobce: 3M Science. Applied to life™
Země původu: USA

3M™ Performance Spray Gun 
- Tlaková hadice
Připojuje se ke stříkací pistoli 3M™ 
Performance pro lepší vyvážení 
a ovládání hadice. Poskytuje rychlé 
propojení mezi rozprašovací hlavicí 
a tlakovou přívodní lakovací hadicí. 
Hadice je vybavena rychlospojkou 
pro připojení k zařízení. Druhý konec 
hadice je vybaven standardním 
závitovým připojením pro nasazení 
buď na přívodní hadici nebo na 
libovolný kulový ventil.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH3326839

Značka: 3M™
Výrobce: 3M Science. Applied to life™
Země původu: USA

3M™ Performance Spray Gun 
- Kulový ven  l
Kulový ventil umožňuje zastavit tok 
tekutiny do stříkací pistole, když je 
stříkací pistole nastavena jako pistole 
s tlakovým přívodem. Připojuje se 
mezi hadicí a zásobovací hadicí. 
Ventil má jednu spojku s vnějším 
a vnitřním závitem. Veškerá těsnění 
jsou kompatibilní jak s rozpouštědly 
tak s vodními materiály. Umožňuje 
vyjmout stříkací pistoli nebo vyměnit 
trysku bez odpojení zdroje tlaku.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH3326834

Značka: 3M™
Výrobce: 3M Science. Applied to life™
Země původu: USA

3M™ Performance Spray Gun 
- Čep
Čep pevně připojuje hadici ke 
stříkací pistoli 3M™ Performance. 
Balení obsahuje 4 ocelové kolíkové 
západky. Pomáhá zabránit kroucení 
a nežádoucímu zatížení rozprašovací 
hlavice. Vestavěné kuličkové ložisko 
s pružinou zabraňuje vypadnutí čepu, ale 
umožňuje snadné vyjmutí.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AH3326838

Značka: 3M™
Výrobce: 3M Science. Applied to life™
Země původu: USA

3M™ Performance Spray Gun 
- Jehla
náhradní díl pro stříkací pistoli 3M™ 
Performance Spray Gun. Vyrobeno 
z nerezové oceli. Odolává opotřebení, 
ohýbání a poškození. Řídí průtok kapaliny 
při stisknutí spouště stříkací pistole HVLP. 
Připevňuje se ke spoušti stříkací pistole 
a knoflíku pro řízení průtoku.

3M™/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ



Nordson

Cenová kategorie 2



55

NORDSON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1008

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 1500 ml
Výtlačná síla: 4,20 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 6000 g

AKU pistole 1500

AKU pistole 400

AKU pistole 600

PNEU mul   ra  o pistole
300 / 8,2

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHNO1006

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 4,20 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 4000 g

Kat. číslo: AHNO1007

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 4,20 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 5300 g

Kat. číslo: AHNO1019

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 300 ml
Pracovní tlak: 8,20 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 3700 g

Bezdrátová dávkovací pistole 2K 
od firmy Nordson EFD poskytuje 
tu nejvyšší možnou mobilitu se 
silou 431 kg (950 lbs) pro aplikace 
s velkými objemy (např. široké 
spáry).

Akumulátorové pistole

Vzduchové pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Bezdrátová dávkovací pistole 2K 
od firmy Nordson EFD poskytuje 
tu nejvyšší možnou mobilitu se 
silou 431 kg (950 lbs) pro aplikace 
s velkými objemy (např. široké 
spáry).

Bezdrátová dávkovací pistole 2K 
od firmy Nordson EFD poskytuje 
tu nejvyšší možnou mobilitu se 
silou 431 kg (950 lbs) pro aplikace 
s velkými objemy (např. široké 
spáry).

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 



56

NORDSON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

PNEU mul   ra  o pistole
300 / 5

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1017

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 250 ml, ► 300 ml
Pracovní tlak: 5,00 bar
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2700 g

PNEU mul   ra  o pistole
500

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1015

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 450 ml, ► 495 ml
Pracovní tlak: 5,00 bar
Směšovací poměr: ► 1,5:1, ► 2:1
Hmotnost: 2700 g

PNEU mul   ra  o pistole
600 / 8,2

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1013

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 225 ml, ► 250 ml,
► 300 ml, ► 345 ml, ► 375 ml, ► 400 ml,
► 450 ml, ► 495 ml, ► 600 ml
Pracovní tlak: 8,20 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 1,5:1,
► 2:1, ► 2,5:1, ► 3:1, ► 3,5:1, ► 4:1
Hmotnost: 3700 g

PNEU mul   ra  o pistole
600 / 5

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1012

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 225 ml, ► 250 ml,
► 300 ml, ► 310 ml, ► 330 ml, ► 345 ml,
► 375 ml, ► 400 ml, ► 450 ml, ► 495 ml,
► 600 ml
Pracovní tlak: 5,00 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 1,5:1,
► 2:1, ► 2,5:1, ► 3:1, ► 3,5:1, ► 4:1
Hmotnost: 2700 g

PNEU mul   ra  o pistole
800

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1018

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 450 ml, ► 500 ml,
► 800 ml
Pracovní tlak: 8,20 bar
Směšovací poměr: ► 1,5:1, ► 2:1,
► 3:1, ► 4:1
Hmotnost: 3700 g

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 



57

NORDSON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ 

PNEU pistole 375 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1010

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 375 ml
Pracovní tlak: 8,20 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 4500 g

PNEU pistole 400 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1003

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 300 ml,
► 310 ml, ► 330 ml, ► 345 ml, ► 375 ml,
► 380 ml, ► 385 ml, ► 395 ml
Pracovní tlak: 8,20 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 3400 g

PNEU pistole 600 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1004

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 600 ml, ► 450 ml,
► 470 ml, ► 490 ml, ► 495 ml, ► 585 ml
Pracovní tlak: 8,20 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 3900 g

PNEU stříkací pistole 1500 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1014

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 1500 ml
Pracovní tlak: 8,20 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3700 g

PNEU stříkací pistole 400 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1016

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Pracovní tlak: 5,00 bar
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 2700 g

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 

Pneumatické pistole od firmy 
Nordson EFD jsou vybaveny řídícími 
elementy pohodlnými pro obsluhu, 
které umožňují regulaci rychlosti. 
Aplikátory jsou ideálně vhodné pro 
injektáže do trhlin. 



58

NORDSON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Handdosierpistole TAH50 10:1 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR2199

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 5:1
Směšovací poměr: 10:1

Handdosierpistole TAH50 4:1 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR2198

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 5:1
Směšovací poměr: 4:1

Handdosierpistole TAH50 1:1 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1898

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 5:1
Směšovací poměr: 1:1

Handdosierpistole TAH50 2:1 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR2197

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 5:1
Směšovací poměr: 2:1

Manuální pistole 200 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1000

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1200 g

Ruční pistole

Výrobce Nordson EFD doporučuje 
tuto pistoli pro své 50 ml duální 
kartuše. Tyto pistole se vyznačují
kompaktním designem, jsou 
vhodné pro všechny směšovací 
poměry a zabraňují vzniku prasklin 
na kartuši.

Výrobce Nordson EFD doporučuje 
tuto pistoli pro své 50 ml duální 
kartuše. Tyto pistole se vyznačují
kompaktním designem, jsou 
vhodné pro všechny směšovací 
poměry a zabraňují vzniku prasklin
na kartuši.

Výrobce Nordson EFD doporučuje 
tuto pistoli pro své 50 ml duální 
kartuše. Tyto pistole se vyznačují
kompaktním designem, jsou 
vhodné pro všechny směšovací 
poměry a zabraňují vzniku prasklin
na kartuši.

Výrobce Nordson EFD doporučuje 
tuto pistoli pro své 50 ml duální 
kartuše. Tyto pistole se vyznačují
kompaktním designem, jsou 
vhodné pro všechny směšovací 
poměry a zabraňují vzniku prasklin
na kartuši.

Manuální 2-komponentní dávkovací
pistole od firmy Nordson EFD
jsou lehké, dobře přenositelné
a hodí se výborně na dávkování
dvoukomponentních materiálů.



59

NORDSON / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Manuální pistole 300 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1001

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 300 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1500 g

Manuální pistole 380 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1009

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1200 g

Manuální pistole 400 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1002

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1300 g

Manuální pistole 600 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1005

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1800 g

Manuální pistole 160 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNO1011

Značka: Nordson
Výrobce: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: USA
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druhy balení: duální kartuše
Určeno pro: 160 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1000 g

Manuální 2-komponentní dávkovací 
pistole od firmy Nordson EFD 
jsou lehké, dobře přenositelné 
a hodí se výborně na dávkování 
dvoukomponentních materiálů.

Manuální 2-komponentní dávkovací 
pistole od firmy Nordson EFD 
jsou lehké, dobře přenositelné 
a hodí se výborně na dávkování 
dvoukomponentních materiálů.

Manuální 2-komponentní dávkovací 
pistole od firmy Nordson EFD 
jsou lehké, dobře přenositelné 
a hodí se výborně na dávkování 
dvoukomponentních materiálů.

Manuální 2-komponentní dávkovací 
pistole od firmy Nordson EFD 
jsou lehké, dobře přenositelné 
a hodí se výborně na dávkování 
dvoukomponentních materiálů.

Manuální 2-komponentní dávkovací
pistole od firmy Nordson EFD
jsou lehké, dobře přenositelné
a hodí se výborně na dávkování
dvoukomponentních materiálů.



Fischbach

Cenová kategorie 2



61

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1967

Značka: Fischbach
Výrobce: Fischbach KG Engelskirchen
Země původu: Německo
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 16:1

Pro 2000 žlutá

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů
Ruční pistole

FISCHBACH / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Pro 2000 červená

Pro 2000 černá

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHITR1965

Značka: Fischbach
Výrobce: Fischbach KG Engelskirchen
Země původu: Německo
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 16:1

Kat. číslo: AHITR1966

Značka: Fischbach
Výrobce: Fischbach KG Engelskirchen
Země původu: Německo
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 16:1

TOPSELLER

TOPSELLER

Pistole z lehké a odolné umělé 
hmoty se systémem rychlého 
plnění.

Pistole z lehké a odolné umělé 
hmoty se systémem rychlého 
plnění.

Pistole z lehké a odolné umělé 
hmoty se systémem rychlého 
plnění.



Meritool

Cenová kategorie 3



63

MERITOOL/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

PowerPush Sachet 5026-400 CB

PowerPush Sachet 5026-600 CB

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPP5014

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce, kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 4,00 kN
Napě  : 20,00 V
Hmotnost: 3100 g

Kat. číslo: AHPP5015

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce, kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 4,00 kN
Napě  : 20,00 V
Hmotnost: 3200 g

Výkonná akumulátorová pistole na
zpracování monoporcí.
► Průhledné tělo pistole z umělé 
hmoty.

Výkonná akumulátorová pistole na
zpracování monoporcí.
► Průhledné tělo pistole z umělé 
hmoty.

Akumulátorové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5032

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml, 
► 310 ml
Výtlačná síla: 4,00 kN
Napě  : 20,00 V
Hmotnost: 2900 g

PowerPush 5026-10

PowerPush 7000-600S Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5036

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 600 ml  
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Hmotnost: 2700 g

Série PowerPush Cartridge se 
standardně dodává s jedním 
akumulátorem a jednou nabíječkou. 
Pistole je vhodná pro kartuše 
600 ml.

Série PowerPush Cartridge se 
standardně dodává s jedním 
akumulátorem a jednou nabíječkou. 
Pistole je vhodná pro kartuše 
310 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5039

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml, 
► 310 ml  
Výtlačná síla: 2,00 kN
Napě  : 12,00 V
Hmotnost: 1400 g

PowerPush 9026-10
Série PowerPush Cartridge se 
standardně dodává s jedním 
akumulátorem a jednou nabíječkou. 
Pistole je vhodná pro kartuše 
310 ml.



64

PowerPush 9026-600 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5040

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše, monoporce
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 600 ml  
Výtlačná síla: 2,00 kN
Napě  : 12,00 V
Hmotnost: 1700 g

Série PowerPush Cartridge se 
standardně dodává s jedním 
akumulátorem a jednou nabíječkou. 
Pistole je vhodná pro kartuše 
600 ml.

MERITOOL/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5023

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce, kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 400 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Napě  : 12,00 V
Hmotnost: 1500 g

PowerPush 9026-400 CB
Výkonná akumulátorová pistole na
zpracování monoporcí.
► Průhledné tělo pistole z umělé 
hmoty.



65

MERITOOL/ DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Akumulátorové pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

PowerPush 7000-400M-101 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5009

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 490 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: ► 10:1
Hmotnost: 3700 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► tělo z hliníku, určeno pro kartuše 
Mixpac (typ C a  F) a kartuše firmy 
Ritter.

PowerPush 7000-600-11 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5008

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3500 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► Tělo z hliníku, určeno pro kartuše 
Plaspak.

TOPSELLER

PowerPush 7000-400M-41

PowerPush 7000-1200-11

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPP5006

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 375 ml, 415 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 3800 g

Kat. číslo: AHPP5002

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 1200 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 4300 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► Tělo z hliníku, určeno pro kartuše 
firmy Plaspak.

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► Tělo z hliníku, určeno pro kartuše 
firmy Plaspak.

PowerPush 7000-1200-21 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5003

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 900 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 4300 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► Tělo z hliníku, určeno pro kartuše 
firmy Plaspak.



66

MERITOOL/ DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

PowerPush 7000-1200-41 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5004

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 750 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 4300 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► Tělo z hliníku, určeno pro kartuše 
Plaspak.

PowerPush 7000-1500-11 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5001

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 1500 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 4500 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► Tělo z hliníku, určeno pro kartuše 
Plaspak.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5007

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 900 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 5:1
Hmotnost: 4500 g

PowerPush 7000-1500-51
Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► Tělo z hliníku, určeno pro kartuše 
Plaspak 750:150.

PowerPush 9026-380C-101

PowerPush 7000-450-11/VW

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPP5017

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Napě  : 12,00 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1900 g

Kat. číslo: AHPP5011

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky.
► Tělo z hliníku, určeno pro 
kartuše, opravárenská sada.

Akumulátorem poháněná kartušová 
pistole od firmy Meritool, určeno 
pro koaxiální kartuše.

TOPSELLER

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše se spojovacím 
T-kusem
Určeno pro: ► 380 ml, ► 400 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2500 g



67

MERITOOL/ DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5038

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 1500 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 6600 g

PowerPush 7000-1500-11-EXT

PowerPush 7000-1500-31

PowerPush 7000-300-11

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPP5037

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 1000 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 4500 g

Kat. číslo: AHPP5033

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3200 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální systémy kartuší.

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální  systémy kartuší. Určeno 
pro duální kartuše 750+250 ml.

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální  systémy kartuší. Dlouhá 
verze pro obsah 750+750 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5055

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3700 g

PowerPush 7000-380C-101

PowerPush 7000-400M-Kit

PowerPush 7000-585-31

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPP5013

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 490 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1, 
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 3700 g

Kat. číslo: AHPP5034

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 585 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 3700 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální systémy kartuší.

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální systémy kartuší. Pro 
všechny směšovací poměry.

Série PowerPush Coaxial se 
standardně dodává s jedním 
akumulátorem a jednou nabíječkou.
Pistole je vhodná pro kartuše 
380 ml.



68

MERITOOL/ DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5021

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 450 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 3500 g

PowerPush 7000-600-21

PowerPush 7000-600D

PowerPush 7000-600T-11

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPP5035

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě  kartuš e 
se spojovací m T-kusem
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3500 g

Kat. číslo: AHPP5020

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 6,20 kN
Napě  : 20,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3500 g

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální systémy kartuší.

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální systémy kartuší. Určeno 
pro kartuše 2 x 300 ml s T-kusem.

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální systémy kartuší.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5010

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 825 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Napě  : 14,40 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3900 g

PowerPush 7000-825-101

PowerPush 9000-380-101 
s dávkovacím systémem

PowerPush 9026-200M-EXT-101 

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPP5030

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 2,60 kN
Napě  : 12,00 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1900 g

Kat. číslo: AHPP5042

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 250 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Napě  : 12,00 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2100 g

Pistole Powerpush 9026-200M 
se dodává s akumulátorem 
a nabíječkou. Pistole je vhodná 
pro dvoukomponentní kartuše 
do 250 ml.

Série PowerPush Coaxial se 
standardně dodává s jedním 
akumulátorem a jednou nabíječkou. 
Pistole je vhodná pro kartuše 
380 ml. Tato pistole se vyznačuje 
ve srovnání s předcházejícími 
modely zvýšenou výtlačnou silou 
2,6 kN a velice dobře fungujícím 
dávkovacím systémem.

Výkonná akumulátorová pistole od 
firmy Meritool, včetně akumulátoru 
a nabíječky. Určeno pro různé 
speciální systémy kartuší. Určeno 
pro duální kartuše 750+75 ml.



69

MERITOOL/ DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5041

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Napě  : 12,00 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1, 
► 3:1, ► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 2100 g

PowerPush 9026-200M-EXT-KIT

PowerPush 9026-385-31

PowerPush 9026-50A-KIT

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPP5043

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 385 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Napě  : 12,00 V
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 1900 g

Kat. číslo: AHPP5046

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 1,00 kN
Napě  : 12,00 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1400 g

Pistole Powerpush 9026-50 
se dodává s akumulátorem 
a nabíječkou. Pistole je vhodná pro 
průmyslové běžné kartuše nebo pro 
kartuše typu-S.

Pistole Powerpush 9026-385 
se dodává s akumulátorem 
a nabíječkou. Pistole je vhodná pro 
duální kartuše 385 ml.

Pistole Powerpush 9026-200M 
se dodává s akumulátorem 
a nabíječkou. Pistole je vhodná 
pro dvoukomponentní kartuše do 
250 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5045

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše, S-Type
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 1,00 kN
Napě  : 12,00 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1, 
► 3:1, ► 4:1, ► 10:1  
Hmotnost: 1400 g

PowerPush 9026-50S-KIT

PowerPush 9026-585-31 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPP5044

Značka: Meritool
Výrobce: Meritool LLC
Země původu: USA
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 585 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Napě  : 12,00 V
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 2000 g

Pistole Powerpush 9026-585 
se dodává s akumulátorem 
a nabíječkou. Je vhodný pro 585 ml 
duální kartuše.

Pistole Powerpush 9026-50 
se dodává s akumulátorem 
a nabíječkou. Pistole je vhodná pro 
průmyslové běžné kartuše nebo pro 
kartuše typu-S.



VAUPEL

Cenová kategorie 2



71

VAUPEL/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1382

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml, 
► 320 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 810 g
Výtlačná síla: 1,5 kN

6000 EH
Univerzální použití při aplikaci tmelů 
a lepidel rychlý odvzdušňovací ventil.
► Výtlačný tlak vzduchu působí na 
kartuši přímo na její píst.

Vzduchové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

NOVÉ !

6100 SKU Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR3485

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce, ► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1200 g

6100 TP Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR3483

Značka: VAUPEL

Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce, ► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1200 g

6100 TP4-B Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR3484

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce, ► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1200 g

NOVÉ !

NOVÉ !

NOVÉ !

6200 B Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR3486

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1000 g

NOVÉ !



72

VAUPEL/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Stříkací pistole s tlakovou 
nádobou 3000 DV

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1387

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: nádržka na stříkaný 
materiál
Určeno pro: 1000 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1600 g

Pistole s tlakovou nádobkou 
umožňují zpracování velmi hustého 
materiálu. Vzduchem hnaný stříkací 
systém.
► Určeno ke konzervaci spodku 
vozidel / případně k vystříkání dutin,
stříkací tryska z mosazi (lze ji 
odšroubovat).

Stříkací pistole s tlakovou 
nádobou 3000 DVR

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1384

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: nádržka na stříkaný 
materiál
Určeno pro: 1000 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1600 g

Pistole s tlakovou nádobkou 
umožňují zpracování velmi hustého 
materiálu. Vzduchem hnaný stříkací 
systém.
► Určeno ke konzervaci spodku 
vozidel / případně k vystříkání dutin,
stříkací tryska z mosazi (lze 
ji odšroubovat) se zpětným 
a odvzdušňovacím ventilem 
u nádobky.

6200 BL Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR3487

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 400 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1500 g

NOVÉ !

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1383

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: nádržka na stříkaný materiál
Určeno pro: 1000 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 870 g

Stříkací pistole s tlakovou 
nádobou 3300 HSDR
Pistole s tlakovou nádobkou umožňují 
zpracování velmi hustého materiálu. 
Vzduchem hnaný stříkací systém.
► Určeno k vystříkání dutin
stříkací tryska s rychlospojkou
včetně sady trysek z umělé hmoty.



73

VAUPEL/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Stříkací pistole 3500 SNK

Stříkací pistole 2000 HG

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHITR1381

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 825 g

Kat. číslo: AHITR1378

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: nádržka na stříkaný 
materiál
Určeno pro: 1000 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 500 g

Stříkací pistole, která pracuje na 
základě podtlaku, pro různorodé 
použití s běžně dostupnými materiály 
určenými na spodky vozidel resp.
na vystříkání dutin, tlaková nádobka 
z hliníku, není vhodná pro alkalické
nebo kyseliny obsahující prostředky.  
► Určeno na vystříkání dutin, pistole se 
hodí na všechny 1-litrové nádobky se 
závitem z umělé hmoty nebo plechu, 
stříkací tryska je z mosazi.

Pistole s tlakovou nádobkou umožňují 
zpracování velmi hustého materiálu. 
Vzduchem hnaný stříkací systém.
► Určeno k těsnění svárů nástřikem
stříkací tryska z mosazi
včetně sady trysek z umělé hmoty.

Stříkací pistole 2000 HGS Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1379

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: nádržka na stříkaný 
materiál
Určeno pro: 1000 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 500 g

Stříkací pistole, která pracuje na 
základě podtlaku, pro různorodé 
použití s běžně dostupnými materiály 
určenými na spodky vozidel resp.
na vystříkání dutin, tlaková nádobka 
z hliníku, není vhodná pro alkalické
nebo kyseliny obsahující prostředky.  
► Určeno na vystříkání dutin,
pistole se hodí na všechny 1-litrové 
nádobky se závitem z umělé hmoty 
nebo plechu, stříkací tryska se stříkací 
hadicí HS.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1377

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: nádržka na stříkaný 
materiál
Určeno pro: 1000 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 500 g

Stříkací pistole 2000 KD
Stříkací pistole, která pracuje na 
základě podtlaku, pro různorodé 
použití
s běžně dostupnými nástřiky na spodky 
vozidel resp. na vystříkání dutin, 
tlaková nádobka z hliníku, není vhodná 
pro alkalické nebo kyseliny obsahující 
prostředky.
► Určeno na vystříkání dutin, pistole se 
hodí na všechny 1-litrové nádobky se 
závitem z umělé hmoty nebo plechu, 
stříkací tryska z mosazi.



74

VAUPEL/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Stříkací pistole 2000 KS

Stříkací pistole 2100 AF

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHITR1376

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: nádržka na stříkaný 
materiál
Určeno pro: 1000 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 480 g

Kat. číslo: AHITR1375

Značka: VAUPEL
Výrobce: VAUPEL
Země původu: Německo
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: nástřikem
Druh balení: nádržka na stříkaný 
materiál
Určeno pro: 900 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 740 g

Stříkací pistole, která pracuje na 
základě podtlaku, pro různorodé 
použití s běžně dostupnými nástřiky 
na spodky vozidel resp. na vystříkání 
dutin, laková nádobka z hliníku, není 
vhodná pro alkalické nebo kyseliny 
obsahující prostředky.
► Určeno pro řídké (čistící) nástřiky,
hliníková nádobka s bajonetovým 
uzávěrem.

Stříkací pistole, která pracuje na 
základě podtlaku, pro různorodé 
použití
s běžně dostupnými nástřiky na spodky 
vozidel resp. na vystříkání dutin, 
tlaková nádobka z hliníku, není vhodná 
pro alkalické nebo kyseliny obsahující 
prostředky.
► Určeno na vystříkání dutin, pistole se 
hodí na všechny 1-litrové nádobky se 
závitem z umělé hmoty nebo plechu, 
stříkací tryska z umělé hmoty.



Milwaukee

Cenová kategorie 2



76

MILWAUKEE / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMIL1000

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee Electric Tool
Corpora  on
Země původu: Čína
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2300 g

C18 PCG/310C

C18 PCG/600A

M12 GG/401B

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHMIL1001

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee Electric Tool
Corpora  on
Země původu: Čína
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2300 g

Kat. číslo: AHMIL1004

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee Electric Tool
Corpora  on
Země původu: Čína
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou
Druh balení: ► kartuše, ► větší balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Napě  : 12,00 V
Hmotnost: 3300 g

S ochranou proti přetížení od 
firmy REDLINK Elektronik pro 
dlouhou životnost akumulátoru, 
motoru a převodovky, elektronická 
regulace rychlosti výtlaku materiálu, 
automatický zpětný pohyb tlakového 
pístu zabraňuje odkapávání, zobrazení 
stavu nabytí akumulátoru dodáváno 
včetně nabíječky a přepravní tašky.
► Maznička obsahuje 914 mm 
dlouhé mazací hadice se standardním 
připojením, s integrovaným držákem 
hadice a popruhem na rameno.

S ochranou proti přetížení od firmy 
REDLINK Elektronik pro dlouhou 
životnost akumulátoru, motoru 
a převodovky, elektronická regulace
rychlosti výtlaku materiálu, 
automatický zpětný pohyb 
tlakového pístu zabraňuje 
odkapávání, zobrazení stavu nabytí 
akumulátoru dodáváno včetně 
nabíječky a přepravní tašky.
► Hliníková tělo pistole.

S ochranou proti přetížení od firmy 
REDLINK Elektronik pro dlouhou 
životnost akumulátoru, motoru
a převodovky, elektronická regulace
rychlosti výtlaku materiálu, 
automatický zpětný pohyb 
tlakového pístu zabraňuje 
odkapávání, zobrazení stavu nabytí 
akumulátoru dodáváno včetně 
nabíječky a přepravní tašky.
► Půlené tělo.

Akumulátorové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

M12 PCG/400A Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMIL1002

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee Electric Tool
Corpora  on
Země původu: Čína
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,78 kN
Napě  : 12,00 V
Hmotnost: 1900 g

S ochranou proti přetížení od firmy 
REDLINK Elektronik pro dlouhou 
životnost akumulátoru, motoru 
a převodovky, elektronická regulace
rychlosti výtlaku materiálu, 
automatický zpětný pohyb tlakového 
pístu zabraňuje odkapávání, zobrazení 
stavu nabytí akumulátoru dodáváno 
včetně nabíječky a přepravní tašky.
► Hliníková tělo pistole.



77

MILWAUKEE / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

M12 PCG/600A Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMIL1003

Značka: Milwaukee
Výrobce: Milwaukee Electric Tool
Corpora  on
Země původu: Čína
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,78 kN
Napě  : 12,00 V
Hmotnost: 1900 g

S ochranou proti přetížení od firmy 
REDLINK Elektronik pro dlouhou 
životnost akumulátoru, motoru 
a převodovky, elektronická regulace
rychlosti výtlaku materiálu, 
automatický zpětný pohyb tlakového 
pístu zabraňuje odkapávání, zobrazení 
stavu nabytí akumulátoru dodáváno 
včetně nabíječky a přepravní tašky.
► Hliníková tělo pistole.



MK-Dispenser

Cenová kategorie 2



79

MK DISPENSER / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3022

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V

B614Z

B624Z

Vzduchová pistole T1

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHMK3025

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V

Kat. číslo: AHMK2086

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon:  pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,30 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 450 g

Pneumatická pistole určená pro 
standardní kartuše.

Akumulátorová pistole s Li-Ion 
akumulátorem 10,8 V a 1,1 Ah, rychlá 
doba nabíjení (25 min = 80 %), bez pístu, 
bezdrátová, malá hmotnost a anti-drip.
► Kufr obsahuje: - MK Kröger B600 
s 10,8 V a 1,1 Ah Li-Ion akumulátorem 
- 310 ml hliníkové tělo pistole  - 600 ml 
hliníkové tělo pistole -akumulátorová 
nabíječka  - žlutá tryska (MK163).

Akumulátorová pistole s Li-Ion 
akumulátorem 10,8 V a 1,1 Ah, rychlá 
doba nabíjení (25 min = 80 %), bez pístu, 
bezdrátová, malá hmotnost a anti-drip.
► Kufr obsahuje: - MK Kröger B600 
s 10,8 V a 1,1 Ah Li-Ion akumulátorem 
- 310 ml hliníkové tělo pistole  - 600 ml 
hliníkové tělo pistole -akumulátorová 
nabíječka  - žlutá tryska (MK163).

Akumulátorové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Vzduchová pistole T16UX Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1087

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon:  pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,30 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 880 g

Pneumatická pistole na kartuše bez 
tlačného pístu.
► Hliníkové tělo bez  držáku trysek.

Vzduchové pistole

Vzduchová pistole T16X Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1028

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon:  pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,30 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 880 g

Pneumatická pistole na kartuše bez 
tlačného pístu.
► Hliníkové tělo s držákem trysek.

TOPSELLER



80

MK DISPENSER / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Vzduchová pistole T20 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1029

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce, 
► větší balení
Určeno pro: ► 400 ml, ► 600 ml,
► 290 ml, ► 310 ml, ► 500 ml
Výtlačná síla: 1,60 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1680 g

Pneumatická pistole, určená na 
zpracování materiálu z větších balení 
nebo materiálů s nízkou viskozitou 
z monoporcí.
► S ocelovým tělem, hliníkovou 
rukojetí a bajonetovou tryskou.

H14RS Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1096

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 770 g

Vysoce kvalitní pistole, určená pro
zpracování středně a nízkoviskózních
materiálů.
► Červené ocelové tělo na kartuše.

H14RS-2 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1090

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 770 g

Vysoce kvalitní pistole, určená pro
zpracování středně a nízkoviskózních
materiálů.
► Modré ocelové tělo na kartuše.

H1X Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1009

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 550 g

Manuální ovládání se zabráněním 
odkapávání u materiálů s nízkou 
viskozitou. K dispoziciv různých 
barevných odstínech.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty.

Ruční pistole

TOPSELLER

TOPSELLER

T22XP Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1031

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
Určeno pro: ► 400 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,60 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 980 g

Pneumatická pistole, určená 
pro materiál s nízkou viskozitou 
z monoporcí.



81

MK DISPENSER / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

H245M/500 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1033

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 800 g

Manuální univerzální pistole, určená 
pro materiály s vysokou viskozitou, 
jako je např. polyuretan.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty.

H2P Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1023

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1300 g

Tato manuální pistole je určena pro
materiál se střední viskozitou 
z monoporcí nebo pro materiály 
aplikované z větších balení.
► Hliníkové tělo pistole.

TOPSELLER

TOPSELLER

H2PS Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1024

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1300 g

Tato manuální pistole je určena pro
materiál se střední viskozitou 
z monoporcí nebo pro materiály 
aplikované z větších balení.
► Průhledné tělo pistole z umělé 
hmoty.

TOPSELLER

H212P Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1025

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1290 g

Manuální univerzální pistole, určená 
pro materiály s vysokou viskozitou, 
jako je např. polyuretan.
► Hliníkové tělo pistole.

H2PSA Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1050

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1

Tato manuální pistole je určena pro
materiál se střední viskozitou 
z monoporcí nebo pro materiály 
aplikované z větších balení.
► Hliníkové tělo pistole.

H2 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1000

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce, ► větší balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1300 g

Tato manuální pistole je určena pro
materiál se střední viskozitou 
z monoporcí nebo pro materiály 
aplikované z větších balení.
► Hliníkové tělo pistole.

TOPSELLER



82

MK DISPENSER / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

H3PSA Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1007

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 18:1

Manuální pistole, vhodná pro 
materiály s vysokou viskozitou.
► Hliníkové tělo.

H40 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1003

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1080 g

Manuální pistole, vhodná pro 
materiály s vysokou viskozitou.
► Hliníkové tělo.

H40PS Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1004

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 600 g

Manuální pistole, vhodná pro 
materiály s vysokou viskozitou.
► Tělo z umělé hmoty; s měkčenou 
rukojetí

TOPSELLER

H45 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1005

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 950 g

Manuální pistole pro standardní 
kartuše.

TOPSELLER

TOPSELLER

H3PS Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1002

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► kartuše,
► monoporce
Určeno pro: ► 310 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 700 g

Manuální pistole, vhodná pro 
materiály s vysokou viskozitou pro 
310 ml kartuše a 400 ml monoporce.

H3P Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1026

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1300 g

Manuální pistole, vhodná pro 
materiály s vysokou viskozitou.
► Hliníkové tělo.



83

MK DISPENSER / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1055

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 50 ml, ► 75 ml
Výtlačná síla: 1,30 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: ► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 730 g

TS408BM
Pneumatická pistole, určená pro 
dvoukomponentní materiály s nízkou až 
střední viskozitou. Určeno speciálně pro 
kartuše B-systém 50 ml se směšovacím 
poměrem 4:1 nebo 10:1.

Vzduchové pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

TS444KX Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2082

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon:  pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 385 ml, ► 585 ml
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 3:1
Výtlačná síla: 4,00 kN
Hmotnost: 3050 g

Je pro 385 ml až 585 ml  Side-by-
side kartuš pro dvoukomponentní 
materiály s nízkou až střední 
viskozitou.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2092

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše se spojovacím 
T-kusem
Určeno pro: 620 ml
Výtlačná síla: 6,25 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 1:1

TS447X
Pneumatická pistole, určená pro 
dvoukomponentní materiály s nízkou až 
střední viskozitou.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1012

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslová kartuše
Určeno pro: ► 50 ml, ► 75 ml
Výtlačná síla: 1,30 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 730 g

TS408MY-8 DP2 50-16-100
Pneumatická pistole, určená pro 
dvoukomponentní materiály s nízkou až 
střední viskozitou.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2039

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 900 g

TS436LXM
Určeno pro 2K kartuše Side-by-side pro 
materiály s nízkou až střední viskozitou.

NOVÉ !



84

TS459XM DP2 450-40-100 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2084

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 450 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2690 g

Vzduchová pistole, určená pro materiály 
se střední viskozitou.
► Určená pro kartuše Plaspak.

TS483XM Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2004

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Švýcarsko
Pohon:  pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 4,00 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2600 g

Vzduchová pistole, určená pro materiály 
s nízkou viskozitou.

TS488X

TS488XM DP2 600-40-200

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHMK2046

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 620 ml
Výtlačná síla: 4,00 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2520 g

Kat. číslo: AHMK2047

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon:  pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 620 ml
Výtlačná síla: 4,00 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2520 g

Určeno pro vysoce viskózní 
dvoukomponentní materiály
► Vhodné pro kartuše Mixpac.

Určeno pro vysoce viskózní 
dvoukomponentní materiály.
► Vhodné pro kartuše Ritter.

TOPSELLER

TS493X Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1006

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon:  pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together 
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 4,00 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2580 g

Pneumatické pistole 2-K, určené pro 
materiály s vysokou viskozitou.
► Vhodné pro kartuše Plaspak.

TS483LXM Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2001

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Švýcarsko
Pohon:  pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1920 g

Vzduchová pistole, určená pro materiály 
s nízkou viskozitou.



85

MK DISPENSER / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

TS471 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2102

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon:  pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 1400 ml
Výtlačná síla: 8,30 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 3950 g

Vhodné pro pracovní tlak 8 barů pro 
vysoce viskózní materiály.

H236M-410 DM2 200-50-200 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2021

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 1070 g

Manuální pistole, určená pro 
dvoukomponentní, vysoce viskózní 
lepidla.
► Tělo pistole vhodné pro kartuše 
Mixpac.

H236M DM2 200-50-100 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2020

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1070 g

Manuální pistole, určená pro 
dvoukomponentní, vysoce viskózní 
lepidla.
► Tělo pistole vhodné pro kartuše 
Mixpac.

H239 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2022

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 900 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2100 g

Manuální pistole, určená pro 
dvoukomponentní, vysoce viskózní 
lepidla.
► Hliníkové tělo.

Ruční pistole

H244s Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2090

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 385 ml
Převodový poměr: 10:1
Směšovací poměr: 3:1

Manuální pistole, určená pro 
dvoukomponentní, vysoce viskózní 
lepidla.
► Vhodná pro kartuše Ritter.



86

MK DISPENSER / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

H248 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2023

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 220 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 820 g

Ruční pistole pro lepidla 2-K se
střední viskozitou.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty,
vhodná pro kartuše Ritter a pro pěnu 
do dveřních zárubní.

H248M DM2 200-30-100 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2024

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 820 g

Ruční pistole pro lepidla 2-K se
střední viskozitou.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty,
vhodná pro kartuše Mixpac a TAH 
a pro pěnu do dveřních zárubní.

H260 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1010

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 345 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 900 g

Určena pro vysoce viskózní materiál.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty, vhodná 
pro kartuše Ritter.

H260M DM2 350-50-100 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1052

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 345 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 900 g

Určena pro vysoce viskózní materiál.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty, vhodná 
pro kartuše Mixpac.

H285bM Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2029

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1010 g

Vhodná pro koaxiální kartuše, 
zamezuje odkapávání.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty v modré 
barvě vhodná pro kartuše Mixpac.

H285S 5-1 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2030

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 5:1

Vhodná pro koaxiální kartuše, 
zamezuje odkapávání.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty.



87

MK DISPENSER / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

H285sM DM2 380-50-100 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK1053

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1

Vhodná pro koaxiální kartuše,
zamezuje odkapávání.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty
vhodná pro kartuše Mixpac.

TOPSELLER

H288 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2031

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 620 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1200 g

Vhodná pro aplikaci materiálů
s vysokou viskozitou.

H288M DM2 600-50-200 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2032

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 600 ml, ► 620 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1200 g

Vhodná pro aplikaci materiálů
s vysokou viskozitou.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty
vhodná pro kartuše Mixpac.

H288N Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2080

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 600 ml, ► 620 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1

Vhodná pro aplikaci materiálů
s vysokou viskozitou.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty
vhodná pro kartuše Mixpac.

H293 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2033

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1200 g

Manuální pistole pro 
dvoukomponentní lepidla.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty

H293PM DM2 450-50-100 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2034

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 450 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 1220 g

Manuální pistole pro 
dvoukomponentní lepidla.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty
Vhodná pro kartuše Mixpac.



88

MK DISPENSER / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

H297iMN Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2035

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 330 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 800 g

Manuální pistole pro 
dvoukomponentní lepidla.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty. 
Indikátor Rod a indikátor stavu náplně.

H297MN Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2036

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 330 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 800 g

Manuální pistole pro 
dvoukomponentní lepidla.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty. Bez 
indikátoru Rod.

H298M DM2 825-50-100 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2081

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together 
Určeno pro: 825 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1600 g

Vhodná pro aplikaci kartuší 
Clip-Together.

H299 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2037

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together 
Určeno pro: 1500 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2100 g

Pistole 2-K s pomocným držákem na 
přesnější aplikaci.

H288N Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2080

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 600 ml, ► 620 ml 
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2:1

Vhodná pro aplikaci materiálů 
s vysokou viskozitou.
► Tělo z kvalitní umělé hmoty 
vhodná pro kartuše Mixpac.

H8 XM Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK2026

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Dánsko
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše,
průmyslová kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 410 g

Pistole H8 od MK je vhodná pro 
průmyslové kartuše s obsahem 
50 ml (s obdélníkovým dnem). Díky 
převodovému poměru 25:1 je určen 
pro vysoce viskózní materiály.



89

MK DISPENSER / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3034

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 3500 g

B938M
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Akumulátorové pistole

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3028

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše se spojovacím 
T-kusem
Určeno pro: 585 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3500 g

B947
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3026

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 900 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 3500 g

B939
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3036

Značka: MK™ 

Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 450 ml
Výtlačná síla: 4,30 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 3400 g

B959M
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3042

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 390 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 3500 g

B977
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.



90

MK DISPENSER / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3031

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 380 ml,
► 385 ml, ► 390 ml, ► 395 ml, ► 405 ml
Výtlačná síla: 3,80 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3300 g

B985M
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3033

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 2:1

B983M 2:1
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3035

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3500 g

B978M
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3048

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 825 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3500 g

B998
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3045

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3500 g

B993
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3038

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 825 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3700 g

B998M
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.



91

MK DISPENSER / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3030

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 1500 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 4200 g

B999M
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci. 
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3043

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 4,60  kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3500 g

B988
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci.
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za 
použití akumulátorové technologie 
CoolPack od firmy Bosch Professional. 
Určeno pro kartuše Ritter.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3032

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3500 g

B983M 1:1
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci.
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3040

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 585 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 3500 g

B944K
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci.
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack od 
firmy Bosch Professional.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3037

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 4,60 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3600 g

B988M
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci.
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack 
od firmy Bosch Professional. Určeno pro 
kartuše Mixpac.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMK3044

Značka: MK™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd. 
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 4,60 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3500 g

B988-2B
Akumulátorová řada B900 firmy 
Dispenser nabízí výkonnou pistoli pro 
dvoukomponentní dávkovací aplikaci.
Pistole je poháněna nejnovějším 
akumulátorem 18V Lithium-Ion, za použití 
akumulátorové technologie CoolPack 
od firmy Bosch Professional. Určeno pro 
kartuše Ritter s 2 akumulátory.



Panasonic

Cenová kategorie 2



93

PANASONIC / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR2005

Značka: Panasonic
Výrobce: Panasonic Electric Works 
Europe AG
Země původu: Německo
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 2,40 kN
Napě  : 3,60 V
Hmotnost: 2150 g

EY3610LA1J

EY3641LS1S

EY3654NQW

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHITR2008

Značka: Panasonic
Výrobce: Panasonic Electric Works 
Europe AG
Země původu: Německo
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kartuše
Určeno pro: ► 60 ml, ► 290 ml, 
► 310 ml, ► 400 ml, ► 500 ml
Výtlačná síla: 4,40 kN
Napě  : 14,40 V
Hmotnost: 2800 g

Kat. číslo: AHITR2007

Značka: Panasonic
Výrobce: Panasonic Electric Works 
Europe AG
Země původu: Německo
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 7,20 V
Hmotnost: 2000 g

Akumulátor 2,8 Ah Li-Ion, 
s ochranou proti odkapávání 
a s elektronickým stabilizátorem 
otáček, s ručním ovládáním na 
snižování tlaku.

Akumulátor 4,2 Ah Li-Ion, 
s elektronickým stabilizátorem 
otáček a plně automatickým 
snižováním tlaku.

Pistole s výkonným akumulátorem 
1,5 Ah Li-Ion, dělený posuvný píst, 
s elektronickým stabilizátorem 
otáček a plně automatickým 
snižováním tlaku.

Akumulátorové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů



Newborn

Cenová kategorie 2



95

Model 101 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1013

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 680 g

Model 111-CB Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1014

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 720 g

Model 188 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1015

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Převodový poměr: 5:1
Hmotnost: 680 g

Ruční pistole

Model 189D Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1012

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Převodový poměr: 5:1
Hmotnost: 640 g

Model 211-HTS Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1027

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 280 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 680 g

NEWBORN / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů



96

Model 212-HTD Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1001

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 700 g

Model 224 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1019

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
►310 ml, ►340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml,
► 600 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 2155 g

Model 224-LITE Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1023

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kombinovaný materiál, 
► materiál z větších balení
Určeno pro:► 290 ml, ► 300 ml, ► 310 ml, 
►340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 1134 g

Model 232 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1021

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kombinovaný materiál, 
► materiál z větších balení
Určeno pro:► 290 ml, ►300 ml, ► 310 ml, 
►340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 2345 g

Model 232-LITE Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1024

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kombinovaný materiál, 
► materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml, ► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml,
► 600 ml, ► 800 ml, ► 825 ml, ► 900 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 1248 g

Model 250 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1009

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1000 g

NEWBORN / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ



97

NEWBORN / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Model 253 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1030

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 75 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 660 g

Model 256 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1031

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 170 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 750 g

Model 257 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1032

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 220 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1000 g

Model 259 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1033

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 340 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1130 g

Model 290 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1000

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 22:1
Hmotnost: 1000 g

Model 373-XSP Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1010

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1130 g

► Pro 2,5 oz. Semco kartuše.

► Pro 6 oz. Semco kartuše.

► Pro 8 oz. Semco kartuše.

► Pro 12 oz. Semco kartuše.



98

NEWBORN / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Model 375-XSP Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1011

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1130 g

Model 420AL Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1017

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml, ► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml,
► 600 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1360 g

Model 490-GTR Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1008

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml,
► 800 ml, ► 825 ml, ► 900 ml, ► 948 ml,
► 1000 ml, ► 1800 ml, ► 2000 ml
Převodový poměr: 7:1

Model 532 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1025

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: ► 600 ml, ► 800 ml,
► 825 ml, ► 900 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1860 g

Model 610AL Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1016

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1225 g

Model 620AL Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1018

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml, ► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml,
► 600 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1360 g

► Tato kombinovaná pistole je 
vhodná pro monoporce a kartuše, 
je k dispozici v různých barvách.



99

NEWBORN / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Model 624-GTS Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1020

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kombinovaný materiá,
► materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ►300 ml, ► 310 ml,
►340 ml, ►400 ml, ►500 ml, ►600 ml
Převodový poměr: 14:1
Hmotnost: 2268 g

Model 632-GTS Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1022

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
► kombinovaný materiá, 
► materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml, ►310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ►600 ml
Převodový poměr: 14:1
Hmotnost: 2722 g

Model 820AL Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1004

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 22:1
Hmotnost: 1200 g

Model U-Lite Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1026

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 280 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 420 g

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1034

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 75 ml
Výtlačná síla: 0,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 900 g

Model 710AL-03
Pneumatická pistole, určená pro 
jednokomponentní materiály s nízkou až 
střední viskozitou.
► Pro 2,5 oz. Semco kartuše.

Vzduchové pistole

► Převodový poměr lze nastavit
od 7:1 do 14:1.

►Převodový poměr lze nastavit
od 7:1 do 14:1.



100

NEWBORN / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1035

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 170 ml
Výtlačná síla: 0,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1360 g

Model 710AL-06

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1036

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 220 ml
Výtlačná síla: 0,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1360 g

Model 710AL-07

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1037

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 340 ml
Výtlačná síla: 0,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1360 g

Model 710AL-09

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1002

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 280 ml
Výtlačná síla: 1,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1360 g

Model 710AL-12
► Pro 1/10 Gallonen Semco kartuše.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1005

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1800 g

Model 710AL-20

► Pro 6 oz. Semco kartuše.

► Pro 8 oz. Semco kartuše.

► Pro 12 oz. Semco kartuše.

► Pro monoporce do 20 oz.



101

NEWBORN / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1028

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 800 ml
Výtlačná síla: 0,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1800 g

Model 710AL-30

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1006

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce, 
► materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 2260 g

Model 724

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1003

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1360 g

Model 725AL-12

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1029

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 800 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1800 g

Model 725AL-30

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB1007

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce, 
► materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml,
► 800 ml, ► 825 ml, ► 900 ml
Výtlačná síla: 1,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 2500 g

Model 732

► Pro 32 oz. Semco kartuše.

► Pro 1/10 Gallonen Semco kartuše.

► Pro 32 oz. Semco kartuše.



102

NEWBORN / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2006

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 235 ml, ► 345 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1452 g

Model 335-XSP

Model 510

Model 515

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHNB2007

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 150 ml, ► 225 ml,
► 300 ml
Převodový poměr: 10:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1800 g

Kat. číslo: AHNB2008

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 450 ml,
► 600 ml
Převodový poměr: 19:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 2400 g

Ruční pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Model 520

Model 530

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHNB2009

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 225 ml, ► 300 ml,
► 375 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1
Hmotnost: 1814 g

Kat. číslo: AHNB2010

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 225 ml, ► 300 ml,
► 375 ml, ► 450 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1
Hmotnost: 2000 g



103

NEWBORN / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2000

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 225 ml, ► 300 ml,
► 375 ml, ► 450 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1
Hmotnost: 2500 g

Model 535-XSP

Model 655-XSP

Model 750-XSP

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHNB2011

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 900 ml, ► 1200 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 2600 g

Kat. číslo: AHNB2012

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 825 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2600 g

Model 751-XSP

Model 755-XSP

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHNB2013

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 850 ml, ► 900 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 5:1, ► 7,5:1
Hmotnost: 2600 g

Kat. číslo: AHNB2014

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 1050 ml,
► 1500 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2,5:1
Hmotnost: 2600 g

Model DR100N Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2015

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 210 ml, ► 215 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1700 g



104

NEWBORN / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2001

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 210 ml, ► 215 ml,
► 225 ml, ► 250 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 2000 g

Model VR200-XSP

Model VR400-XSP Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2002

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Čína
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 210 ml, ► 215 ml,
► 225 ml, ► 250 ml, ► 395 ml, 
► 400 ml, ► 415 ml, ► 490 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 2160 g

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2016

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 150 ml, ► 225 ml,
► 300 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 3200 g

Model 830A15

Vzduchové pistole

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2017

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 375 ml,
► 450 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1
Hmotnost: 3200 g

Model 830A30

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2018

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 225 ml, ► 300 ml,
► 375 ml, ► 450 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1
Hmotnost: 5000 g

Model 850A30



105

NEWBORN / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2019

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 600 ml, ► 825 ml,
► 900 ml, ► 1050 ml, ► 1200 ml,
► 1500 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 2,5:1, ► 10:1
Hmotnost: 5400 g

Model 850A75

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2020

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 600 ml, ► 825 ml,
► 900 ml, ► 1050 ml, ► 1200 ml,
► 1500 ml
Výtlačná síla: 4,90 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 2,5:1, ► 10:1
Hmotnost: 6350 g

Model 860A75

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2003

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 210 ml, ► 215 ml,
► 225 ml, ► 250 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 2260 g

Model VR200A83

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2004

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 210 ml, ► 215 ml,
► 225 ml, ► 250 ml, ► 395 ml, 
► 400 ml, ► 415 ml, ► 490 ml
Výtlačná síla: 2,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 3170 g

Model VR400A83

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB2005

Značka: Newborn
Výrobce: Newborn Brothers Co., Inc.
Země původu: Taiwan
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 395 ml, ► 400 ml,
► 415 ml, ► 490 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 4980 g

Model VR400A85



Powerhand

Cenová kategorie 2



107

CSBA-07214-K

T6580533B-K

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2

Kat. číslo: AHPH1001

Značka: Powerhand
Výrobce: SERENCO Nederland BV
Země původu: Německo
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 4,10 kN
Napě  : 7,20 V
Hmotnost: 2350 g

Kat. číslo: AHPH1003

Značka: Powerhand
Výrobce: SERENCO Nederland BV
Země původu: Německo
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 4,40 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 2300 g

Akumulátor 10,8 voltů Li-Ion.
► Plynulé řízení otáček, funkce 
– automatické zastavení, 1 hodina 
nabíjecí doba s automatickým 
inteligentním zastavením chodu 
pistole.

Akumulátor 7,2 voltů Ni-Cd.
► Plynulé řízení otáček, funkce
automatického zastavení, 
inteligentní nabíječka (nabíjecí čas 
1 hodina).

Akumulátorové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

T65806318-K/K2 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHPH1002

Značka: Powerhand
Výrobce: SERENCO Nederland BV
Země původu: Německo
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,90 kN
Napě  : 3,60 V
Hmotnost: 1880 g

Akumulátor 3,6 voltů Li-Ion.
► Plynulé řízení otáček, funkce 
– automatické zastavení, 1 hodina 
nabíjecí doba s automatickým 
inteligentním zastavením chodu 
pistole.

T75804348-K Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHPH1004

Značka: Powerhand
Výrobce: SERENCO Nederland BV
Země původu: Německo
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 6,30 kN
Napě  : 14,40 V
Hmotnost: 2890 g

Akumulátor 14,4 voltů Li-Ion.
► Plynulé řízení otáček, funkce 
– automatické zastavení, 1 hodina 
nabíjecí doba s automatickým 
inteligentním zastavením chodu 
pistole.

POWERHAND / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ



COXTM

Cenová kategorie 3



109

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1120

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 1000 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V

EasiPower™ Plus 1000 Short

EasiPower™ Plus 310 Cartridge Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1105

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 1630 g

Určeno pro nízko a středně viskózní 
materiály, kovové tělo s plastovým 
držákem, aby měla kartuše 
správnou pozici a aby neklouzala. 
Zesílená čelní strana zajišťuje vyšší 
stabilitu.
► Hliníkové tělo.

► Určeno pro kartuše 1 litr 
(Ø 91 mm, délka do 240 mm).

Akumulátorové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

EasiPower™ Plus Combi 400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1107

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 1700 g

S rukojeťí z měkké gumy pro lepší 
komfort a úchop při práci nad 
hlavou, pro nízko a středně viskózní 
lepidla.

EasiPower™ Plus Combi 400 
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1108

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 1700 g

S rukojeťí z měkké gumy pro lepší 
komfort a úchop při práci nad 
hlavou, pro nízko a středně viskózní 
lepidla.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1109

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 1800 g

EasiPower™ Plus Combi 600
S rukojeťí z měkké gumy pro lepší 
komfort a úchop při práci nad hlavou, 
pro nízko a středně viskózní lepidla.

TOPSELLER



110

EasiPower™ Plus Combi 600 
Clear Barrel

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHCOX1110

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 1800 g

Kat. číslo: AHCOX1118

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 1900 g

S rukojeťí z měkké
gumy pro lepší komfort a úchop
při práci nad hlavou,
pro nízko a středně viskózní lepidla.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

EasiPower™ Plus Combi 600 
Clear Barrel 2
S rukojeťí z měkké gumy pro lepší 
komfort a úchop při práci nad hlavou, 
pro nízko a středně viskózní lepidla.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1099

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 3500 g

Electrafl owTM Plus 310 Cartridge
Nová generace Electraflow 
– Electraflow Plus. Je nyní vybavena 
lehkým a výkonnějším akumulátorem 
18V Li-Ion, a proto se stala tato 
pistole jednou z nejvýkonnějších 
na trhu. Její ergonomický design 
nabízí profesionálům perfektně 
vyvážený pracovní nástroj, který 
dokáže stejnoměrně a kontrolovaně 
zpracovávat materiály, jako 
jsou uretany a ostatní vysoce 
viskózní lepidla. Pistole se dodává 
s akumulátorem a nabíječkou.
► Hliníkové tělo.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1109N

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml, 
► 310 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Napě  : 10,80 V
Hmotnost: 2000 g

Easipower™ Combi 600 Floor
Rukojeť z měkké gumy pro lepší 
komfort a úchop při práci nad hlavou, 
pro nízko a středně viskózní lepidla.

Electrafl owTM Plus 310 Combi Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1100

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 3500 g

Dodávka se skládá z pistole, 
akumulátoru a nabíječky.
► Hliníkové tělo.



111

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1101

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 4000 g

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1102

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 3750 g

Electrafl owTM Plus 400 Combi

Dodávka se skládá z pistole, 
akumulátoru a nabíječky.
► Hliníkové tělo.

Electrafl owTM Plus 600 Combi Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1103

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 4100 g

Dodávka se skládá z pistole, 
akumulátoru a nabíječky.
► Hliníkové tělo.

Electrafl owTM Plus 400 Combi 
Clear Barrel
Dodávka se skládá z pistole, 
akumulátoru a nabíječky.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2321

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2380 g

ElectraFlowTM  Plus Cartridge 
310 EU
Má nový 18 V akumulátorový systém 
BOSCH, který zabraňuje možnému 
přehřátí článků tím, že teplo odvádí 
přímo ven a tím chrání  a prodlužuje 
životnost až o 100 % lithium-iontové 
baterie (14,4–36 Voltů).

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2320

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 320 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2180 g

ElectraFlowTM  Plus Cartridge 
310  EU – bez baterie a nabíječky
Má nový 18 V akumulátorový systém 
BOSCH, který zabraňuje možnému 
přehřátí článků tím, že teplo odvádí 
přímo ven a tím chrání  a prodlužuje 
životnost až o 100 % lithium-iontové 
baterie (14,4–36 Voltů).

NOVÉ !



112

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2323

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: 310 ml, 400 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2200 g

ElectraFlowTM  Plus Combi 
400 EU
Má nový 18 V akumulátorový systém 
BOSCH, který zabraňuje možnému 
přehřátí článků tím, že teplo odvádí 
přímo ven a tím chrání  a prodlužuje 
životnost až o 100 % lithium-iontové 
baterie (14,4–36 Voltů).

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2322

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: 310 ml, 400 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2000 g

ElectraFlowTM  Plus Combi 
400 EU – bez baterie a nabíječky
Má nový 18 V akumulátorový systém 
BOSCH, který zabraňuje možnému 
přehřátí článků tím, že teplo odvádí 
přímo ven a tím chrání  a prodlužuje 
životnost až o 100 % lithium-iontové 
baterie (14,4–36 Voltů).

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2324

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 400 ml, 
► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2500 g

ElectraFlowTM  Plus Combi 
600 EU
Má nový 18 V akumulátorový systém 
BOSCH, který zabraňuje možnému 
přehřátí článků tím, že teplo odvádí 
přímo ven a tím chrání  a prodlužuje 
životnost až o 100 % lithium-iontové 
baterie (14,4–36 Voltů).

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1125

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 400 ml, 
► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2500 g

ElectraFlowTM  Plus Combi 
600 EU o. Akku, o. Ladegerat
Má nový 18 V akumulátorový systém 
BOSCH, který zabraňuje možnému 
přehřátí článků tím, že teplo odvádí 
přímo ven a tím chrání  a prodlužuje 
životnost až o 100 % lithium-iontové 
baterie (14,4–36 Voltů).

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2331

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 400 ml, 
► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 2500 g

ElectraFlowTM  Plus Combi 
600 EU Set
V sadě s baterií 2 Ah & 4 Ah 
a nabíječkou v praktickém kufru.

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1130

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: 1800 ml
Výtlačná síla: 3,50 kN
Napě  : 18,00 V
Hmotnost: 4280 g

ElectraFlowTM  Plus FloorFix

Má nový 18 V akumulátorový systém 
BOSCH, který zabraňuje možnému 
přehřátí článků tím, že teplo odvádí 
přímo ven a tím chrání  a prodlužuje 
životnost až o 100 % lithium-iontové 
baterie (14,4–36 Voltů).

NOVÉ !



113

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Vzduchové pistole

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1011

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 1000 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 2150 g

Airfl owTM 1 1000 Short

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1055

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 950 g

Airfl owTM 1 310S

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1058

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 990 g

Airfl owTM 1 400S

Píst působí přímo na na kartuši. Pro 
standardní a dlouhé varianty kartuše 
do 1 litru. Lehce nastavitelný regulátor 
tlaku.
► Určeno pro dlouhé kartuše, 1 litr 
(Ø 91 mm, až do délky 240 mm).

Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.
► Bez držáku trysek.

Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.
► Bez držáku trysek.

EasiPower™  Plus Dosing 310 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1123

Značka: COX™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml, 
► 310 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Napě  : 10,80  V
Hmotnost: 1630 g

Pro kartuše 310 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1059

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar

Airfl owTM 1 400S – zvýšený výkon
Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.
► Bez držáku trysek, provedení 
s vyšším výkonem.



114

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1063

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 400 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1120 g

Airfl owTM 1 600S
Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.
► Bez držáku trysek, s modrým pístem 
Sachet (standard).

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1064

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 400 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Hmotnost: 1120 g

Airfl owTM 1 600S – zvýšený výkon
Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.
► bez držáku trysek, s modrým pístem 
Sachet (standard), provedení s vyšším 
výkonem.

TOPSELLER

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1045

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 2000 ml
Výtlačná síla: 3,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 3000 g

Airfl owTM 1 Bulk 2000

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2187

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 3000 ml
Výtlačná síla: 3,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 3900 g

Airfl owTM 1 Bulk 3000

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1046

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 4000 ml
Výtlačná síla: 3,00 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 4600 g

Airfl owTM 1 Bulk 4000

Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.

Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.

Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1050

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 790 g

Airfl owTM 1 Cartridge 310

Mechanismus přivádí tlakový vzduch
bezprostředně na píst kartuše. Lehká 
a kompaktní pistole, umožňuje aplikaci 
i do hůře přístupných míst. 
► Hliníkové tělo.

TOPSELLER



115

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1051

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar

Airfl owTM 1 Cartridge 310
– zvýšený výkon

Mechanismus přivádí tlakový vzduch
bezprostředně na píst kartuše. Lehká 
a kompaktní pistole, umožňuje aplikaci 
i do hůře přístupných míst. 
► Provedení s vyšším výkonem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2167

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar

Airfl owTM 1 Cartridge 400

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1068

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1300 g

Airfl owTM 1 Combi 310

Mechanismus přivádí tlakový vzduch 
bezprostředně na píst kartuše. Lehká 
a kompaktní pistole, umožňuje aplikaci 
i do hůře přístupných míst. Určeno pro 
kartuše US.

Pístnice pohání  píst, který tlačí na 
kartuši. Odnimatelná přední část těla 
pistole. Určeno pro materiály s vysokou 
viskozitou.
► Bez držáku trysek.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1121

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1400 g

Airfl owTM 1 Combi 400 HP

Pístnice pohání  píst, který tlačí na 
kartuši. Odnimatelná přední část těla 
pistole. Určeno pro materiály s vysokou 
viskozitou.
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2144

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1640 g

Airfl owTM 1 Combi 600
Pístnice pohání  píst, který tlačí na 
kartuši. Odnimatelná přední část těla 
pistole. Určeno pro materiály s vysokou 
viskozitou.
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1078

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1300 g

Airfl owTM 1 Combi HP 310
Pístnice pohání  píst, který tlačí na 
kartuši. Odnimatelná přední část těla 
pistole. Určeno pro materiály s vysokou 
viskozitou.
► Bez držáku trysek.



116

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1079

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar

Airfl owTM 1 Combi HP 310
– zvýšený výkon

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2181

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1640 g

Airfl owTM 1 Combi HP 600

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2185

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Hmotnost: 1640 g

Airfl owTM 1 Combi HP 600
– zvýšený výkon

Pístnice pohání  píst, který tlačí na 
kartuši. Odnimatelná přední část těla 
pistole. Určeno pro materiály s vysokou 
viskozitou.
► Provedení s vyšším výkonem, bez 
držáku trysek.

Pístnice pohání  píst, který tlačí na 
kartuši. Odnimatelná přední část těla 
pistole. Určeno pro materiály s vysokou 
viskozitou.

Pístnice pohání  píst, který tlačí na 
kartuši. Odnimatelná přední část těla 
pistole. Určeno pro materiály s vysokou 
viskozitou.
► Provedení s vyšším výkonem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1074

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 993 g

Airfl owTM 1 Compact Combi 310-600
Univerzální pistole na zpracování 
kartuší a monoporcí. Při výměně 
uvolněte jednoduše karabinku od 
pístnice a připevněte na tlakový píst.
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1075

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Hmotnost: 993 g

Airfl owTM 1 Compact Combi 
310-600 – zvýšený výkon
Univerzální pistole na zpracování 
kartuší a monoporcí. Při výměně 
uvolněte jednoduše karabinku od 
pístnice a připevněte na tlakový píst.
► Bez držáku trysek, provedení 
s vyšším výkonem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1049

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 948 ml
Pracovní tlak: 6,80 bar

Airfl owTM 1 Quart
Určeno pro kartuše US-Quart 
s obsahem 948 ml.



117

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1056

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 950 g

Airfl owTM 2 310S
Rychlý odvzdušňovací ventil 
minimalizuje odkapávání. Píst je 
uchycen bezpečnostní šňůrou. Tichý 
provoz (méně než 70 dB).
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1061

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Hmotnost: 990 g

Airfl ow TM 2 400S – zvýšený výkon
Rychlý odvzdušňovací ventil 
minimalizuje odkapávání. Píst je 
uchycen bezpečnostní šňůrou. Tichý 
provoz (méně než 70 dB).
► Bez držáku trysek, provedení 
s vyšším výkonem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1060

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml, 
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 800 g

AirFlowTM 2 400S
Rychlý odvzdušňovací ventil 
minimalizuje odkapávání. Píst je 
uchycen bezpečnostní šňůrou. Tichý 
provoz (méně než 70 dB).

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1065

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1120 g

Airfl owTM 2 600S

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1066

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Hmotnost: 1120 g

Airfl owTM 2 600S – zvýšený výkon

Rychlý odvzdušňovací ventil 
minimalizuje odkapávání. Píst je 
uchycen bezpečnostní šňůrou. Tichý 
provoz
(méně než 70 dB).
► Bez držáku trysek, s modrým pístem 
Sachet (standard).

Rychlý odvzdušňovací ventil 
minimalizuje odkapávání. Píst je 
uchycen bezpečnostní šňůrou. Tichý 
provoz (méně než 70 dB).
► Bez držáku trysek, s modrým pístem 
Sachet (standard), provedení s vyšším 
výkonem.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1034

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 1000 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 2450 g

Airfl owTM 2 Bulk 1000

Píst je uchycen bezpečnostní šňůrou.
► Hliníkové tělo.



118

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1052

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 730 g

Airfl owTM 2 Cartridge 310

S tlumičem zvuku (méně než 70 dB) 
a kloubovým spojovacím kusem na 
hadici tlakového vzduchu. V rukojeti je
zabudovaný rychle nastavitelný 
regulátor tlaku. Odvzdušňovací ventil 
minimalizuje odkapávání.
► Hliníkové tělo.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1053

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar

Airfl owTM 2 Cartridge 310
– zvýšený výkon
S tlumičem zvuku (méně než 70 dB) 
a kloubovým spojovacím kusem na 
hadici tlakového vzduchu. V rukojeti je
zabudovaný rychle nastavitelný 
regulátor tlaku. Odvzdušňovací ventil 
minimalizuje odkapávání.
► Provedení s vyšším výkonem.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2194

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar

Airfl owTM 2 Cartridge 400

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1069

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1300 g

Airfl owTM 2 Combi 310

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1080

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1300 g

Airfl owTM 2 Combi 310 HP

S tlumičem zvuku (méně než 70 dB)
a kloubovým spojovacím kusem na 
hadici tlakového vzduchu. V rukojeti je
zabudovaný rychle nastavitelný 
regulátor tlaku. Odvzdušňovací ventil 
minimalizuje odkapávání.

Pístem poháněný tyčový mechanismus
zabraňuje, aby se takový vzduch 
dostával do lepidla.
► Bez držáku trysek.

Pístem poháněný tyčový mechanismus
zabraňuje, aby se takový vzduch 
dostával do lepidla.
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1072

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1390 g

Airfl owTM 2 Combi 400
Pístem poháněný tyčový mechanismus
zabraňuje, aby se takový vzduch 
dostával do lepidla.
► Bez držáku trysek.

TOPSELLER



119

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1084

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1390 g

Airfl owTM 2 Combi 400 HP

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2172

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1640 g

Airfl owTM 2 Combi 600

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1076

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 993 g

Airfl owTM 2 Compact Combi 310-600

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1057

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 780 g

Airfl owTM 3 310S

Pístem poháněný tyčový mechanismus
zabraňuje, aby se takový vzduch 
dostával do lepidla.
► Bez držáku trysek.

Pístem poháněný tyčový mechanismus
zabraňuje, aby se takový vzduch 
dostával do lepidla.
► Bez držáku trysek.

Univerzální pistole na zpracování 
kartuší a monoporcí. Při výměně 
uvolněte jednoduše karabinku od 
pístnice a připevněte na tlakový píst.
► Bez držáku trysek.

Pistole byla vyvinuta pro oblast 
průmyslu, stavebnictví a výroby vozidel.
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1062

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 800 g

Airfl owTM 3 400S
Pistole byla vyvinuta pro oblast 
průmyslu, stavebnictví a výroby vozidel.
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1067

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 820 g

Airfl owTM 3 600S
Pistole byla vyvinuta pro oblast 
průmyslu, stavebnictví a výroby vozidel.
► Bez držáku trysek.

TOPSELLER



120

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2180

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Hmotnost: 820 g

Airfl owTM 3 600S – zvýšený výkon

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1054

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 600 g

Airfl owTM 3 Cartridge 310

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2192

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 770 g

Airfl owTM 3 Cartridge 400

Pistole byla vyvinuta pro oblast 
průmyslu, stavebnictví a výroby vozidel.
► Bez držáku trysek.

Pistole Airflow 3 je snadno ovladatelná 
díky lehké a dobře umístěné rukojeti 
a dobré vyváženosti přístroje.

Pistole Airflow 3 je snadno ovladatelná 
díky lehké a dobře umístěné rukojeti 
a dobré vyváženosti přístroje.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1070

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1000 g

Airfl owTM 3 Combi 310
Zabudovaný tlumič zvuku redukuje 
hlukové zatížení pod 70 dB.
► Bez držáku trysek.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1082

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1400 g

Airfl owTM 3 Combi 310 HP

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1073

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1206 g

Airfl owTM 3 Combi 400

Zabudovaný tlumič zvuku redukuje 
hlukové zatížení pod 70 dB.
► Bez držáku trysek.

Zabudovaný tlumič zvuku redukuje 
hlukové zatížení pod 70 dB.
► Bez držáku trysek.



121

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1085

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1600 g

Airfl owTM 3 Combi 400 HP

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2176

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1400 g

Airfl owTM 3 Combi 600

Zabudovaný tlumič zvuku redukuje 
hlukové zatížení pod 70 dB.
► Bez držáku trysek.

Zabudovaný tlumič zvuku redukuje 
hlukové zatížení pod 70 dB.
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1047

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 2,50 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 2000 g

Airfl owTM 3 Combi 600 HP
Zabudovaný tlumič zvuku redukuje 
hlukové zatížení pod 70 dB.
► Bez držáku trysek.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1077

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 993 g

Airfl owTM 3 Compact Combi 310-600

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1086

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou,
► nástřikem
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1380 g

Je  low 3 Cartridge 310

Univerzální pistole na zpracování 
kartuší a monoporcí. Při výměně 
uvolněte jednoduše karabinku od 
pístnice a připevněte na tlakový píst.

Opatřeno regulátorem, kterým 
lze měnit jednoduchým otočením 
nastavení na hlavě pistole, pro nástřik 
nebo housenku.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2138

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou,
► nástřikem
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1850 g

Je  low 3 Compact Combi
Opatřeno regulátorem, kterým 
lze měnit jednoduchým otočením 
nastavení na hlavě pistole, pro nástřik 
nebo housenku.



122

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1088

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: ► housenkou,
► nástřikem
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 1790 g

Je  low 3 Sachet 600
Opatřeno regulátorem, kterým 
lze měnit jednoduchým otočením 
nastavení na hlavě pistole, pro nástřik 
nebo housenku.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1124

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporoce
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,70  kN
Pracovní tlak: 8,60  bar
Hmotnost: 900 g

EirFlow™  1400S kopulovitý píst  
– zvýšený výkon

Ergonomicky vytvarovaná rukojeť pro 
maximální komfort při zpracování 
lepidel a tmelů. Navíc je píst vybaven 
bezpečnostní šňůrou.

Easifl ow HD 310 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1001

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 510 g

Easifl ow HD 400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1115

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 310 ml,
► 290 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 540 g

Ruční pistole

TOPSELLER

Prodloužená životnost díky kaleným 
částím převodu. Ochrana před 
korozí díky pozinkovaným pracovním 
plochám.
► Hliníkové tělo.

Prodloužená životnost díky kaleným 
částím převodu. Ochrana před 
korozí díky pozinkovaným pracovním 
plochám.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1041

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml, ► 800 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Hmotnost: 3600 g

Ultrapoint Air
Vysokoobjemová pistole pro použití 
malty a zalévací hmoty, vysoký 
výkon umožňuje zaplňovat duté 
prostory a poskytuje maximální sílu 
při vyplňování spár, posuvný píst je 
nastavitelný dle druhu aplikace, lehce 
vyměnitelné tělo pistole.



123

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Easifl ow HD Lite 310 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1002

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 324 g

Plastový vytvarovaný rám a ovládací 
mechanismus, pistole je lehká, stabilní 
a zcela odolná vůči korozi.
► Tělo z umělé hmoty, se zamezením 
odkapávání.

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 324 g

Midifl ow Cartridge 310 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1004

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 600 g

Určena pro nízko a středně viskózní
materiály.
► Hliníkové tělo.

Midifl ow Cartridge 400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2195

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 700 g

Určena pro nízko a středně viskózní
materiály.
► Hliníkové tělo.

Midifl ow Combi 310 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1005

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.

Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 600 g

Midifl ow Combi 400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1006

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 700 g

Určena pro nízko a středně viskózní
materiály.

Určena pro nízko a středně viskózní
materiály.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Midifl ow Combi 600 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1007

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 800 g

Určena pro nízko a středně viskózní
materiály.



124

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Powerfl owTM 1000 Short Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1010

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 1000 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1120 g

► Určeno pro krátké kartuše, 1 litr 
(Ø 91mm, až do délky 240mm).

Powerfl owTM Bulk 2000 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1042

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 2000 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 2500 g

Powerfl owTM Bulk 3000 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1043

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 3000 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 3000 g

Zkonstruováno pro nízkoviskózní lepidla 
z větších balení, lehce povolitelné 
hliníkové koncovky těla.

Zkonstruováno pro nízkoviskózní lepidla 
z větších balení, lehce povolitelné 
hliníkové koncovky těla.

Powerfl owTM Bulk 4000 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1044

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 4000 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 3500 g

PowerFlowTM Cartridge 310 Blau Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2326

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 900 g

Zkonstruováno pro nízkoviskózní lepidla 
z větších balení, lehce povolitelné 
hliníkové koncovky těla.

Patentovaný systém s dlouhou 
životností pistole.

Powerfl owTM Cartridge 310 HP Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1009

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 750 g

Patentovaný systém s dlouhou 
životností pistole.

TOPSELLER



125

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Powerfl owTM Cartridge 400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2160

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 860 g

Powerfl owTM Cartridge 400 HP Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2161

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 790 g

Patentovaný systém s dlouhou 
životností pistole.

Patentovaný systém s dlouhou 
životností pistole.

Powerfl owTM Combi Cartridge 310
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1013

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 810 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Powerfl owTM Combi Cartridge 310
HP včetně špičky

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1022

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 910 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.

Powerfl owTM Combi Cartridge 310
HP Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1014

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 910 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Powerfl owTM Combi Cartridge 400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2162

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 940 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Hliníkové tělo.



126

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Powerfl owTM Combi Cartridge 400
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1116

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 840 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Powerfl owTM Combi Sachet 310 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1023

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 910 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Hliníkové tělo.

Powerfl owTM Combi Sachet 310
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1015

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 810 g

Powerfl owTM Combi Sachet 310 HP Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1024

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 910 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Hliníkové tělo.

Powerfl owTM Combi Sachet 310 HP
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1016

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 910 g

Powerfl owTM Combi Sachet 400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1025

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 940 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Hliníkové tělo.



127

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Powerfl owTM Combi Sachet 400
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1017

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 840 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Powerfl owTM Combi Sachet 400 HP Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1026

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 940 g

Powerfl ow TMCombi Sachet 400 HP
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1018

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 940 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Hliníkové tělo.

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Powerfl owTM Combi Sachet 600 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1027

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1060 g

Powerfl owTM Combi Sachet 600
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1019

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 960 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Hliníkové tělo.

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Powerfl owTM Combi Sachet 600 HP Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1028

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1060 g

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Hliníkové tělo.

TOPSELLER



128

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Powerfl owTM Quart

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1020

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1060 g

Powerfl owTM Combi Sachet 600 HP
Clear Barrel

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2170

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 948 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1090 g

Určeno pro kartuše US Quart.
► Určeno pro kartuše US-Quart 
s obsahem 948 ml.

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.
► Průhledné tělo z umělé hmoty.

Powerfl owTM Quart HP Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2171

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 948 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 1090 g

Ultrafl ow Bulk 1000 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2139

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 1000 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1310 g

Určeno pro kartuše US Quart.
► Určeno pro kartuše US-Quart s 
obsahem 948 ml.

Dřívější název: Portland. Jednoúčelová
vysokoobjemová pistole až do objemu 
1 litru, rychlý ocelový bajonetový 
uzávěr. Výkonný pístový posuvný 
systém.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1029

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 600 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1090 g

Ultrafl ow Bulk 600
Dřívější název: Portland. Jednoúčelová
vysokoobjemová pistole až do objemu 
1 litru, rychlý ocelový bajonetový 
uzávěr. Výkonný pístový posuvný 
systém.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2325

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1100 g

PowerFlowTM Combi Sachet 600

Určeno pro materiály se střední 
viskozitou.



129

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Ultrafl ow Bulk 600 HP X Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2190

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1090 g

Ultrafl ow Bulk 800 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1030

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 800 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1200 g

Dřívější název: Portland. Jednoúčelová
vysokoobjemová pistole až do objemu 
1 litru, rychlý ocelový bajonetový 
uzávěr. Výkonný pístový posuvný 
systém.

Dřívější název: Portland. Jednoúčelová
vysokoobjemová pistole až do objemu 
1 litru, rychlý ocelový bajonetový 
uzávěr. Výkonný pístový posuvný 
systém.

Ultrafl ow Bulk 800 HP X Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2183

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: 800 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1200 g

Dřívější název: Portland. Jednoúčelová
vysokoobjemová pistole až do objemu 
1 litru, rychlý ocelový bajonetový 
uzávěr. Výkonný pístový posuvný 
systém.

Ultrafl ow Cartridge 310 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1035

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 900 g

Ultrafl ow Combi 310 Cartridge Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1036

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 990 g

Vhodný pro zpracování 
vysokoviskózních lepidel, dřívější název: 
Ascot.
► Hliníkové tělo.

Dřívější název: York.
► Hliníkové tělo.

Ultrafl ow Combi 310 Sachet Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1037

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 990 g

Dřívější název: York.
► Hliníkové tělo.



130

COXTM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Ultrafl ow Combi 400 Sachet Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1038

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1150 g

Dřívější název: York.
► Hliníkové tělo.

Ultrafl ow Combi 600 Sachet Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1039

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1300 g

Dřívější název: York.
► Hliníkové tělo.

Ultrapoint Manuell – oranžová

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1117

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml, ► 800 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1700 g

Ultrapoint Manuell – modrá

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1040

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: materiál z větších balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml, ► 800 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1700 g

Vysokoobjemová pistole pro použití 
malty a zalévací hmoty, vysoký výkon 
umožňuje zaplňovat duté prostory 
a poskytuje maximální sílu při vyplňování 
spár, posuvný píst je nastavitelný dle 
druhu aplikace, lehce vyměnitelné tělo 
pistole.
► Vybaveno jemnou (šedá) a širokou 
(černá) tryskou a tyčovým mixérem. 
Délka těla 290 mm, průměr Ø 68,5 mm.

Vysokoobjemová pistole pro použití 
malty a zalévací hmoty, vysoký výkon 
umožňuje zaplňovat duté prostory 
a poskytuje maximální sílu při vyplňování 
spár, posuvný píst je nastavitelný dle 
druhu aplikace, lehce vyměnitelné tělo 
pistole.
► Vybaveno jemnou (šedá) a širokou 
(černá) tryskou a tyčovým mixérem. 
Délka těla 290 mm, průměr Ø 68,5 mm.

TOPSELLER

Powerfl ow™  1000 Long Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1012

Značka: COX™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 1000 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1100 g

Určeno pro krátké kartuše, 1 litr 
(Ø 71 mm, až do délky 324 mm).



131

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2166

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Napě  : 10,80 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1800 g

EasiPower™ Plus CBE 50 10:1
Pistole Easipower Plus CBE 50 
se vyznačuje lehkou hmotností 
a jednoduchou manipulací. Nastavitelný 
regulátor rychlosti zajišťuje snadnou 
regulaci přísunu materiálu.Pistole má 
zabudovanou automatickou zpětnou 
funkci.
Jakmile se pistole vypne a zamezí se 
přístupu nového materiálu, nedochází 
díky tomu k odkapávání materiálu.
► Verze dosing.

Akumulátorové pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2164

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Napě  : 10,80 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1800 g

EasiPower™ Plus CBE 50 1:1/1:2
Pistole Easipower Plus CBE 50 
se vyznačuje lehkou hmotností 
a jednoduchou manipulací. Nastavitelný 
regulátor rychlosti zajišťuje snadnou 
regulaci přísunu materiálu.Pistole má 
zabudovanou automatickou zpětnou 
funkci.
Jakmile se pistole vypne a zamezí se 
přístupu nového materiálu, nedochází 
díky tomu k odkapávání materiálu.
► Verze dosing.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2165

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Napě  : 10,80 V
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 1800 g

EasiPower™ Plus CBE 50 4:1
Pistole Easipower Plus CBE 50 
se vyznačuje lehkou hmotností 
a jednoduchou manipulací. Nastavitelný 
regulátor rychlosti zajišťuje snadnou 
regulaci přísunu materiálu.Pistole má 
zabudovanou automatickou zpětnou 
funkci.
Jakmile se pistole vypne a zamezí se 
přístupu nového materiálu, nedochází 
díky tomu k odkapávání materiálu.
► Verze dosing.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2175

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Napě  : 10,80 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1800 g

EasiPower™ Plus CCE 380
► Hliníkové tělo.



132

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2211

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 405 ml,
► 410 ml, ► 415 ml, ► 425 ml, ► 450 ml,
► 470 ml, ► 490 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 3800 g

Electrafl owTM Dual Ultra VBE 400
Pistole s technologií Bosch CoolPack má 
jednotlivé články akumulátoru 
14,4–36 voltů lithium-Ion chráněny, 
extrémně vodivým materiálem na 
spodní straně akumulátoru, odvádí 
teplo a zabraňuje tak možnému přehřátí 
jednotlivých článků – až do 100% 
životnosti.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2219

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 405 ml,
► 410 ml, ► 415 ml, ► 425 ml, ► 450 ml,
► 470 ml, ► 490 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 4000 g

Electra Flow™  Dual Ultra VBE 400 
bez akumulátoru

Díky jedinečné technologii CoolPack 
od firmy Bosch jsou články baterií 
14,4-36 voltů litium-Ionen chráněny, 
díky velmi dobře vodivému materiálu 
který na spodní straně odvádí vzniklé 
teplo přímo do okolí a zabraňuje tak 
možnému přehřívání článků – zaručuje 
až „neomezenou“ životnost.

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2070

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše s T-kusem
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2830 g

CBA 200 C

Vzduchové pistole

Vhodné pro kartuše s T-spojovacím 
kusem.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2316

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3800 g

ElectraFlowTM Dual Ultra VBE 600
Pistole s technologií Bosch CoolPack má 
jednotlivé články akumulátoru 
14,4–36 voltů lithium-Ion chráněny, 
extrémně vodivým materiálem na 
spodní straně akumulátoru, odvádí 
teplo a zabraňuje tak možnému přehřátí 
jednotlivých článků – až do 100 % 
životnosti.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2319

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 5,00 kN
Napě  : 18,00 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3800 g

Electra Flow™  Dual Ultra VBE 600 
bez akumulátoru

Pistole s technologií Bosch CoolPack má 
jednotlivé články akumulátoru 
14,4–36 voltů lithium-Ion chráněny, 
extrémně vodivým materiálem na 
spodní straně akumulátoru, odvádí 
teplo a zabraňuje tak možnému přehřátí 
jednotlivých článků – až do 100 % 
životnosti.

NOVÉ !



133

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2062

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,70 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 755 g

CBA 25 1:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2125

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,70 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 755 g

CBA 25 1:1/2:1

Jemně nastavitelná a je velice stabilní.
► vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

Jemně nastavitelná a je velice stabilní.
► vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2065

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,90 kN
Pracovní tlak: 5,20 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 755 g

CBA 25 1:1 – zvýšený výkon
Jemně nastavitelná a je velice stabilní.
► vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno), provedení s vyšším 
výkonem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2071

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše s T-kusem
Určeno pro: 620 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3100 g

CBA 310 C

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2158

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše s T-kusem
Určeno pro: 620 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3100 g

CBA 310 C Lotus/Dow

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2072

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: 620 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3850 g

CBA 310 S

Vhodné pro kartuše s T-spojovacím 
kusem.

Vhodné pro kartuše s T-spojovacím 
kusem.
► Vhodné pouze pro kartuše Lotus 
a Dow se speciálním T-kusem.

Určeno pro 2 jednotlivě balené 
monoporce.



134

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2197

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 330 ml, ► 345 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2450 g

CBA 330 B

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2075

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 330 ml, ► 345 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2450 g

CBA 330 B – zvýšený výkon

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2069

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše - typ S
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,68 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 750 g

CBA 50 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2064

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,68 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 750 g

CBA 50 10:1 long

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2198

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,70 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 750 g

CBA 50 1:1/2:1 – zvýšený výkon

► Provedení s vyšším výkonem.

Určeno pro duální kartuše s obsahem 
50 ml, pistole je k dispozici v různých 
variantách a tudíž vhodná pro všechny 
směšovací poměry.
► Vhodné pro kartuše typu S (kulaté 
dno).

Určeno pro duální kartuše s obsahem 
50 ml, pistole je k dispozici v různých 
variantách a tudíž vhodná pro všechny 
směšovací poměry.
► Vhodné pro kartuše Sulzer Mixpac 
typu B (51 mm).

Určeno pro duální kartuše s obsahem 
50 ml, pistole je k dispozici v různých 
variantách a tudíž vhodná pro všechny 
směšovací poměry.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2066

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,68 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 750 g

CBA 50 1:1/2:1
Určeno pro duální kartuše s obsahem 
50 ml, pistole je k dispozici v různých 
variantách a tudíž vhodná pro všechny 
směšovací poměry.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

TOPSELLER



135

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2067

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše - typ S
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,68 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 750 g

CBA 50 1:1/2:1
Určeno pro duální kartuše s obsahem 
50 ml, pistole je k dispozici v různých 
variantách a tudíž vhodná pro všechny 
směšovací poměry.
► Vhodné pro kartuše typu S (kulaté 
dno).

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2068

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše - typ S
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,68 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 750 g

CBA 50 4:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2063

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 0,68 kN
Pracovní tlak: 3,40 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 750 g

CBA 50 4:1 long

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2073

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: 1200 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 4550 g

CBA 600 S

Určeno pro duální kartuše s obsahem 
50 ml, pistole je k dispozici v různých 
variantách a tudíž vhodná pro všechny 
směšovací poměry.
► Vhodné pro kartuše typu S (kulaté 
dno).

Určeno pro duální kartuše s obsahem 
50 ml, pistole je k dispozici v různých 
variantách a tudíž vhodná pro všechny 
směšovací poměry.
► Vhodné pro kartuše Sulzer Mixpac 
typu A a B (51mm).

Pro 2 jednotlivě balené monoporce. 
Oba komponenty se aplikuji společně 
pomocí T-kusu.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2020

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2500 g

CCA 380 A 10:1
Pro 2 jednotlivě balené monoporce. 
Oba komponenty se aplikuji společně 
pomocí T-kusu.



136

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2017

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2500 g

CCA 380 A 1:1
Oba komponenty se aplikuji společně 
pomocí T-kusu.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2019

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 3,5:1, ► 5:1
Hmotnost: 2500 g

CCA 380 A 3,5-5:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2016

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1810 g

CCA 380 B 10:1

Oba komponenty se aplikuji společně 
pomocí T-kusu.

Oba komponenty se aplikuji společně 
pomocí T-kusu.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2015

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 3,5:1, ► 5:1
Hmotnost: 1810 g

CCA 380 B 3,5-5:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2199

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 3,5:1, ► 5:1
Hmotnost: 1810 g

CCA 380 B 3,5-5:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2102

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 1500 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3730 g

PPA 1500 A 1:1

Oba komponenty se aplikuji společně 
pomocí T-kusu.

Oba komponenty se aplikuji společně 
pomocí T-kusu.
► S pístem ve stejné výšce. 

Vhodné pro kartuše Plaspak.



137

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮCOXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2103

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 1500 ml
Výtlačná síla: 6,50 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3730 g

PPA 1500 A 1:1 – zvýšený výkon
Vhodné pro kartuše Plaspak.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2104

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 1050 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 2,5:1
Hmotnost: 3730 g

PPA 1500 A 2,5:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2105

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 900 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 5:1
Hmotnost: 3730 g

PPA 1500 A 5:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2098

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 150 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1900 g

PPA 150 HP 1:1/2:1

Vhodné pro kartuše Plaspak.

Vhodné pro kartuše Plaspak.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2099

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 4100 g

PPA 300 A 1:1
Série PPA od COX™ je vhodná pro
kartuše Plaspak (Clip-Together).
K dispozici v různých verzích s různými
výtlačnými silami.

Pistole PPA 150 série COX je určena pro
kartuše Plaspak (Clip-Together) až do
obsahu 300 ml s výtlačnou silou 2,2 kN.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2098-S

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: ► 150 ml, ► 180 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 5:1

PPA 150 HP 5:1
Pro Plaspak Clip-Together kartuše do 
300 ml.



138

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2169

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 375 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 4100 g

PPA 300 A 4:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2100

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3000 g

PPA 300 B 1:1

Série PPA od COX™ je vhodná pro 
kartuše Plaspak (Clip-Together). 
K dispozici v různých verzích s různými 
výtlačnými silami.

Série PPA od COX™ je vhodná pro 
kartuše Plaspak (Clip-Together). 
K dispozici v různých verzích s různými 
výtlačnými silami.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2111

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 375 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 3000 g

PPA 300 B 4:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2315

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 375 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 3000 g

PPA 300 B 4:1 – vyšší výkon

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2118

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 1200 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 4600 g

PPA 600 A 1:1

Série PPA od COX™ je vhodná pro 
kartuše Plaspak (Clip-Together). 
K dispozici v různých verzích s různými 
výtlačnými silami.
► Provedení s vyšším výkonem.

Pneumatická pistole pro kartuše 2-K
Plaspak.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2119

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 900 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 4600 g

PPA 600 A 2:1
Pneumatická pistole pro kartuše 2-K
Plaspak.

TOPSELLER

Série PPA od COX™ je vhodná pro 
kartuše Plaspak (Clip-Together). 
K dispozici v různých verzích s různými 
výtlačnými silami.



139

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2101

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 750 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 4600 g

PPA 600 A 4:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2120

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 825 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3300 g

PPA 750 A

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2093

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 220 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2000 g

RBA 100 HP

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2092

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 220 ml
Výtlačná síla: 1,40 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1000 g

RBA 100 LP

Pneumatická pistole pro kartuše 2-K
Plaspak.
► Se zesílenou čelní stěnou.

Vhodné na pěnu do dveřních zárubní.
► Určeno pro kartuše Ritter ZKK.

Vhodné na pěnu do dveřních zárubní.
► Určeno pro kartuše Ritter ZKK.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2094

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2800 g

RBA 200 B
► Určeno pro kartuše Ritter ZKK.

Pneumatická duální pistole na kartuše 
2-K Plaspak.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2096

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 620 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3000 g

RBA 300 B
Pneumatická duální pistole, určená pro 
kartuše Ritter.
► Určená pro kartuše Ritter ZKK.



140

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2179

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 620 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3000 g

RBA 300 B – zvýšený výkon

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2178

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 385 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 2400 g

RBA 385

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2077

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1690 g

VBA 100 HP

Určená pro kartuše Ritter s obsahem 
385 ml.

Pneumatický mixer Bi, určený pro 
kartuše s obsahem 200 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2076

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Výtlačná síla: 1,45 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1390 g

VBA 100 LP
Pneumatický mixer Bi, určený pro 
kartuše s obsahem 200 ml.

Pneumatická duální pistole, určená pro 
kartuše Ritter.
► Určená pro kartuše Ritter ZKK.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2081

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2900 g

VBA 200 A

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2080

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2700 g

VBA 200 B

Určeno pro duální kartuše Mixpac 
s obsahem 400ml.

Určeno pro duální kartuše Mixpac 
s obsahem 400ml.



141

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2079

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 247,5 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2900 g

VBA (MR) 200 A 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2124

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 247,5 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 200 B 10:1

Určeno pro kartuše Mixpac.

Určeno pro kartuše Mixpac.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2078

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 200 B 1:1
Určeno pro kartuše Mixpac.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2122

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 210 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 200 B 2:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2123

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 225 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 200 B 4:1

Určeno pro kartuše Mixpac.

Určeno pro kartuše Mixpac.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2328

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 200 ml, ► 210 ml, 
► 225 ml, ► 247,5 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1, 
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 2200 g

VBA (MR) 200 B 1:1, 2:1, 4:1, 10:1
Určeno pro kartuše Mixpac.

NOVÉ !



142

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2141

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 495 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 3110 g

VBA (MR) 400 A 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2090

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 3110 g

VBA (MR) 400 A 1:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2182

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 405 ml,
► 495 ml, ► 425 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 3110 g

VBA (MR) 400 A Alu Frame
► Obsahuje všechny koncovky pístu 
pro směšovací poměry od 1:1 až do 
10:1.

TOPSELLER

Určeno pro kartuše Mixpac.

Určeno pro kartuše Mixpac.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2091

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 405 ml,
► 425 ml, ► 495 ml
Výtlačná síla: 6,50 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 3110 g

VBA (MR) 400 A Alu Frame 
– zvýšený výkon
► Obsahuje všechny koncovky pístu 
pro směšovací poměry od 1:1 až do 
10:1, provedení s vyšším výkonem.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2329

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 405 ml,
► 425 ml, ► 495 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 3000 g

VBA (MR) 400 B NOVÉ !



143

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2088

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 495 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 400 B 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2089

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 495 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 400 B 10:1 
– zvýšený výkon

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2082

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 400 B 1:1

Určeno pro kartuše Mixpac.
► Provedení s vyšším výkonem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2083

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 400 B 1:1 
– zvýšený výkon

Určeno pro kartuše Mixpac.
► Provedení s vyšším výkonem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2084

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 405 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 400 B 2:1

Určeno pro kartuše Mixpac.

Určeno pro kartuše Mixpac.

Určeno pro kartuše Mixpac.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2085

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 405 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 400 B 2:1 – zvýšený 
výkon
► Provedení s vyšším výkonem.



144

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2086

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 425 ml
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 400 B 4:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2087

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 425 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2700 g

VBA (MR) 400 B 4:1 
– zvýšený výkon
Určeno pro kartuše Mixpac.
► Provedení s vyšším výkonem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2218

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: Clip-Together kartuše
Určeno pro: ► 225 ml, ► 300 ml 
Výtlačná síla: 2,20 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: ► 1:1 , ► 2:1
Hmotnost: 1900 g

PPA 150B MR 1:1/ 2:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2217

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: Clip-Together kartuše
Určeno pro: 450 ml
Výtlačná síla: 5,25 kN
Pracovní tlak: 6,80 bar
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 4000 g

PPA 300 A 2:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2213

Značka: COX™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2800 g

RBA 200B – zvýšený výkon

Pistole PPA série COX je určena pro 
kartuše Plaspak (Clip-Together).

Pistole RBA 200 B od firmy COX je 
vhodná pro duální kartuše s obsahem 
380 ml. Zvýšený výkon.

Pistole PPA 150 série COX je určena pro 
kartuše Plaspak (Clip-Together) až do 
obsahu 300 ml s výtlačnou silou 2,2 kN.

NOVÉ !

Určeno pro kartuše Mixpac.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2335

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 495 ml, 
► 405 ml, ► 425 ml
Výtlačná síla: 2,70 kN
Pracovní tlak: 8,60 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1, 
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 3000 g

VBA (MR) 400 B 
– zvýšený výkon
Určeno pro kartuše Mixpac.
► Provedení s vyšším výkonem.



145

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2021

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 10:1
Směšovací poměr: ► 1:1
Hmotnost: 500 g

CBM 25

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2030

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše s T-kusem
Určeno pro: 620 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1190 g

CBM 310 CP (X)

Vyrobeno z masivního kovu pro kartuše 
s obsahem 50 ml.
► Určeno pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

Manuální duální pistole, určená 
pro kartuše/monoporce s obsahem 
2x310 ml, které jsou navzájem spojeny 
T-kusem.

TOPSELLER

Ruční pistole

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2002

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 150 ml, ► 220 ml,
► 300 ml, ► 330 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 890 g

CCM 310 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2001

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 150 ml, ► 220 ml,
► 330 ml, ► 300 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 890 g

CCM 310 1:1

Speciálně pro koxiální kartuše od 
150 ml do 330 ml.

Speciálně pro koxiální kartuše od 
150 ml do 330 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2004

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 150 ml, ► 300 ml,
► 330 ml, ► 220 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1050 g

CCM 310 X 10:1
Speciálně pro koxiální kartuše od 
150 ml do 330 ml.



146

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2003

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 150 ml, ► 220 ml,
► 300 ml, ► 330 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1050 g

CCM 310 X 1:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2008

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1060 g

CCM 380 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2005

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1060 g

CCM 380 1:1

Speciálně pro 380 ml koxiální kartuše.

Speciálně pro 380 ml koxiální kartuše.

Speciálně pro koxiální kartuše od 
150 ml do 330 ml.

CCM 380 2:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2006

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 1060 g

Speciálně pro 380 ml koxiální kartuše.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2007

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: ► 3,5:1, ► 5:1
Hmotnost: 1060 g

CCM 380 3,5-5:1
Speciálně pro 380 ml koxiální kartuše.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2168

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše s T-kusem
Určeno pro: 160 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1400 g

Ford Bi-Mixer
Manuální pistole pro 2 jednotlivě 
balené kartuše s obsahem každé 
80 ml a s T-spojovacím kusem.



147

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2024

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 300 g

MPD 50 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2022

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 300 g

MPD 50 1:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2023

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 300 g

MPD 50 1:1 / 2:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2191

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: 2:1

MPD 50 2:1

Pistole MPD 50 série od firmy COX 
je určená pro průmyslové kartuše 
s obsahem 50 ml, typická svým 
obdélníkovým dnem kartuše. 
K dispozici v různých směšovacích 
poměrech.

Pistole MPD 50 série od firmy COX 
je určená pro průmyslové kartuše 
s obsahem 50 ml, typická svým 
obdélníkovým dnem kartuše. 
K dispozici v různých směšovacích 
poměrech.

Pistole MPD 50 série od firmy COX 
je určená pro průmyslové kartuše 
s obsahem 50 ml, typická svým 
obdélníkovým dnem kartuše. 
K dispozici v různých směšovacích 
poměrech.

Pistole MPD 50 série od firmy COX 
je určená pro průmyslové kartuše 
s obsahem 50 ml, typická svým 
obdélníkovým dnem kartuše. 
K dispozici v různých směšovacích 
poměrech.

MPD 50 mul  ra  o Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2025

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 10:1

Pistole MPD 50 série od firmy COX 
je určená pro průmyslové kartuše 
s obsahem 50 ml, typická svým 
obdélníkovým dnem kartuše. 
K dispozici v různých směšovacích 
poměrech.
► Lze nastavit veškeré směšovací 
poměry.

TOPSELLER

MR 50 Full Kit Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2334

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1, 
► 4:1, ► 10:1 
Hmotnost: 400 g

Určeno speciálně pro průmyslové 
kartuše s pravoúhlým dnem a kartuše 
S-Type s kulatým dnem. Tento
druh kartuší využívají např. firmy Lord 
Strukturklebstoffe, Sika Německo 
a UHU.
Manuální duální pistole, určená pro 
kartuše Ritter nebo Plaspak



148

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

MR 50 Industrie 10:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2115

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 240 g

Určeno speciálně pro průmyslové 
kartuše s pravoúhlým dnem, tento 
druh kartuší využívají např. firmy Lord 
Strukturklebstoffe, Sika Německo 
a UHU.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2112

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 240 g

MR 50 Industrie 1:1/2:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2114

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 240 g

MR 50 Industrie 4:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2116

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše -
průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 240 g

MR 50 Industrie Complete Kit

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2127

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše - typ S
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 240 g

MR 50 S-Type 10:1

Určeno speciálně pro průmyslové 
kartuše s pravoúhlým dnem, tento 
druh kartuší využívají např. firmy Lord 
Strukturklebstoffe, Sika Německo 
a UHU.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

Určeno speciálně pro průmyslové 
kartuše s pravoúhlým dnem, tento 
druh kartuší využívají např. firmy Lord 
Strukturklebstoffe, Sika Německo 
a UHU.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

Určeno speciálně pro kartuše Sulzer 
Mixpac typu S se zakulaceným dnem, 
tento typ kartuší využívají např. firmy 
Lord Strukturklebstoffe, Sika a UHU.
► Určeno pro kartuše typu S (kulaté 
dno).

Určeno speciálně pro průmyslové 
kartuše s pravoúhlým dnem, tento 
druh kartuší využívají např. firmy Lord 
Strukturklebstoffe, Sika Německo 
a UHU.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno).

MR 50 S-Type 1:1/2:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2126

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše - typ S
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 240 g

Určeno speciálně pro kartuše Sulzer 
Mixpac typu S se zakulaceným dnem, 
tento typ kartuší využívají např. firmy 
Lord Strukturklebstoffe, Sika a UHU.
► Určeno pro kartuše typu S (kulaté 
dno).

TOPSELLER



149

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

MR 50 S-Type 4:1/10:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2128

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše - typ S
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: ► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 240 g

Určeno speciálně pro kartuše Sulzer 
Mixpac typu S se zakulaceným dnem, 
tento typ kartuší využívají např. firmy 
Lord Strukturklebstoffe, Sika a UHU.
► Určeno pro kartuše typu S (kulaté 
dno).

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2117

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše - typ S
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 240 g

MR 50 S-Type Complete Kit

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2113

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► duální kartuše typu S
► duální kartuše - průmyslové kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 240 g

MR 50 S-Type Complete Kit +
Industrie 1:1/2:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2049

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: ► 150 ml, ► 225 ml,
► 300 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1370 g

PPM 150

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2061

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 1500 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2200 g

PPM 1500 X 1:1

Určeno speciálně pro kartuše Sulzer 
Mixpac typu S se zakulaceným dnem, 
tento typ kartuší využívají např. firmy 
Lord Strukturklebstoffe, Sika a UHU.
► Určeno pro kartuše typu S (kulaté 
dno).

Ruční pistole 2-K, určená pro kartuše 
Plaspak.

Určeno speciálně pro průmyslové 
kartuše s pravoúhlým dnem, tento 
druh kartuší využívají např. firmy Lord 
Strukturklebstoffe, Sika Německo 
a UHU.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno) a pro průmyslové 
kartuše 1:1/2:1 (pravoúhlé dno).

PPM 1500 X 2,5:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2054

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 1050 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2,5:1
Hmotnost: 2200 g

TOPSELLER

Ruční pistole 2-K, určená pro kartuše 
Plaspak.

Ruční pistole 2-K, určená pro kartuše 
Plaspak.



150

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2051

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: ► 450 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 2300 g

PPM 300 X 1:1/2:1
Manuální pistole 2-K, určená pro 
kartuše Plaspak.

PPM 300 X 2:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2055

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 450 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2300 g

Manuální pistole 2-K, určená pro 
kartuše Plaspak.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2121

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše Clip-Together
Určeno pro: 375 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2300 g

PPM 300 X 4:1
Ruční pistole 2-K, určená pro kartuše 
Plaspak.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2057

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 1200 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2300 g

PPM 600 X 1:1
Manuální duální pistole, určená pro 
kartuše Ritter nebo Plaspak.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2059

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 750 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2300 g

PPM 600 X 4:1
Manuální duální pistole, určená pro 
kartuše Ritter nebo Plaspak.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2058

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► duální kartuše
► kartuše Clip-Together
Určeno pro: 900 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2180 g

PPM 600 X 2:1
Manuální duální pistole, určená pro 
kartuše Ritter nebo Plaspak.



151

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2060

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► duální kartuše
► kartuše Clip-Together
Určeno pro: 825 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1900 g

PPM 750 X 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2045

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 220 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1190 g

RBM 100
Manuální pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Ritter.
► Vhodné pro nízko až středně viskózní 
lepidla a pro pěnu do dveřních zárubní.

Manuální duální pistole pro kartuše 
Ritter nebo Plaspak s obsahem 825 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2177

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 385 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 3000 g

RBM 385 X
Určeno pro kartuše Ritter s obsahem 
385 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1111

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 385 ml, ► 365 ml, 
► 585 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 1200 g

RBM 585 X

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2203

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► duální kartuše
► kartuše Clip-Together
Určeno pro: ► 150 ml, ► 200 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1300 g

TBM 100
Ruční pistole 2-K pro nízko viskózní 
materiály v duálních kartuších Plaspak,
Ritter nebo Mixpac.

Určeno pro duální kartuše s obsahem 
385–585 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2032

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► duální kartuše
► kartuše Clip-Together
Určeno pro: 200 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1400 g

TBM/VBM 100
Určeno pro duální kartuše 
(100+100 ml) Sulzer Mixpac nebo 
Ritter.



152

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2040

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1665 g

VBM 200

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2041

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1665 g

VBM 200 X
Duální pistole 400 ml kartuše Mixpac.

Duální pistole 400 ml kartuše Mixpac.

TOPSELLERTOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2033

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 200 ml, ► 210 ml,
► 225 ml, ► 247,5 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 1560 g

VBM (MR) 200
Určeno pro kartuše Sulzer Mixpac 
s obsahem 200 ml.
► Vhodné pro nízko viskózní lepidla, 
obsahuje veškeré koncovky pístu pro 
všechny směšovací poměry 1:1 až do 
10:1.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2034

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 200 ml, ► 210 ml,
► 225 ml, ► 247,5 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 1560 g

VBM (MR) 200 X

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2035

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 405 ml,
► 425 ml, ► 495 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1,
► 4:1, ► 10:1
Hmotnost: 2300 g

VBM (MR) 400

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2132

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 495 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2300 g

VBM (MR) 400 10:1

Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml. Mixpac s obsahem 400 ml.
► Obsahuje veškeré koncovky pístu
pro všechny směšovací poměry 1:1 až 
do 10:1.

Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml.

Určeno pro kartuše Sulzer Mixpac 
s obsahem 200 ml.
► Vhodné pro nízko viskózní lepidla, 
obsahuje veškeré koncovky pístu pro 
všechny směšovací poměry 1:1 až do 
10:1.

TOPSELLER



153

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

VBM (MR) 400 1:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2129

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2300 g

Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml.

VBM (MR) 400 2:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2130

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 405 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2300 g

Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2039

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 495 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2000 g

VBM (MR) 400 X 10:1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2036

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2000 g

VBM (MR) 400 X 1:1
Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml.

Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2131

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 425 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2300 g

VBM (MR) 400 4:1
Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2037

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 405 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 2000 g

VBM (MR) 400 X 2:1
Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml.



154

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

VBM (MR) 400 X 4:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2038

Značka: COX™
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 425 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2000 g

Ruční pistole 2-K, určená pro duální 
kartuše Sulzer Mixpac s obsahem 
400 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHINC2000

Značka: COX™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 160 ml
Převodový poměr: 12:1
Směšovací poměr: 1:1

HOOF REPAIR
Speciální pistole pro duální kartuše 
s obsahem 160 ml, vhodné pro kartuše 
„Hoof Repair“. Převodový poměr 12:1.

MPD 50 4:1 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2216

Značka: COX™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální průmyslová 
kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 300 g

Pistole MPD 50 série od firmy COX 
je určená pro průmyslové kartuše 
s obsahem 50 ml, typická svým 
obdélníkovým dnem kartuše. 
K dispozici v různých směšovacích 
poměrech.

Ford Bi-Mixer Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2168

Značka: COX™ 
Výrobce: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Pohon: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: dvě kartuše s T-kusem
Určeno pro: 160 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1400 g

Manuální pistole pro 2 jednotlivě 
balené kartuše s obsahem každé 80 ml 
a s T-spojovacím kusem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AH7E1511

Značka: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

Hmotnost: 200g

AKKU Baterie 10,8 V

Vhodné pro řadu COX Easipower.

Příslušenství

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AH7E1601

Značka: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

AKKU Baterie 18 V 1,5 AH

Vhodné pro všechny běžné 
akumulátorové přístroje značky COX.



155

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AH7E1603

Značka: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

AKKU Baterie 10,8 V

Vhodné pro všechny běžné 
akumulátorové přístroje značky COX.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AH7E1625

Značka: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Britanie
Náhradní díly: 
Skladem: 

AKKU Baterie 10,8 V

Vhodné pro novou řadu Electrafl ow 
od COX a také je  kompa  bilní se 
zařízením Bosch.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AH7E1626

Značka: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Britanie
Náhradní díly: 
Skladem: 

AKKU Baterie 10,8 V

Vhodné pro novou řadu Electrafl ow 
od COX a také je  kompa  bilní se 
zařízením Bosch.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHMKE90040K

Značka: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Britanie
Náhradní díly: 
Skladem: 

AKKU Baterie 18 V 2 AH

Vhodné pro Kröger B900 Serie.

COXTM / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ



P.M.T.

Cenová kategorie 3



157

P.M.T. / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1011

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 480 g

CD T

PS 151 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1007

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 745 g

► Hliníkové tělo pistole.

Manuální pistole od firmy PMT.
► Pistole z kalené oceli.

Ruční pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1022

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 310 ml, ► 340 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 3,90 kN
Pracovní tlak: 7,20 bar
Hmotnost: 1372 g

Acculight III M 400
Akumulátorová pistole od PMT 
s Lithium- iontovou baterii ideální 
pro vytlačování matriálů se střední 
viskózitou. Verze Combi je i k dispozici 
s transparentní špičkou.

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1023

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 310 ml, ► 340 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 3,90 kN
Pracovní tlak: 7,20 bar
Hmotnost: 1475 g

Acculight III M 600
Akumulátorová pistole od PMT 
s Lithium- iontovou baterii ideální 
pro vytlačování matriálů se střední 
viskózitou. Verze Combi je i k dispozici 
s transparentní špičkou.

NOVÉ !

Cenová kategorie 3

Akumulátorové pistole

Kat. číslo: AHPMT1024

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml,
► 310 ml
Výtlačná síla: 4,40 kN
Pracovní tlak: 7,20 bar
Hmotnost: 1255 g

Acculight III 300
Akumulátorová pistole od PMT 
s Lithium- iontovou baterii ideální 
pro vytlačování matriálů se střední 
viskózitou. Verze Combi je i k dispozici 
s transparentní špičkou.

NOVÉ !



158

P.M.T. / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

PS 250T Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1014

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1
Hmotnost: 851 g

Průhledné tělo pistole z umělé 
hmoty.

PS 265 MD Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1013

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: monoporce 
Určeno pro: ► 310 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1182 g

► Hliníkové tělo pistole.

PS 301 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1006

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1

► Pogumovaná rukojeť.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1012

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: monoporce 
Určeno pro: ► 310 ml, ► 400 ml,
► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1263 g

PS 395 MD
► Hliníkové tělo pistole.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1017

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: monoporce 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml,► 500 ml, ►600 ml, ► 800 ml,
► 900 ml, ► 948 ml, ► 1000 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1700 g

CSG II 1100
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.
► Hliníkové tělo pistole, zamezuje 
odkapávání.

Vzduchové pistole

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1027

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 867 g

CSG II 210
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.

NOVÉ !



159

P.M.T. / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1004

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml, 
► 310 ml, ► 400 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1072 g

CSG II 245
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1026

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 340 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1072 g

CSG II 270
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1002

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: monoporce 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1100 g

CSG 270
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1019

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml, 
► 310 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 600 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1252 g

CSG 370
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.
► Hliníkové tělo pistole v černé barvě.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1005

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1300 g

CSG/370 RP
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1003

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: monoporce 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 300 ml, 
► 310 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 600 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1119 g

CSG/400 RP
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.

TOPSELLER



160

P.M.T. / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1018

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1416 g

CSG 450 II
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.
► Hliníkové tělo pistole v černé barvě.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1020

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 3,80 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Hmotnost: 1982 g

CSG 450 II MP
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.
► Zvýšená výtlačná síla.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1000

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 1300 g

CSG 450
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1025

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: ► monoporce 
► kartuše 
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 3,80 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Hmotnost: 2100 g

CSG II 600 MP
Všechny pistole na tlakový vzduch od 
firmy PMT mají integrovaný regulátor 
tlaku a jsou vybaveny odvzdušňovacím 
ventilem.

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1028

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka, nástřik
Druh balení: monoporce 
Určeno pro: ► 310 ml, ► 400 ml,
► 600 ml
Výtlačná síla: 1,60 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar

CSG II S600 NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1016

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 8,00 bar
Hmotnost: 350 g

RC/NE
Pneumatická pistole pro standardní 
kartuše.
► Hliníkové tělo pistole, s ocelovým 
uzávěrem.



161

P.M.T. / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2004

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 200 ml
Převodový poměr: 18:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 988 g

BCX 101

BCX 200 MD

BCX 300 MD

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPMT2003

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1229 g

Kat. číslo: AHPMT2002

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1521 g

Pistole na duální kartuše.
► Hliníkové tělo pistole.

Pistole na duální kartuše.
► Hliníkové tělo pistole.

Pistole na duální kartuše.
► Hliníkové tělo pistole.

Ruční pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

BCX 385 MD Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1009

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T.
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 385 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 1425 g

Pistole na duální kartuše.

BCX 585 MD Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1010

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 385 ml, ► 400 ml,
► 585 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 1566 g

Pistole na duální kartuše.



162

P.M.T. / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2000

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 825 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1687 g

BCX 825 MD

BI 50

BI 60

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHPMT2006

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše-
průmyslová kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 150 g

Kat. číslo: AHPMT2007

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše-
průmyslová kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 430 g

Pistole na duální kartuše s obsahem 
50 ml.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno) hliníkové tělo 
pistole.

Pistole na duální kartuše s obsahem 
50 ml.
► Vhodné pro průmyslové kartuše 
(pravoúhlé dno) tělo pistole 
z umělé hmoty.

Pistole na duální kartuše.

CTX 300 MD Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT1008

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 150 ml, ► 220 ml,
► 300 ml, ► 330 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 10:1, ► 1:1
Hmotnost: 1038 g

Pistole od firmy PMT na koaxiální 
kartuše.
► Hliníkové tělo pistole.

CTX 400 MD Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2005

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1182 g

Pistole od firmy PMT na koaxiální 
kartuše.
► Hliníkové tělo pistole.



163

P.M.T. / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2008

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 345 ml, ► 375 ml,
► 380 ml, ► 385 ml, ► 390 ml
Výtlačná síla: 3,85 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 4:1
Hmotnost: 2800 g

CSG BCX/345 II MP
► Zvýšená výtlačná síla.

Vzduchové pistole

NOVÉ !

NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2020

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 3,80 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 2350 g

CSG II MP BCX/400

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2014

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 490 ml
Výtlačná síla: 3,80 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2350 g

CSG II MP BCX/490

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2013

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 385 ml, ► 400 ml,
► 450 ml, ► 585 ml
Výtlačná síla: 3,80 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 2800 g

CSG II MP BCX/585 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2015

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml,
► 330 ml
Výtlačná síla: 3,80 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2500 g

CSG II MP CTX/300

NOVÉ !

NOVÉ !



164

P.M.T. / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

CSG CTX/400 II MP Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2009

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 3,80 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2500 g

► Zvýšená výtlačná síla.

CSG BCX  1500   Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2018

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 1500 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 1:1

► Zvýšená výtlačná síla.

CSG II P BCX/345 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2016

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 360 ml, ► 390 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: ► 3:1, ► 5:1
Hmotnost: 2400 g

► Pro kartuše  360 ml se 
směšovacím poměrem 5:1. 
► Pro kartuše  390 ml se 
směšovacím poměrem 3:1.

CSG II P BCX/490 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2017

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 490 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 2350 g

► Zvýšená výtlačná síla.

CSG II P CTX/400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2019

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 10:1

► Zvýšená výtlačná síla.

CSG II P BCX/400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2021

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 6,00 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 2350 g

Zvýšená výtlačná síla.

NOVÉ !

NOVÉ !

NOVÉ !

NOVÉ !

NOVÉ !



165

CSG II BCX 600 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2001

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Itálie
Druh pohonu: pneuma  cký
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 3,85 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 2200 g

► Hliníkové tělo pistole.

P.M.T. / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Acculight II 310 CTX Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2010

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: ► 150 ml, ► 220 ml, 
► 300 ml, ► 310 ml, ► 330 ml
Výtlačná síla: 3,90 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1475 g

Akku pistole určená pro středně 
viskózní materiály. 
► Vhodné pro koaxiální 1:1 kartuše 
(rozměr 48-50  116 mm).

Acculight III 380 CTX Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2011

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 3,90 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1, 
► 10:1
Hmotnost: 951 g

Akku pistole určená pro středně 
viskózní materiály.

CSG II BCX/50 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT2012

Značka: P.M.T
Výrobce: P.M.T. 
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenka
Druh balení: duální kartuše 
– průmyslová
Určeno pro: 50 ml
Výtlačná síla: 1,50 kN
Pracovní tlak: 10,00 bar
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 900g

Akumulátorové pistole

NOVÉ !

NOVÉ !

NOVÉ !

►



TAJIMA

Cenová kategorie 3



167

TAJIMA / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHTJ1001

Značka: TAJIMA
Výrobce: Tajima AG
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 7:1

CONVOY JUST

CONVOY LITE

CONVOY RS

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 480 g

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 16:1
Hmotnost: 740 g

Rovnoměrné nanášení. Otočné tělo 
pistole pro práci na těžko přístupných 
místech. Dlouhé tělo pistole pro 
bezproblémovou výměnu kartuší. 
Díky vylepšenému posuvu lze dobře 
zpracovávat skoro všechny materiály. 
Přepínatelný převodový poměr: 8:1 
a 16:1.

Rovnoměrné nanášení. Otočné 
tělo pistole pro práci na těžko 
přístupných místech. Dlouhé tělo 
pistole pro bezproblémovou výměnu 
kartuší. Díky vylepšenému posuvu 
lze dobře zpracovávat skoro všechny 
materiály.

Rovnoměrné nanášení. Otočné 
tělo pistole pro práci na těžko 
přístupných místech. Dlouhé tělo 
pistole pro bezproblémovou výměnu 
kartuší. Díky vylepšenému posuvu 
lze dobře zpracovávat skoro všechny 
materiály.

Ruční pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

CONVOY SUPER 12 Cenová kategorie 3

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1000 g

Rovnoměrné nanášení. Otočné tělo 
pistole pro práci na těžko přístupných 
místech. Dlouhé tělo pistole pro 
bezproblémovou výměnu kartuší. 
Díky vylepšenému posuvu lze dobře 
zpracovávat skoro všechny materiály.

Kat. číslo: AHTJ1000

Značka: TAJIMA
Výrobce: Tajima AG
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Kat. číslo: AHTJ1004

Značka: TAJIMA
Výrobce: Tajima AG
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Kat. číslo: AHTJ1002

Značka: TAJIMA
Výrobce: Tajima AG
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

CONVOY SUPER 26 Cenová kategorie 3

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 25:1
Hmotnost: 1000 g

Stejnoměrný a spolehlivý přísun 
materiálu. Otočná rukojeť pro 
práci na těžko přístupných místech. 
Extrémně dlouhé tělo pistole pro 
bezproblémovou výměnu kartuší. Díky 
vylepšenému posuvu lze stejně dobře 
zpracovávat skoro všechny materiály.

Kat. číslo: AHTJ1003

Značka: TAJIMA
Výrobce: Tajima AG
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 



168

TAJIMA / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

CONVOY SUPER 3Way Cenová kategorie 3

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše, Bulk materiál
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml, 
► 320 ml, ► 340 ml, ► 400 ml 
Převodový poměr: 10:1
Hmotnost: 1200 g

Rovnoměrné nanášení. Otočné tělo 
pistole pro práci na těžko přístupných 
místech. Dlouhé tělo pistole pro 
bezproblémovou výměnu kartuší. 
Díky vylepšenému posuvu lze dobře 
zpracovávat skoro všechny materiály.

Kat. číslo: AHTJ1005

Značka: TAJIMA
Výrobce: Tajima AG
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 



IRION

Cenová kategorie 3



170

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1016

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Výtlačná síla: 4,40 kN
Napě  : 7,20 V

Powerjet-Li 310

Powerjet-Li 400

Powerjet-Li 600

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml, 
► 320 ml, ► 340 ml, ► 400 ml
Výtlačná síla: 4,40 kN
Napě  : 7,20 V

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 300 ml, ► 310 ml, 
► 320 ml, ► 340 ml, ► 400 ml, 
► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 4,40 kN
Napě  : 7,20 V

Veškeré pistole série PowerJet od firmy 
Irion jsou vybaveny automatických 
zpětným chodem, který zabraňuje 
odkapávání materiálu. Navíc jsou tyto 
pistole vybaveny plynule nastavitelnou 
rychlostí posuvu. Určeno pro kartuše 
s obsahem 310 ml a monoporce do 
600 ml.

Veškeré pistole série PowerJet 
od firmy Irion jsou vybaveny 
automatických zpětným chodem, 
který zabraňuje odkapávání 
materiálu. Navíc jsou tyto pistole 
vybaveny plynule nastavitelnou 
rychlostí posuvu. Určeno pro kartuše 
s obsahem 310 ml a monoporce do 
400 ml.

 Všechny pistole série PowerJet 
od firmy Irion jsou vybaveny 
automatických zpětným chodem, 
který zabraňuje odkapávání 
materiálu. Navíc jsou tyto pistole 
vybaveny plynule nastavitelnou 
rychlostí posuvu.

Akumulátorové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

IRION/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Kat. číslo: AHIR1017

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Kat. číslo: AHIR1018

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1012

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 19:1

Except-310

Except-400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1013

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml 
Převodový poměr: 19:1

Pistole série Except od firmy Irion 
jsou typické svojí černou barvou 
s oranžovými prvky. Všechny 
pistole jsou vybaveny funkcí proti 
odkapání.

Pistole série Except od firmy Irion 
jsou typické svojí černou barvou 
s oranžovými prvky. Všechny 
pistole jsou vybaveny funkcí proti 
odkapání.

Ruční pistole



171

IRION/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1014

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 600 ml
Převodový poměr: 19:1

Except-600

FX7-40 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1010

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml 
Převodový poměr: 18:1

Pistole série FX7 od firmy Irion 
jsou typické svojí černou barvou 
s modrými prvky. Převodový poměr 
této modelové řady je 17:1.

Pistole série Except od firmy Irion 
jsou typické svojí černou barvou 
s oranžovými prvky. Všechny 
pistole jsou vybaveny funkcí proti 
odkapání.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1011

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 595 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1

FX7-60

FX7-90 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1009

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 18:1

Pistole série FX7 od firmy Irion 
jsou typické svojí černou barvou 
s modrými prvky. Převodový poměr 
této modelové řady je 17:1.

Pistole série FX7 od firmy Irion 
jsou typické svojí černou barvou 
s modrými prvky. Převodový poměr 
této modelové řady je 17:1.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1006

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 10:1

HPS400-A

HPS44 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1003

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml 
Převodový poměr: 10:1

Pistole série HPS od firmy Irion jsou 
vybaveny otočným tělem.

Pistole série HPS od firmy Irion 
jsou vybaveny otočným tělem 
a převlečnou matkou z hliníku. 
Určeno pro kartuše s obsahem 
310 ml a monoporce do 400 ml.



172

IRION/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1004

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 10:1

HPS56

HPS600-A Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1007

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 600 ml 
Převodový poměr: 10:1

Pistole série HPS od firmy Irion 
jsou vybaveny otočným tělem 
a převlečenou matkou z hliníku.

Pistole série HPS od firmy Irion jsou 
vybaveny otočným tělem a hákem 
na zavěšení. Ergonomická rukojeť 
zajišťuje příjemnou manipulaci.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1002

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 7:1
Hmotnost: 500 g

Skele  presse X7

X7-1000 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1008

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: větší balení
Určeno pro: 1000 ml
Převodový poměr: 14:1

Pistole na maltu od firmy Irion se 
plní pomocí kovové naběračky. 
Pogumovaná rukojeť této pistole 
zajišťuje příjemnou manipulaci. 
Vhodná jen pro suchý materiál.

Pistole série X7 se vyznačují 
pogumovanou rukojetí. Dodávají 
se i pistole s převlečnou matkou 
z nylonu.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1005

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 14:1
Hmotnost: 600 g

X7-310

X7-400 Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1000

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml 
Převodový poměr: 14:1
Hmotnost: 800 g

Pistole série X7 se vyznačují 
pogumovanou rukojetí. Dodávají 
se i pistole s převlečenou matkou 
z nylonu.

Pistole série X7 se vyznačují 
pogumovanou rukojetí. Dodávají 
se i pistole s převlečenou matkou 
z nylonu. Trubice na kartuši je 
otočná.



173

IRION/ JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1001

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 310 ml, ► 320 ml, 
► 340 ml, ► 400 ml, ► 500 ml, 
► 600 ml
Převodový poměr: 14:1
Hmotnost: 1000 g

X7-600

XP-Delta Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1015

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml 
Převodový poměr: 25:1

Pistole XP-Delta od firmy Irion je 
novinkou. Převodový poměr se dá 
nastavit pro převody 12:1 a 25:1.

Pistole série X7 se vyznačují 
pogumovanou rukojetí. Dodávají 
se i pistole s převlečenou matkou 
z nylonu.



174

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1020

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 360 ml
Výtlačná síla: 4,40 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 10:1

Powerjet-Li 360 SBS

Powerjet-Li 380 KX Cenová kategorie 3

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 4,40 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 10:1

Všechny pistole série PowerJet 
od firmy Irion jsou vybaveny 
automatických zpětným chodem, 
který zabraňuje odkapávání materiálu. 
Navíc jsou tyto pistole vybaveny 
plynule nastavitelnou rychlostí 
posuvu.

Všechny pistole série PowerJet 
od firmy Irion jsou vybaveny 
automatických zpětným chodem, 
který zabraňuje odkapávání 
materiálu. Navíc jsou tyto pistole 
vybaveny plynule nastavitelnou 
rychlostí posuvu.

Akumulátorové pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

IRION/ DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Kat. číslo: AHIR1019

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1022

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální průmyslová 
kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 7:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1

DP50Pro

FX7-21DP Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1026

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 220 ml 
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: 1:1

Dvoukomponentní pistole série FX7 
od firmy Irion má černé legování, 
pistole má zvýšenou odolnost 
proti korozi. Pogumovaná rukojeť 
zajišťuje příjemnou manipulaci. 

Pistole DP50 od firmy Irion je 
vhodná pro průmyslové kartuše 
s obsahem 50ml. Je vhodná pro 
průmyslové kartuše s poměrem 1:1 
a 2:1.

Ruční pistole

FX7-33Vario Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1027

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 330 ml
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 10:1

Dvoukomponentní pistole série FX7 
od firmy Irion má černé legování, 
pistole má zvýšenou odolnost 
proti korozi. Pogumovaná rukojeť 
zajišťuje příjemnou manipulaci. 
Směšovací poměr 1:1 nebo 10:1.



175

IRION/ DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1025

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 22:1
Směšovací poměr: 10:1

FX7-38

MAG-30 Vario Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1023

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 620 ml 
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 3:1, 
► 10:1

Pistole série Magnesium (série 
MAG) od firmy Irion se vyznačují 
nízkou hmotností. Tělo pistole je 
vyrobeno z křemíku a je o mnoho 
lehčí než tradiční pistole. Směšovací 
poměr lze měnit: 1:1, 3:1 a 10:1. 

Dvoukomponentní pistole série FX7 
od firmy Irion má černé legování, 
pistole má zvýšenou odolnost 
proti korozi. Pogumovaná rukojeť 
zajišťuje příjemnou manipulaci.

MAG-34S Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHIR1024

Značka: IRION
Výrobce: Irion Vertriebs GmbH
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 390 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1

Pistole série Magnesium (série 
MAG) od firmy Irion se vyznačují 
nízkou hmotností. Tělo pistole je 
vyrobeno z křemíku a je o mnoho 
lehčí než tradiční pistole.  Vhodná 
pro 1K kartuše s obsahem 310 ml.



Altachem

Cenová kategorie 4



177

ALTACHEM / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHAA1000

Značka: Altachem
Výrobce: Altachem NV
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 18:1

CG-HP20 18

CG-HP20 18 400S

CG-HP20 18 600S

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4

Kat. číslo: AHAA1001

Značka: Altachem
Výrobce: Altachem NV
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 18:1

Kat. číslo: AHAA1002

Značka: Altachem
Výrobce: Altachem NV
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 18:1

► Hliníkové trubkové tělo pistole.

► Hliníkové trubkové tělo pistole.

► Hliníkové tělo pistole.

Ruční pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

CG-SK10 7 ND Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHAA1011

Značka: Altachem
Výrobce: Altachem NV
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 7:1

CG-SK11 7 ND Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHAA1010

Značka: Altachem
Výrobce: Altachem NV
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: 310 ml
Převodový poměr: 7:1

► Skelet pistole.

► Skelet pistole.



Brilliant

Cenová kategorie 4



179

BRILLIANT / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE1003

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 35:1

Gigapress Cartridge 310

Gigapress Cartridge 310 X

Gigapress Sachet 400

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4

Kat. číslo: AHBE1006

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 35:1

Kat. číslo: AHBE1004

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 35:1

Největší převodový poměr.
► Hliníkové tělo pistole.

Největší převodový poměr.
► Hliníkové tělo pistole, s ocelovou 
koncovkou.

Největší převodový poměr.
► Hliníkové tělo pistole.

Ruční pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Gigapress Sachet 600 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE1005

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 35:1

Gigapress Sachet 600 X Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE1007

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 35:1

TOPSELLER

TOPSELLER

TOPSELLER

Největší převodový poměr.
► Hliníkové tělo pistole.

Největší převodový poměr.
► Hliníkové tělo pistole, s ocelovou 
koncovkou.



180

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE1002

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 25:1

Megapress Sachet 600

Powerpress Cartridge 310

Powerpress Sachet 400

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4

Kat. číslo: AHBE1000

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 770 g

Kat. číslo: AHBE1008

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 1000 g

► Hliníkové trubkové tělo pistole.

► Hliníkové tělo pistole.

► Hliníkové trubkové tělo pistole.

Powerpress Sachet 600 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE1001

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 12:1

TOPSELLER

TOPSELLER

► Hliníkové trubkové tělo pistole.

BRILLIANT / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Powerpress Cartridge 80 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE1010

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 50 ml, ► 80ml
Převodový poměr: 12:1
Hmotnost: 600 g

Vyvinuto speciálně pro 1K kartuše 
s obsahem 50/80 ml.



181

BRILLIANT / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE2011

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 385 ml, ► 400 ml
Převodový poměr: 35:1
Směšovací poměr: 3:1

Gigapress Duo 385-400

Gigapress Duo 400

Gigapress Duo 490

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4

Kat. číslo: AHBE2013

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Převodový poměr: 35:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1
Hmotnost: 1500 g

Kat. číslo: AHBE2008

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 490 ml
Převodový poměr: 35:1
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1500 g

Ruční pistole pro 2-K materiály. 
S převodem 35:1 je vhodný také pro 
vysoce viskózní materiály.
► Hliníkové tělo pistole.

Ruční pistole pro 2-K materiály. 
S převodem 35:1 je vhodný také pro 
vysoce viskózní materiály.
► Hliníkové tělo pistole.

Ruční pistole pro 2-K materiály. 
S převodem 35:1 je vhodný také pro 
vysoce viskózní materiály.
► Hliníkové tělo pistole.

Ruční pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

Megapress Coaxial 380 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE2006

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1

Megapress Coaxial 380-21 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE2010

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 2:1

TOPSELLER

TOPSELLER

TOPSELLER

Ruční pistole pro koaxiální kartuše 
s převodem 25:1.
► Hliníkové tělo pistole.

Ruční pistole pro koaxiální kartuše 
s převodem 25:1.
► Hliníkové tělo pistole.



182

BRILLIANT / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE2003

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 200 ml, ► 210 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1

Megapress Duo 200

Megapress Duo 247,5

Megapress Coaxial 330

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4

Kat. číslo: AHBE2004

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 247,5 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1

Kat. číslo: AHBE2009

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 330 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1

Ruční pistole pro koaxiální kartuše 
s převodem 25:1.
► Hliníkové tělo pistole.

S převodem 25:1 je vhodný pro 
vysoce viskózní lepidla a tmely.
► Hliníkové tělo pistole, vhodné pro
kartuše Mixpac a Ritter.

Ruční pistole pro 2-K materiály. 
S převodem 25:1 je vhodný také pro 
vysoce viskózní materiály.
► Hliníkové tělo pistole.

Megapress Duo 345 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE2005

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 345 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1

Megapress Duo 400 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE2001

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 400 ml, ► 405 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: ► 1:1, ► 2:1

TOPSELLER

TOPSELLER

TOPSELLER

Ruční pistole na kartuše pro 
2-K lepidla a těsnící materiály.  
S převodem 25:1 vhodná pro 
vysoce viskózní lepidla a tmely.
► Hliníkové tělo pistole, lze 
používat i jednokomponentní 
kartuše s obsahem 310 ml.

► Hliníkové tělo pistole.



183

BRILLIANT / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE2012

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 585 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 3:1

Megapress Duo 585

Megapress Duo 600

Megapress Duo 825

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4

Kat. číslo: AHBE2007

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 600 ml, ► 620 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1

Kat. číslo: AHBE2000

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 825 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 10:1

Ruční pistole na kartuše pro 
2-K lepidla a těsnící materiály.  
S převodem 25:1 vhodná pro 
vysoce viskózní lepidla a tmely.
► Hliníkové tělo pistole, vhodné pro 
kartuše Mixpac, Ritter a Plaspak.

Ruční pistole na kartuše pro 
2-K lepidla a těsnící materiály.  
S převodem 25:1 vhodná pro 
vysoce viskózní lepidla a tmely.
► Hliníkové tělo pistole, vhodné pro
kartuše Plaspak.

Ruční pistole pro 2-K materiály. 
S převodem 25:1 je vhodný také pro 
vysoce viskózní materiály.
► Hliníkové tělo pistole.

TOPSELLER

TOPSELLER

TOPSELLER

Megapress 210 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHBE2014

Značka: Brilliant
Výrobce: Brilliant Engineering Co.
Ltd.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 210 ml
Převodový poměr: 25:1
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1210 g

Ruční pistole na kartuše pro 
2-K lepidla a těsnící materiály.  
S převodem 25:1 vhodná pro 
vysoce viskózní lepidla a tmely.



Win Powmax

Cenová kategorie 4



185

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP1001

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Hmotnost: 1250 g

NCG 01

NCG 03

NCG 05

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4

Kat. číslo: AHWP1002

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Hmotnost: 1300 g

Kat. číslo: AHWP1003

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Hmotnost: 1300 g

Aku pistole ze série od Win Powmax 
s 4,5 kN a baterií 7,2 V. Vhodná pro 
kartuše i monoporce.
► Vhodné pro středně viskózní 
lepidla na sklo.

Aku pistole ze série od Win Powmax 
s 4,5 kN a baterií 7,2 V. Vhodná pro 
kartuše i monoporce.
► Vhodné pro lepidla na sklo.

Kvalitní aku pistole určena pro 
jednosložkové standardní kartuše 
o objemu 310 ml.

Akumulátorové pistole

Jednokomponentní dávkovače lepidel a tmelů

NCG 09 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP1004

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: ► monoporce,
► kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Hmotnost: 1450 g

Aku pistole ze série od Win Powmax 
s 4,5 kN a baterií 7,2 V. Vhodná pro 
kartuše i monoporce.

ACG 01 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP1000

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Pracovní tlak: 3,50 bar
Hmotnost: 450 g

► Přívod vzduchu 0,25“ (palce).

WIN POWMAX / JEDNOKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

TOPSELLER

Vzduchové pistole



186

WIN POWMAX / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP2000

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: koaxiální kartuše
Určeno pro: 380 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 10:1
Hmotnost: 1550 g

NCG 30

NCG 31

NCG 40

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4

Kat. číslo: AHWP2001

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 345 ml, ► 400 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: ► 3:1, ► 10:1
Hmotnost: 1570 g

Kat. číslo: AHWP2002

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1720 g

► Vhodné pouze pro nízkoviskózní 
materiály.

Akumulátorové pistole

Dvoukomponentní dávkovače lepidel a tmelů

NCG 41 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP2003

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 400 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 2:1
Hmotnost: 1600 g

TOPSELLER

NCG 43 Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP2004

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 385 ml, ► 585 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 3:1
Hmotnost: 1710 g

► Určeno pro kartuše Ritter.

TOPSELLER



187

WIN POWMAX / DVOUKOMPONENTNÍ DÁVKOVAČE LEPIDEL A TMELŮ

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP2005

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 600 ml
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1750 g

NCG 44

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP2006

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 180 ml, ► 160 ml 
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 1:1

NCG Hoof Repair
Pro speciální kartuše.

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHWP2007

Značka: Win Powmax
Výrobce: Win Powmax Corp.
Země původu: Taiwan
Druh pohonu: akumulátor
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: ► 200 ml, ► 210 ml, 
► 220 ml 
Výtlačná síla: 4,50 kN
Napě  : 7,20 V
Směšovací poměr: 1:1
Hmotnost: 1900 g

NCG 36
Vhodné pro kartuše Ritter 2 × 110 ml 
a kartuše Sulzer 2 × 100 ml.



Různí dodavatelé z Číny

Cenová kategorie 5



189

Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHLU1005

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 12:1

Pistole 300

Pistole 600

Kartušová pistole 310

Cenová kategorie 5

Cenová kategorie 5

Kat. číslo: AHLU1006

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 12:1

Kat. číslo: AHLU1004

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 10:1

► Hliníkové tělo pistole.

Základní modelová řada určena 
pro domácí kutily pro snadnou 
a rychlou práci.
► Hliníkové trubkové tělo pistole.

Základní modelová řada určena 
pro domácí kutily pro snadnou 
a rychlou práci.
► Hliníkové trubkové tělo pistole.

Made in China – LU

Dávkovače – Made in China

Kartušová pistole 310 X Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHLU1000

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 16:1

► Hliníkové tělo pistole.

Skelet pistole – modrá Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHLU1001

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 7:1

RŮZNÍ DODAVATELÉ Z ČÍNY / DÁVKOVAČE  MADE IN CHINA



190

Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHLU1003

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 7:1

Skelet pistole – oranžová

Skelet pistole – červená

Dvoukomponentní pistole 50

Cenová kategorie 5

Cenová kategorie 5

Kat. číslo: AHLU1002

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 7:1

Kat. číslo: AHGH1007

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Dvoukomponentní: 2-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: duální kartuše
Určeno pro: 50 ml
Převodový poměr: 16:1
Směšovací poměr: 1:1

► Hliníková rukojeť, tělo pistole 
z kvalitní umělé hmoty.

MOPO pistole 600 Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHGH1003

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Převodový poměr: 16:1

► Hliníkové trubkové tělo pistole.

Kartušová pistole Halbschale 310 Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHGH1001

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 16:1

► Hliníkové tělo a rukojeť.

Made in China – GH

RŮZNÍ DODAVATELÉ Z ČÍNY / DÁVKOVAČE  MADE IN CHINA



191

Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHGH1000

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 16:1

Kartušová pistole Halbschale 310
G

Kartušová pistole Halbschale 310
S

Pistole na maltu 800

Cenová kategorie 5

Cenová kategorie 5

Kat. číslo: AHGH1008

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: kartuše
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml
Převodový poměr: 16:1

Kat. číslo: AHGH1002

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: manuální
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: větší balení
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ►500 ml, ► 600 ml, ► 800 ml
Převodový poměr: 16:1

► Hliníkové tělo a rukojeť plnící 
trubka z umělé hmoty.

► Hliníkové tělo a rukojeť.

► Hliníkové tělo pistole, pogumova-
ná rukojeť.

Pneuma  cká MOPO pistole
600

Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHGH1004

Značka: Made in China
Výrobce: Ostatní výrobci
Země původu: Čína
Druh pohonu: pneuma  cký
Jednokomponentní: 1-K
Náhradní díly: 
Skladem: 
Oprava u prodejce: 

Druh aplikace: housenkou
Druh balení: monoporce
Určeno pro: ► 290 ml, ► 310 ml,
► 400 ml, ► 500 ml, ► 600 ml
Výtlačná síla: 1,70 kN

► Hliníkové trubkové tělo pistole.

RŮZNÍ DODAVATELÉ Z ČÍNY / DÁVKOVAČE  MADE IN CHINA



Stříkací a pěnové pistole



193

Cenová kategorie 3

LAMA Pěnové pistole

STŘÍKACÍ A PĚNOVÉ PISTOLE / LAMA PĚNOVÉ PISTOLE

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHLA1004

Značka: LAMA
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 350 g

Pěnová pistole 4056 / New Project
Lehká aplikační pistole na PUR pěny
vhodná pro každý typ pistolové dózy. 
Bajonet z mosazi s teflonovým těsněním. 
Komfortní rukojeť a nastavovací šroub 
z umělé hmoty pro snadnou aplikaci bez 
odkapávání.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHLA1005

Značka: LAMA
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 400 g

Pěnová pistole 4057 / New Tefl on
Lehká aplikační pistole na PUR pěny vhodná 
pro každý typ pistolové dózy. Teflonový 
bajonet a  těsnění pro lepší čištění 
a životnost. Komfortní rukojeť a nastavovací 
šroub z umělé hmoty, prodloužené tělo pro 
aplikaci bez odkapávání.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHLA1007

Značka: LAMA
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 580 g

Pěnová pistole 9059
Základní model pro aplikační pistole na PUR 
pěny. Díky univerzálnímu bajonetu vhodný
pro všechny typy pistolových dóz.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHLA1009

Značka: LAMA
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 580 g

Pěnová pistole 9059 / Tefl on
Antracite
Aplikační pistole na PUR pěny, vhodná pro 
každý typ pistolové dózy. Vysoce kvalitní 
aplikační pistole z mosazi s kovovou spouští.
Univerzální teflonový bajonet pro delší 
životnost. Díky mosazné jehle se dosahuje 
přesného dávkování bez odkapávání.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHLA1008

Značka: LAMA
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 655 g

Pěnová pistole 9070
Díky univerzálnímu bajonetu vhodné pro
všechny typy aplikačních pistolí. Bajonet 
a jehla jsou potaženy teflonem. Vnitřní 
strana má speciální povrch, což zaručuje 
aplikaci bez odkapávání.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHLA1006

Značka: LAMA
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 480 g

Pěnová pistole 9079 / New Tefl on
Vysoce kvalitní aplikační pistole na PUR 
pěny, vhodná na každý typ pistolových 
dóz. Kovová, teflonový bajonet a těsnění. 
S konickým tělem kvůli vyšší stabilitě. 
Pohodlná rukojeť, široký mosazný 
nastavovací šroub v kombinaci s velmi 
dobrým průtokem pěny zajišťují velice 
kvalitní dávkování bez odkapávání.

Cenová kategorie 3



194

Altachem Pěnové pistole

STŘÍKACÍ A PĚNOVÉ PISTOLE / ALTACHEM PĚNOVÉ PISTOLE

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHAA1004

Značka: Altachem
Země původu: Belgie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pěnová pistole NBS-AL2
Pneumatická aplikační pistole NBSAL2 je 
vhodná pro použití pěny PUR u pistolových 
dóz s obsahem 800 ml. Lehká pistole 
s rukojetí a tělem z umělé hmoty, bajonet 
vybaven niklovým povrchem Alba RT hliník 
a teflonovou kuličkou, ozubená tryska, 
mosazná jehla bez povrchové úpravy, úzké 
tělo.

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHAA1003

Značka: Altachem
Země původu: Belgie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pěnová pistole NBS-AL4
Pneumatická aplikační pistole NBSAL4 je 
vhodná pro použití pěny PUR u pistolových 
dóz s obsahem 800 ml. Lehká pistole 
s rukojetí, tělem a  bajonetem z umělé 
hmoty, bajonet s kovovou kuličkou 
stupňovitá tryska, mosazná jehla bez 
povrchové úpravy, úzké tělo.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHAA1008

Značka: Altachem
Země původu: Belgie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pěnová pistole NBS-HP2
Pneumatická aplikační pistole NBSHP2 je 
vhodná pro použití pěny PUR u pistolových 
dóz s obsahem 800 ml. Robustní pistole 
s tělem z leštěného kovu, hliníkový bajonet 
vybaven teflonovým povrchem Alba RT 
a teflonovou kuličkou, dlouhá tryska, jehla 
z ušlechtilé oceli s teflonovým povrchem,
konicky zúžené tělo, včetně dávkovacího 
šroubu s ochranou proti odkapávání.

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHAA1009

Značka: Altachem
Země původu: Belgie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pěnová pistole NBS-M3

Pneumatická aplikační pistole NBSM3 je 
vhodná pro použití pěny PUR u pistolových 
dóz s obsahem 800 ml. Robustní pistole 
s tělem z leštěného kovu, hliníkový bajonet 
vybaven teflonovým povrchem Alba RT 
a teflonovou kuličkou, dlouhá tryska, jehla 
z ušlechtilé oceli s teflonovým povrchem,
konicky zúžené tělo, včetně dávkovacího 
šroubu s ochranou proti odkapávání.

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHAA1005

Značka: Altachem
Země původu: Belgie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pěnová pistole NBS-MG ECO3
Pneumatická aplikační pistole NBSMG ECO 3
je vhodná pro použití pěny PUR u pistolových 
dóz s obsahem 800 ml. Lehká pistole 
s kovovým tělem, hliníkový bajonet vybaven 
teflonovým povrchem Alba RT hliník 
a teflonovou kuličkou, dlouhá tryska, jehla 
z ušlechtilé oceli s teflonovým povrchem, 
konicky zúžená trubička, včetně dávkovacího 
šroubu s ochranou proti odkapávání.

Cenová kategorie 4



195

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHAA1006

Značka: Altachem
Země původu: Belgie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pěnová pistole NBS-MG PRO3
Pneumatická aplikační pistole NBSM3 je 
vhodná pro použití pěny PUR u pistolových 
dóz s obsahem 800 ml. Robustní pistole 
s tělem z leštěného kovu, hliníkový bajonet 
vybaven teflonovým povrchem Alba RT 
a teflonovou kuličkou, dlouhá tryska, jehla 
z ušlechtilé oceli s teflonovým povrchem,
konicky zúžené tělo, včetně dávkovacího 
šroubu s ochranou proti odkapávání.

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHAA1007

Značka: Altachem
Země původu: Belgie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pěnová pistole NBS-MG PRO3
BLACK
Pneumatická aplikační pistole NBSMG PRO 3 
BLACK je vhodná pro použití pěny 
PUR u pistolových dóz s obsahem 800 
ml. Robustní pistole s kovovým tělem 
s teflonovým povrchem, hliníkový bajonet 
vybaven teflonovým povrchem Alba RT 
a teflonovou kuličkou, dlouhá tryska, jehla 
z ušlechtilé oceli s teflonovým povrchem, 
konicky zúžené tělo, včetně dávkovacího 
šroubu s ochranou proti odkapávání.

Cenová kategorie 4

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHAA1012

Značka: Altachem
Země původu: Belgie
Náhradní díly: 
Skladem: 

NBS- MG PRO 3 LB60
Pěnová pistole NBSMG PRO3 je vhodná 
pro aplikaci PU-pěny 800 ml. Robustní 
pistole s tělem z kovu, s hliníkovým 
adaptérem s teflonovým povrchem Alba RT 
a teflonovou kuličkou. Dlouhá tryska, jehla 
z ušlechtilé oceli s teflonovým povrchem, 
kónicky zúžená trubice, včetně dávkovacího 
šroubu s ochranou proti ztrátě.

Cenová kategorie 4

STŘÍKACÍ A PĚNOVÉ PISTOLE / ALTACHEM PĚNOVÉ PISTOLE



196

PMT Stříkací pistole

STŘÍKACÍ A PĚNOVÉ PISTOLE / PMT STŘÍKACÍ PISTOLE

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT3002

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1680 g

Stříkací pistole BS 15
Profesionální stříkací pistole určená 
k nanášení zvukově izolačních materiálů na 
spodky vozidel. Pracovní tlak 2-4 baru.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT3003

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1710 g

Stříkací pistole BS 2 WBS
Nástupce modelu B 15. Profesionální 
stříkací pistole určená k nanášení zvukově 
izolačních materiálů na spodky vozidel. 
Pracovní tlak 2-4 baru.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT3001

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 670 g

Stříkací pistole CS R 2
Nástupce modelu RA 1. Profesionální 
stříkací pistole určená k nanášení zvukově 
izolačních materiálů na spodky vozidel.
Pracovní tlak 3-6 baru.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT3005

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1250 g

Stříkací pistole PM 3
Profesionální stříkací pistole určená 
k nanášení jednokomponentních 
ochranných a těsnících materiálů. Pro 
standardní pistolové dózy s obsahem 
310 ml. Pracovní tlak 3-5 baru.

Cenová kategorie 2



197

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT3000

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 420 g

Stříkací pistole RA 1
Stříkací pistole určená k nanášení zvukově 
izolačních materiálů na spodky vozidel.
Pracovní tlak 3-6 baru.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT3004

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1100 g

Stříkací pistole WAX 2
Profesionální stříkací pistole určená 
k nanášení ochranného vosku. Pracovní tlak 
2-3 bary.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4001

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 

B FOAM Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4002

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 165 mm
Hmotnost: 306 g

ECO FOAM
S tryskou 2 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4003

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 160 mm
Hmotnost: 450 g

FGZ
Z kovu.

Cenová kategorie 3

STŘÍKACÍ A PĚNOVÉ PISTOLE / PMT STŘÍKACÍ PISTOLE

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4004

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 160 mm
Hmotnost: 450 g

FGZ/T
Povrch z teflonu.

Cenová kategorie 3



198

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4000

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 

ICE FOAM Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4008

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 193 mm
Hmotnost: 586 g

P100
Tělo a trubice z teflonu.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4006

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 195 mm
Hmotnost: 565 g

ULTRA FOAM Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4009

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 775 mm
Hmotnost: 1035 g

ULTRA FOAM 65
Dlouhé tělo.

Cenová kategorie 3

STŘÍKACÍ A PĚNOVÉ PISTOLE / PMT STŘÍKACÍ PISTOLE

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4007

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 195 mm
Hmotnost: 565 g

ULTRA FOAM T
Tělo z teflonu.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHPMT4005

Značka: P.M.T.
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 145 mm
Hmotnost: 293 g

ULTRA FOAM BLACK EDITION
Kónická špička.

Cenová kategorie 3



Tavné pistole 
a příslušenství



200

Tavné pistole

TAVNÉ PISTOLE A PŘÍSLUŠENSTVÍ / TAVNÉ PISTOLE

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ1002

Značka: Innotech Rot
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 3900 g

Vyhřívaná bateriová pistole –
Kompletní sada
Akumulátorová aplikační pistole Electraflow 
18 V se zabudovaným nahříváním. Teplota 
je volně regulovatelná na digitálním displeji 
až do hodnoty 228° C. Jedná se o dosud 
jedinou akumulátorovou pistoli pro lepidla 
aplikovaná za tepla v této kvalitativní třídě 
na trhu s výtlačnou silou až 350 kg.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0037

Značka: P.M.T
Země původu: Itálie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 3900 g

Vyhřívaná pneuma  cká pistole
Výtlačná síla 1,5kN, 8 barů.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ1001

Značka: Innotech Rot
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 3200 g

Vyhřívaná pneuma  cká pistole -
Kompletní sada

Pneumatická pistole pro ledpidla aplikovaná 
za tepla od firmy PC Cox HP Sherborne se
zabudovaným nahříváním. Teplota je volně 
regulovatelná na digitálním displeji až na 
hodnotu 228° C. Jako kompletní sada
se dodává se sadou na použití monoporcí.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1609

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1220 g

Reka Hotmelt Pistole MS200.2

Nanášení lepidla bodově/housenkou, 230 V
obsah nádobky 250 ml, teplota 
regulovatelná v rozsahu 20°C – 200°C.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1606

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 850 g

Reka Hotmelt Pistole MS 80

Nanášení lepidla bodově/housenkou, 230 V
obsah nádobky 150 ml, teplota regulovatelná 
v rozsahu 20°C - 200°C.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1512

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1200 g

Reka Hotmelt pneuma  cká pistole
TR 50.5

Nanášení lepidla bodově/housenkou, 230 V
obsah nádobky 250 ml, teplota regulovatelná 
v rozsahu 20°C  – 200°C.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1679

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1400 g

Reka Hotmelt pneuma  cká pistole
TR 55 LCD
220 V, obsah nádobky 330 ml, teplota
regulovatelná v rozsahu 50°C  – 210°C.

Cenová kategorie 1

TOPSELLER

TOPSELLER

TOPSELLER



201

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1602

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1200 g

Reka Hotmelt pneuma  cká pistole
TR 60 LCD
Nanášení lepidla bodově/housenkou, 220 V
obsah nádobky 330 ml, teplota 
regulovatelná v rozsahu 50°C  – 210°C.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1615

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1400 g

Reka Hotmelt pneuma  cká pistole
TR 700
Nanášení lepidla bodově/housenkou, 220 V
pro hliníkové kartuše s obsahem nádobky 
310 ml, konstantní teplota 120°C.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1616

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1400 g

Reka Hotmelt pneuma  cká pistole
TR 70 LCD
Nanášení lepidla bodově/housenkou, 220 V
pro hliníkové kartuše s obsahem nádobky 
310 ml, regulovatelná v rozsahu 
50°C – 210°C.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1691

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1400 g

Reka Hotmelt pneuma  cká pistole
TR 80 LCD
Nanášení lepidla bodově/housenkou 
a nástřik, 220 V pro hliníkové kartuše 
s obsahem nádobky 310 ml, regulovatelná 
v rozsahu 50°C – 210°C. Dokovací stanice 
není součástí dodávky, ale lze ji objednat jako 
příslušenství.

Cenová kategorie 1

TAVNÉ PISTOLE A PŘÍSLUŠENSTVÍ / TAVNÉ PISTOLE



202

Příslušenství pro tavné pistole

TAVNÉ PISTOLE A PŘÍSLUŠENSTVÍ   / OHŘÍVAČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TAVNÉ PISTOLE

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0016

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Propojovací kabel 
Propojovací kabel na pistole pro lepidla 
aplikovaná za tepla.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2133

Značka: COX
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 800 g
Délka: 490 mm
Výška: 70 mm

COX velká vyhřívací taška 
Vyrobeno z robustního a nepromokavého 
nylonového materiálu, který je velmi dobře 
izoluje. S malou kapsou na příslušenství.
Ohřeje až 12 kartuší s obsahem 310 ml. 
Díky automatickému regulátotu je zaručena 
konstantí teplota 50°C (+/- 5°C).

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2134

Značka: COX
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 500 g
Délka: 330 mm
Výška: 70 mm

COX malá vyhřívací taška 

Vyrobeno z robustního a nepromokavého 
nylonového materiálu, „který je velmi dobře 
izoluje„. Ohřeje až 4 kartuše s obsahem 
310 ml. Díky automatickému regulátotu je 
zaručena konstantí teplota 50°C (+/- 5°C).

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0011

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada trysek
Box obsahuje kovové špičky s průměrem 
trysek od 2 mm až do 8 mm.

Cenová kategorie 3

Pro vytvoření definovaných aplikačních podmínek se doporučuje kontrola teploty lepidel a tmelů. Zahříváním 
materiálu se snižuje viskozita. To umožňuje snadnější zpracování materiálu. Toho lze dosáhnout používáním 
našeho příslušenství.



203

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0012

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Rukavice
Doporučujeme při používání tavných pistolí
pro lepidla aplikovaná za tepla.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0017

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Nahřívací tubus pro vyhřívané
pistole

Slouží ke stejnoměrnému nahřívání kartuší 
a připevňuje se na pistoli.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0035

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Nahřívací tubus červený

Nahřívací tubus vhodný pro pistole PMT
pro lepidla aplikovaná za tepla.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0036

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1400 g

Ohřívač kartuší na 2 ks
Nahřívací box na kartuše, 2 kartuše, nahřívání
na 70°C, teplota není regulovatelná.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1405

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 2000 g

Ohřívač kartuší  KVG
Teplota 125° C bez regulace, určeno pro
dvě standardní kartuše s obsahem 310 ml
resp. 290 ml.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ1004

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 2740 g

Ohřívač kartuší  KVG LCD

Kapacita na 2 kartuše regulovatelná teplota 
od 50°C – 160°C; 230 V.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0030

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Přepravní kufr
Kufr na pistole pro lepidla – sada HZ1001.

Cenová kategorie 3

TAVNÉ PISTOLE A PŘÍSLUŠENSTVÍ   / OHŘÍVAČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TAVNÉ PISTOLE



204

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHINN1000

Značka: Innotech Rot
Země původu: Německo
Náhradní díly: 

Regulovatelný ohřívač kartuší
Nahřívač kartuší, určený pro 2 kartuše, 
plynule regulovatelný od 20°C až do 
160°C přesnost regulace ± 1°C, Digitální 
displej s nastavenou hodnotou a aktuální 
hodnotou, teplotní čidlo je umístěno mezi
oběma otvory pro kartuše v horní části,
Korekce teploty mezi čidlem a středem 
nahřívané katruše. Nahřívací výkon 200 W 
(→ odpovídající stejné  s 500 W) vyrobeno 
v Německu, včetně označení CE, kompaktní
konstrukce → celková hmotnost jen 3,0 kg,
možnost výběru barvy od objednávky nad 
100 kusů.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1608

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 11000 g

Reka Hotmelt tavička VSB
Doplněk pro tavné pistole od firmy Reka. 
Určeno k předehřátí lepidel, nádobku 
lze naplnit ručně a dále lze pokračovat 
v aplikaci. Odpadá tak přerušení 
aplikace. 230 V, 800 W, kapacita 4000 ml, 
regulovatelná teplota 20°C  – 150°C.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ0015

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Řídící jednotka
Řídící jednotka pro pistole pro lepidla 
aplikovaná za tepla.

Cenová kategorie 3

TOPSELLER

TAVNÉ PISTOLE A PŘÍSLUŠENSTVÍ   / OHŘÍVAČE A DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO TAVNÉ PISTOLE

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHZ1003

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 2600 g
Délka: 300 mm
Výška: 190 mm

Regulovatelný vyhřívací kufr
Určeno pro monoporce, kartuše a kartuše 
2K až do obsahu 415 ml.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHINN1002

Značka: Innotech Rot
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 230 mm
Výška: 100 mm
Hmotnost: 3000 g

Regulovatelný ohřívač na kartuše
Ohřívač kartuší 2K s plynulou regulací 
teplot od 20 °C do 160 °C, přesnost 
regulace ±1 °C. Displej s ukazatelem 
teploty, teplotní čidlo umístěné mezi 
oběma trubicemi v horní části, korekce 
teploty mezi čidlem a střední částí kartuše; 
topný výkon 200 W; vyrobeno v Německu 
včetně označení CE; volba barvy od 100 
kusů.

Cenová kategorie 3



PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM 



206

Kartuše

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / KARTUŠE

Cenová kategorie 3

Značka: Fischbach  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: S15 hrubý závit

Fischbach 1-K Prázdné kartuše S15
Kartuše je vhodná pro automatické plnění a průmyslové použití.

Kartuše 1-K 

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

E 900 S 900 ml HDPE normální 317 mm bílá 62 mm AHITR2210 

F 40 RP 400 ml PP tenká 237 mm bílá 51 mm AHITR2215 

F 40 UK 400 ml PP normální 237 mm bílá 53 mm AHITR2216

F 40 400 ml PP tenká 236 mm bílá 51 mm AHITR2214 

E 310 PP T 310 ml PP normální 216 mm transparentní 46 mm AHITR2207

E 310 310 ml HDPE normální 216 mm bílá 46 mm AHITR1363 

E 310 L 310 ml HDPE tenká 216 mm bílá 46 mm AHITR2204 

E 310 PA 310 ml PA tenká 216 mm bílá 46 mm AHITR2205 

E 310 PA T 310 ml PA tenká 216 mm transparentní 46 mm AHITR2206

ED 310 310 ml HDPE normální 216 mm bílá 46 mm AHITR2212 

ED 310 L 310 ml HDPE normální 216 mm bílá 46 mm AHITR2213 

G 32 O 310 ml HDPE normální 216 mm bílá 46 mm AHITR2218 

E 300 300 ml HDPE normální 213 mm bílá 45 mm AHITR2203 

E 290 290 ml HDPE tlustá 216 mm bílá 45 mm AHITR2202 

E 280 280 ml HDPE normální 212 mm bílá 45 mm AHITR2201 

G 15 150 ml HDPE normální 128 mm bílá 46 mm AHITR2217 

G 80 75 ml HDPE normální 159 mm bílá 28 mm AHITR2219

Cenová kategorie 3

Značka: Fischbach  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: S32 hrubý závit

Fischbach 1-K kartuše S32
Kartuše je vhodná pro automatické plnění a průmyslové použití.

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

M 1000 1000 ml HDPE normální 212 mm bílá 85 mm AHITR2220

E 1000 1000 ml HDPE normální 212 mm bílá 85 mm AHITR2211 



207

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / KARTUŠE

Cenová kategorie 3

Značka: Fischbach  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: S22 hrubý závit

Fischbach 1-K kartuše S22
Kartuše je vhodná pro automatické plnění a průmyslové použití.

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

E 900 900 ml HDPE normální 317 mm bílá 62 mm AHITR2209 

Cenová kategorie 3

Značka: Fischbach  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: S25 hrubý závit

Fischbach 1-K kartuše S25
Kartuše je vhodná pro automatické plnění a průmyslové použití.

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

E 400 400 ml HDPE    tenká  256 mm bílá    47 mm AHITR2208

Cenová kategorie 3

Značka: Ri  er  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: S25 hrubý závit

Ri  er 1-K Prázdná kartuše S25
Firma Ritter GmbH vyrábí jednokomponentní kartuše z HDPE, PP a PA určené k potisku na výkonných tiskařských strojích dle zadání 
objednavatele.

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

RG 40 400 ml HDPE  normální  256 mm bílá 47 mm AHITR1233

Značka: Mato  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: S30 hrubý závit

Mato 1-K Prázdné kartuše S30
Kartuše Lube-Shuttle® jsou určeny pro nástřik maziv systémem AIRLESS a bez dalších chemických přísad, např. rozpouštědel.

Varianty Objem Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

Lube-Shu  le 400 ml normální 245 mm bílá 51 mm AHITR1509

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 2

Značka: Novelis  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: M20 závit

Novelis 1-K Prázdné kartuše M20 

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka Ø Kat. číslo

Hliníkové kartuše 
lakovatelná

310 ml hliník normální 215 mm 47 mm AHITR2192

Hliníková kartuše 
bílá

310 ml hliník normální 215 mm 47 mm AHITR2194

Aluminiová kartuše 
1000

1000 ml hliník normální 212 mm 89 mm AHITR3195 

Značka: Reka  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: M15 jemný závit

Reka 1-K Prázdné kartuše M15 Cenová kategorie 1

Varianty Objem Materiál Síla stěny Kat. číslo

Znovu plnitelná kartuše 310 ml hliník tlustá AHITR1539

Prázdné hliníkové kartuše Novelis, zaručuje dlouhou životnost obsahu a chrání před vysycháním.



208

Cenová kategorie 3

Značka: Ri  er  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: S15 hrubý závit

Ri  er 1-K Prázdné kartuše 
Firma Ritter GmbH vyrábí jednokomponentní kartuše z HDPE, PP a PA určené k potisku na výkonných tiskařských strojích dle zadání 
objednavatele. 

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

RG 100 1000 ml HDPE normální 325 mm bílá  67 mm AHITR1237

DRG 32 310 ml HDPE tenká 216 mm bílá 46 mm AHITR1226

PRG 32 310 ml PA normální 216 mm bílá 46 mm AHITR1229 

RG 32 310 ml HDPE normální 216 mm bílá 46 mm AHITR1227 

TRG 32 HT 310 ml PP normální 216 mm transparentní 46 mm AHITR1232

RG 29 L 290 ml HDPE tlustá 216 mm bílá 45 mm AHITR1242 

RG 15 150 ml HDPE normální 125 mm bílá 47 mm AHITR1224 

TOP

TOP

Cenová kategorie 1

Značka: Semco  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: hrubý závit

Semco 1-K Prázdné kartuše
Kartuše jsou vhodné pro plnění a aplikaci velkého množství chemických výrobků. Použitelné pro pneumatické a manuální výtlačné přístroje.  
Kartuše Semco® se používají pro jednokomponentní látky resp. pro předmíchané a zmrazené polysulfidy, pájecí pasty, lepidla, epoxidové 
pryskyřice, uretany, maziva a akryláty. 

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

32 oz. 948 ml LDPE normální 350 mm bílá 66 mm AHITR2105

32 oz. 948 ml HDPE normální 350 mm bílá 66 mm AHITR2106

20 oz. 595ml HDPE normální 249 mm bílá 65 mm AHITR2104

12 oz. 320 ml HDPE normální 313 mm bílá 41 mm AHITR2103 

12 oz. 320 ml LDPE normální 313 mm bílá 41 mm AHITR2102

1/10 Gallonen 310 ml LDPE normální 215 mm bílá 47 mm AHITR2107

1/10 Gallonen 310 ml HDPE normální 215 mm bílá 47 mm AHITR2108 

8 oz. 220 ml LDPE normální 227 mm bílá 41 mm AHITR2100

8 oz. 220 ml HDPE normální 227 mm bílá 41 mm AHITR2101

6 oz. 165 ml LDPE normální 178 mm bílá 41 mm AHITR2098 

6 oz. 165 ml HDPE normální 178 mm bílá 41 mm AHITR2099 

2,5 oz. 65 ml LDPE normální 100 mm bílá 41 mm AHITR2096

2,5 oz. 65 ml HDPE normální 100 mm bílá 41 mm AHITR2097 

1 oz. 30 ml LDPE normální 80 mm bílá 32 mm AHITR2094 

1 oz. 30 ml HDPE normální 80 mm bílá 32 mm AHITR2095 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / KARTUŠE

Značka: SEMCO  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: LUER - LOCK

Semco 1-K spritzen Luer Lock 
Patentovaná hybridní tryska Semco® redukuje vzduchové vměstky na nejmenší míru, protože na rozdíl od klasických trysek nevykazuje 
žádné zahnuté hrany. Zaoblený horní konec eliminuje prázdné místa, ve kterých se mohou při naplňování tvořit vzduchové bublinky. Tryska 
se skládá z polypropylénu a je vyrobena bez silikonu.

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka Barva Ø Kat. číslo

5 cc 5 ml PP normální 67 mm transparentní 13 mm AHITR2328

55 cc 55 ml PP normální 165 mm transparentní 23 mm AHITR1255

30 cc 30 ml PP normální 105 mm transparentní 23 mm AHITR1256

10 cc 10 ml PP normální 79 mm transparentní 16 mm AHITR2196

Cenová kategorie 1



209

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / KARTUŠE

Značka: Tubex  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: M15/standardní jemný závit

Tubex 1-K Prázdné kartuše M15
Hliníkové neprůsvitné balení chrání viskózní výrobek. Hliník 99,7 % a bezešvé tělo.  Vyrobeno protlačováním za studena.

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka Ø Kat. číslo

Hliníková kartuše 310 ml hliník normální 221 mm 47 mm AHITR1163

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3

Značka: TECHCON SYSTEMS Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: LUER - LOCK

Techcon Systéms 1-K Spritzen Luer Lock
Kartuše Techcon 700 se vyrábějí bez silikonu a chloridů a odpovídají průmyslovému standardu, díky tomu se dají používat zcela univerzálně. 
Díky velké výrobní přesnosti se dosahuje stálý objem nanášeného nebo stříkaného obsahu. Trysky jsou k dispozici ve 3 barvách a dodávají se 
s bílým stíracím pístem. 

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

55 cc černá 55 ml PP normální 176 mm černá 25 mm AHITR3077

55 cc jantarová 55 ml PP normální 176 mm jantarová 25 mm AHITR3076

Značka: Ri  er  Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: M15/standardní jemný závit

Ri  er 1-K Prázdná kartuše M15
Firma Ritter GmbH vyrábí jednokomponentní kartuše z HDPE, PP a PA určené k potisku na výkonných tiskařských strojích dle zadání 
objednavatele.

Cenová kategorie 3

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

RG 8 80 ml HDPE normální  145 mm bílá 28 mm AHITR1223

55 cc transparentní 55 ml PP normální 176 mm transparentní 25 mm AHITR3075

30 cc jantarová 30 ml PP normální 118 mm jantarová 25 mm AHITR3073

30 cc transparentní 30 ml PP normální 118 mm transparentní 25 mm AHITR3072

30 cc černá 30 ml PP normální 118 mm černá 25 mm AHITR3074

10 cc černá 10 ml PP normální 91 mm  černá 18 mm AHITR3071 

10 cc transparentní 10 ml PP normální 91 mm trasparentní 18 mm AHITR3069

10 cc jantarová 10 ml PP normální 91 mm jantarová 18 mm AHITR3070

5 cc transparentní 5 ml PP normální 72 mm trasparentní 15 mm AHITR3066 

5 cc černá 5 ml PP normální 72 mm černá 15 mm AHITR3068 

5 cc jantarová 5 ml PP normální 72 mm jantarová 15 mm AHITR3067

3 cc černá 3 ml PP normální 75 mm černá 12 mm AHITR3065 

3 cc jantarová 3 ml PP normální 75 mm jantarová 12 mm AHITR3064 

3 cc transparentní 3 ml PP normální 75 mm trasparentní 12 mm AHITR3063

Značka: TECHCON SYSTEMS Druh balení: kartuše
Jednokomponentní: 1-K Spojení: vnitřní závit

TECHCON SYSTEMS 1-K prázdné kartuše vnitřní závit
Kartuše firmy Techcon se dodávají ve velikostech 2,5,6,8,12 a 20 oz. ale i v pro Evropu typické variantě 310 ml. Každá velikost se dá použít 
jak v ručních, tak i vzduchových dávkovacích zařízeních.  

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

20 oz. 595 ml HDPE normální 255 mm bílá 65 mm AHITR3042

12 oz. 320 ml HDPE normální 313 mm bílá 40 mm AHITR3039

Cenová kategorie 3



210

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / KARTUŠE

Kartuše 2-K 

Značka: Nordson  Druh balení: koaxiální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: připojení na závit

Nordson 2-K koaxialní prázdné kartuše  
Design 380-ml-koaxiální kartuše se vyznačuje válcovým vnitřním a vnějším tělem, který je určen pro stabilní dávkování dvou komponentů ve 
směšovacím poměru 10:1. Kartuše se dodává s již osazeným otočným ventilem, který kartuši otevře a zavře. Není proto nutný žádný uzávěr 
resp. žádné dodatečné víčko. Instalovaná zátka ulehčuje naplňování ze předu.

Varianty Objem Materiál Směšovací poměr Barva Kat. číslo

Coaxial 380 380 ml Nylon 10:1 bílá AHITR1204

Cenová kategorie 2

Varianty Objem Materiál Síla stěny Délka  Barva Ø Kat. číslo

1/10 Galon 310 ml HDPE normální 228 mm bílá 47 mm AHITR3187

8 oz. 220 ml HDPE normální 227 mm bílá 40 mm AHITR3186

6 oz. 170 ml HDPE normální 181 mm bílá 40 mm AHITR3179 

2,5 oz. 65 ml HDPE normální 102 mm bílá 40 mm AHITR3185

1/10 Galon 310 ml HDPE  normální 228 mm černá 47 mm AHITR3462

Pokračování TECHCON SYSTEMS 1-K prázdné kartuše vnitřní závit

Značka: Nordson  Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: připojení na závit

Nordson 2-K Systémy duálních kartuší 160 ml – 1500 ml
Firma Nordson EFD nabízí velký výběr vysoce kvalitních duálních kartuší za výhodné ceny, určených k balení a dávkování 
dvoukomponentních materiálů, které najdou uplatnění v automobilovém průmyslu, stavebnictví, lékařství nebo ve stomatologii.

Cenová kategorie 2

Varianty Objem Materiál Směšovací poměr Barva  Kat. číslo

Duální kartuše
1500

1500 ml PP 1:1 bílá AHITR1262

Duální kartuše
630

630 ml PP 1:1 bílá AHITR1261

Duální kartuše 
405

405 ml PP 1:1 bílá AHITR1259

Duální kartuše
405

405 ml Nylon 1:1 bílá AHITR1260

Duální kartuše
405

405 ml PP 1:1 bílá AHITR1239

Duální kartuše 
405

405 ml PP 1:1 bílá AHITR1238

Duální kartuše 
400

400 ml Nylon 1:1 bílá AHITR1258

Duální kartuše 
330

330 ml Nylon 1:1 bílá AHITR1236

Duální kartuše 
330

330 ml PP 1:1 bílá AHITR1235

Duální kartuše
225

225 ml PP 2:1 bílá AHITR1221

Duální kartuše 
225

225 ml Nylon 2:1 bílá AHITR1234

Duální kartuše 
215

215 ml Nylon 1:1 bílá AHITR1153

Duální kartuše 
215

215 ml PP 1:1 bílá AHITR1206



211

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / KARTUŠE

Cenová kategorie 2

Značka: Nordson  Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: systém bajonet

Nordson 2-K Systémy duálních kartuší 50 ml 
Firma Nordson EFD nabízí velký výběr vysoce kvalitních duálních kartuší za výhodné ceny, určených k balení a dávkování 
dvoukomponentních materiálů, které najdou uplatnění v automobilovém průmyslu, stavebnictví, lékařství nebo ve stomatologii.

Varianty Objem Materiál Směšovací poměr Barva  Kat. číslo

Kartuše 50 50 ml PP 1:1 bílá AHITR1263

Kartuše 50 50 ml Nylon 1:1 bílá AHITR1264

Kartuše 50 50 ml PP 1:1 bílá AHITR1265

Kartuše 50 50 ml Nylon 1:1 bílá AHITR1266

Kartuše 50 50 ml PP 2:1 bílá AHITR1267

Kartuše 50 50 ml Nylon 2:1 bílá AHITR1268

Kartuše 50 50 ml PP 2:1 bílá AHITR1269

Varianty Objem Materiál Směšovací poměr Barva  Kat. číslo

Duální kartuše 
215

215 ml PP 1:1 bílá AHITR1214

Duální kartuše 
215

215 ml PP 1:1 bílá AHITR1208

Duální kartuše 
160

160 ml PP 1:1 bílá AHITR1205

Pokračování Nordson 2-K Systémy duálních kartuší 160 ml – 1500 ml

Kartuše 42 42 ml PP 4:1 bílá AHITR1270

Kartuše 42 42 ml Nylon 4:1 bílá AHITR1271

Kartuše  37 37 ml PP 10:1 bílá AHITR1272

Kartuše  37 37 ml Nylon 10:1 bílá AHITR1273

Cenová kategorie 2

Značka: Nordson  Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: hrubý závit

Nordson 2-K prázdná kartuše Ra  o-Pak 
Řada Ratio-Pak používá jednotlivé kartuše, které lze dát dohromady s jinými kartušemi Ratio-Pak a to různých velikostí. Tento jedinečný 
patentovaný design nabízí uživatelům flexibilitu při používání různých směšovacích poměrů, od 1:1 do 25:1 pro vzájemné spojení, aby se 
vždy dosáhlo požadovaného výsledku míchání.

Varianty Objem Materiál Délka Barva Ø Kat. číslo

Ra  o-Pak 750 750 ml PP 215 mm bílá 75 mm AHITR1486

Ra  o-Pak 750 750 ml Nylon 215 mm bílá 75 mm AHITR2244 

Ra  o-Pak 750 750 ml PP 215 mm bílá 75 mm AHITR2119 

Ra  o-Pak 600 600 ml PP 215 mm bílá 67 mm AHITR2129 

Ra  o-Pak 600 600 ml PP 215 mm bílá 67 mm AHITR1161

Ra  o-Pak 300 300 ml Nylon 215 mm bílá 47 mm AHITR2126 

Ra  o-Pak 300 300 ml PP 215 mm bílá 47 mm AHITR2127 

Ra  o-Pak 300 300 ml PE 215 mm bílá 47 mm AHITR2242 

Ra  o-Pak 300 300 ml PE 215 mm bílá 47 mm AHITR2243 

Ra  o-Pak 300 300 ml PP 215 mm bílá 47 mm AHITR1160

Ra  o-Pak 250 250 ml PP 215 mm bílá AHITR2117 

Ra  o-Pak 250 250 ml PP 215 mm bílá AHITR2132 

Ra  o-Pak 200 200 ml PP 215 mm bílá AHITR2133 

Ra  o-Pak 200 200 ml PP 215 mm bílá AHITR2240 



212

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM  / KARTUŠE

Pokračování Nordson 2-K prázdná kartuše Ra  o-Pak

Cenová kategorie 2

Značka: Nordson  Druh balení: univerzální kartuše (U-TAH, PEELER, CIC)
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: připojení na závit

Nordson 2-K u-TAH Prázdné kartuše
Převratná dvoukomponentní kartuše u-TAH®-Universal je ze vnějšku podobná standardním kartuším, je však tím nejefektivnějším a 
nejdokonalejším dávkovacím systémem v průmyslu. Systém, který zajišťuje neustálé a přesné dávkování směsi. Je vhodný pro 310-ml pistole.

Varianty Objem Materiál Směšovací poměr Barva  Kat. číslo

u-TAH Kartuše 280 280 ml Nylon 10:1 bílá AHITR1203 

u-TAH Kartuše 250 250 ml PP 1:1 bílá AHITR1138

Varianty Objem Materiál Délka Barva Ø Kat. číslo

Ra  o-Pak 200 200 ml Nylon 215 mm bílá AHITR2241 

Ra  o-Pak 150 150 ml Nylon 215 mm bílá 34 mm AHITR2239 

Ra  o-Pak 150 150 ml PP 215 mm bílá 34 mm AHITR1159

Ra  o-Pak 150 150 ml PE 215 mm bílá 34 mm AHITR2238 

Ra  o-Pak 100 100 ml Nylon 215 mm bílá 28 mm AHITR2131 

Ra  o-Pak 100 100 ml PP 215 mm bílá 28 mm AHITR2124 

Ra  o-Pak 75 75 ml PE 215 mm bílá 24 mm AHITR2236 

Ra  o-Pak 75 75 ml PP 215 mm bílá 24 mm AHITR2234 

Ra  o-Pak 75 75 ml PP 215 mm bílá 24 mm AHITR1158 

Ra  o-Pak 30 30 ml PP 215 mm bílá 12 mm AHITR1157

u-TAH Kartuše 250 250 ml Nylon 1:1 bílá AHITR1201 

u-TAH Kartuše 180 180 ml PP 2:1 bílá AHITR1202

Cenová kategorie 3

Značka: Ri  er  Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: Ri  er-Systém od 200 ml

Ri  er 2-K ACF 200 – 490 ml Prázdné kartuše 
Firma Ritter GmbH si získala během desetiletí pověst hlavního výrobce dvoukomponentních kartuší a statických mixérů. Nový sortiment 
kartuší označených ACF byl vyvinut proto, aby bylo možno plnit stále se zvyšující požadavky na preciznost, bezpečnost a produktivitu, 
které s sebou odvětví strukturálního lepení vždy přináší. „ACF“ – toto označení charakterizuje kartuše, které jsou určeny pro mechanické 
vytlačování. Kartuše ACF jsou doplňovány speciálními, k tomuto účelu, vyvinutými vysoce výkonnými směšovacími tryskami.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

ACF 490 490 ml PP 10:1 184 mm bílá 61 mm 20 mm AHITR2168 

ACF 490 490 ml PBT 10:1 184 mm bílá 61 mm 20 mm AHITR2169 

ACF 400 400 ml PP 1:1 185 mm bílá 40 mm 40 mm AHITR2164 

ACF 400 400 ml PBT 1:1 185 mm bílá 40 mm 40 mm AHITR2165 

ACF 400 400 ml PA 2:1 185 mm bílá 47 mm 33 mm AHITR2167 

ACF 400 400 ml PP 2:1 185 mm bílá 47 mm 33 mm AHITR2166 

ACF 250 250 ml PBT 10:1 147 mm bílá 50 mm 16 mm AHITR2163 

ACF 250 250 ml PP 10:1 147 mm bílá 50 mm 16 mm AHITR2162 

ACF 200 200 ml PP 2:1 148 mm bílá 39 mm 27 mm AHITR2161 

ACF 200 200 ml PP 1:1 148 mm bílá 33 mm 33 mm AHITR2160



213

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM  / KARTUŠE

Cenová kategorie 3

Značka: Ri  er  Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: Ri  er-Systém 50 ml

Ri  er 2-K ACF 50 ml prázdné kartuše 
Firma Ritter GmbH si získala během desetiletí pověst hlavního výrobce dvoukomponentních kartuší a statických mixérů. Nový sortiment 
kartuší označených ACF byl vyvinut proto, aby bylo možno plnit stále se zvyšující požadavky na preciznost, bezpečnost a produktivitu, 
které s sebou odvětví strukturálního lepení vždy přináší. „ACF“ – toto označení charakterizuje kartuše, které jsou určeny pro mechanické 
vytlačování. Kartuše ACF jsou doplňovány speciálními, k tomuto účelu, vyvinutými vysoce výkonnými směšovacími tryskami.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

ACF 50 ml PP 10:1 102 mm bílá 26 mm 8 mm AHITR2159 

ACF 50 ml PP 4:1 100 mm bílá 22 mm 11 mm AHITR2157 

ACF 50 ml PP 2:1 100 mm bílá 23 mm 16 mm AHITR2155 

ACF 50 ml PA 2:1 100 mm bílá 23 mm 16 mm AHITR2154 

ACF 50 ml PP 1:1 100 mm bílá 19 mm 19 mm AHITR2153 

ACF 50 ml PBT 10:1 102 mm bílá 26 mm 8 mm AHITR2158 

ACF 50 ml PBT 4:1 100 mm bílá 22 mm 11 mm AHITR2156 

ACF 50 ml PBT 1:1 100 mm bílá 19 mm 19 mm AHITR2152

Cenová kategorie 3

Značka: Ri  er  Druh balení: koaxiální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: Ri  er-Systém od 200 ml

Ri  er 2-K ACF koaxiální prázdné kartuše 
Firma Ritter GmbH si získala během desetiletí pověst hlavního výrobce dvoukomponentních kartuší a statických mixérů. Nový sortiment 
kartuší označených ACF byl vyvinut proto, aby bylo možno plnit stále se zvyšující požadavky na preciznost, bezpečnost a produktivitu, které 
s sebou odvětví strukturálního lepení vždy přináší. „ACF“ – toto označení charakterizuje kartuše, které jsou určeny pro mechanické vytlačo-
vání. Kartuše ACF jsou doplňovány speciálními, k tomuto účelu, vyvinutými vysoce výkonnými směšovacími tryskami.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

ACF Coaxial 380 ml PBT 10:1 183 mm bílá 61 mm 18 mm AHITR2170

Cenová kategorie 3

Značka: Ri  er  Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: Ri  er-Systém od 200 ml

Ri  er 2-K ZKK prázdné kartuše
Kartuše firmy Ritter ZKK jsou vhodné pro strukturální lepidla, jako jsou lepidla a malty ve stavební chemii. Firma Ritter nabízí patentovaný 
píst Superior a rychlé a spolehlivé odvzdušňování kartuší.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

ZKK 1500 1500 ml PP 1:1 215 mm bílá 74 mm 74 mm AHITR2200

ZKK 620 620 ml PP 1:1 218 mm bílá 45 mm 45 mm AHITR1583 

ZKK 380 380 ml PP 1:1 148 mm bílá 45 mm 45 mm AHITR1251

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: systém bajonet

Sulzer Mixpac 2-K A-Systém Prázdné kartuše  
Dvoukomponentní kartuše typu A splňují vysoké požadavky na funkčnost. Nabízené varianty jsou 50 ml a 75 ml. Mimo jiné jsou dostupné 
v různých materiálových variantách.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

AA 050-01-10-01 50 ml PP 1:1 103 mm bílá 21 mm 21 mm AHITR1078

AA 050-02-10-01 50 ml PP 2:1 105 mm bílá 28 mm 15 mm AHITR1079

AA 050-04-10-01 50 ml PP 4:1 106 mm bílá 25 mm 13 mm AHITR1421

AA 050-10-10-01 50 ml PP 10:1 106 mm bílá 25 mm 9 mm AHITR1085 

AA 050-10-10-03 50 ml PP 10:1 106 mm bílá 46 mm 25 mm AHITR2245

AA 050-02-10-33 50 ml PP 2:1 105 mm bílá 28 mm 15 mm AHITR4131

TOP

TOP



214

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / KARTUŠE

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: B-Systém Sulzer Mixpac

Sulzer Mixpac 2-K B-Systém prázdné kartuše  
Dvoukomponentní kartuše typu B splňují vysoké požadavky na multifunkčnost, jak na velikost balení tak i jako nádobka s přesným objemem.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

AB 050-04-10-01 50 ml PP 4:1 127 mm bílá 25 mm 13 mm AHITR1092

AB 050-10-10-01 50 ml PP 10:1 109 mm bílá 30 mm 11 mm AHITR1090

AB 050-01-10-02 50 ml PP 1:1 107 mm bílá 22 mm 22 mm AHITR1088

AB 050-02-10-01 50 ml PP 2:1 106 mm bílá 25 mm 18 mm AHITR1089

TOP

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer  Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: hrdlové připojení

Sulzer Mixpac 2-K C-Systém prázdné kartuše 
Dvoukomponentní kartuše typu C určené pro mnoho aplikací s objemy mezi 200 ml a 400 ml a běžné směšovací poměry 1:1, 2:1, 4:1 a 10:1.

Cenová kategorie 3

Značka: Sulzer Mixpac Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: Blueline systém

Sulzer Mixpac 2-K Blueline 
Systém je vhodný pro vysoce viskózní materiály, které se obtížně dávkují. Určené pro kartuše 400 ml se směšovacími poměry 2:1, 10:1 a lze 
je kombinovat s míchacími hroty pro T-mixéry.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

ABL 400-02-10-01 400 ml PP 2:1 185 mm bílá 52 mm 37 mm AHITR2369

ABL 400-10-10-01 400 ml PP 10:1 185 mm bílá 66 mm 24 mm AHITR3452

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

AC 400-10-10-01 490 ml PP 10:1 185 mm bílá 66 mm 24 mm AHITR1335

AC 400-04-10-01 415 ml PP 4:1 185 mm bílá 58 mm 30 mm AHITR1320

AC 400-02-10-01 400 ml PP 2:1 185 mm bílá 52 mm 37 mm AHITR1080

AC 400-01-10-01 395 ml PP 1:1 185 mm bílá 45 mm 45 mm AHITR1316

AC 200-10-10-01 250 ml PP 10:1 148 mm bílá 55 mm 19 mm AHITR1414

AC 200-02-10-01 215 ml PP 2:1 148 mm bílá 50 mm 31 mm AHITR1083

AC 200-01-10-01 210 ml PP 1:1 148 mm bílá 37 mm 37 mm AHITR1412

TOP

Cenová kategorie 2Sulzer Mixpac 2-K F-Systém prázdné kartuše 
Dvoukomponentní kartuše typu F splňují vysoké požadavky na multifunkčnost. Duální kartuše, slouží primárně jako balení a je k dispozici ve 
čtyřech směšovacích poměrech. Vyhovují většině dvoukomponentních materiálů, zavedených a používaných v průmyslu.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

AF 400-10-10-01 490 ml PP 10:1 185 mm bílá 66 mm 24 mm AHITR1086 

AF 400-04-20-01 415 ml PBT 4:1 185 mm bílá 58 mm 30 mm AHITR1091

AF 400-04-10-01 415 ml PP 4:1 185 mm bílá 58 mm 30 mm AHITR1084

AF 400-02-10-05 400 ml PP 2:1 185 mm bílá 52 mm 37 mm AHITR1321

AF 400-01-10-05 395 ml PP 1:1 185 mm bílá 45 mm 45 mm AHITR1082

AF 200-10-10-01 250 ml PP 10:1 148 mm bílá 55 mm 19 mm AHITR1252

AF 200-04-10-01 225 ml PP 4:1 148 mm bílá 49 mm 25 mm AHITR1087 

TOP

Značka: Sulzer  Druh balení: duální kartuše Mixpac
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: F-Systém Sulzer Mixpac



215

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / KARTUŠE

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: F-Systém Sulzer Mixpac

Sulzer Mixpac 2-K MixCoat prázdné kartuše 
Duální kartuše systému MixCoat je navržena s odděleným patentovaným ukončením. Toto řešení zabraňuje nechtěnému smíchání 
komponentů.  Dvoukomponentní kartuše je plněna zezadu a uzavírá se pomocí ventilového pístu. Tímto se zamezí vniknutí vzduchu. Kartuše 
jsou navrženy tak, že nelze mixér špatně připojit na kartuši.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

MixCoat 1500 1500 ml PP 1:1 218 mm bílá 80 mm 80 mm AHITR2226 

MixCoat 1125 1125 ml PP 2:1 218 mm bílá AHITR2227

MixCoat 1000 1000 ml PA 3:1 216 mm bílá AHITR2228 

MixCoat 940 940 ml PA 4:1 216 mm bílá AHITR2229

Značka: Sulzer Mixpac Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: B-Systém

Sulzer Mixpac 2K B-Systém prázdné kartuše  

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

AB050-02-10-01 50 ml PP 2:1 106 mm bílá 25 mm 18 mm AHITR1089

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

AF 200-02-10-05 215 ml PP 2:1 148 mm bílá 50 mm 31 mm AHITR1423 

AF 200-01-10-01 210 ml PP 1:1 148 mm bílá 37 mm 37 mm AHITR1081

AF 400-01-10-01 395 ml PP 1 :1 185 mm    bílá 45 mm 45 mm AHITR4133

Pokračování Sulzer Mixpac 2-K F-Systém prázdné kartuše

Značka: Ri  er Druh balení: duální kartuše
Dvoukomponentní: 2-K Spojení: závitové připojení

Ri  er 2-K ZKK prázdné kartuše  
Kartuše firmy Ritter ZKK jsou vhodné pro strukturální lepidla a také pro lepidla a malty ve stavební chemii. Firma Ritter nabízí díky 
patentovanému pístu Superior rychlé a jisté odvzdušnění kartuší.

Varianty Objem Materiál
Směšovací 

poměr Délka Barva Ø A Ø B Kat. číslo

ZKK900 900 ml PP 2:1 217 mm bílá 65 mm 46 mm AHITR3182

ZKK600 600 ml PP 1:1 216 mm bílá 46 mm 46 mm AHITR3184

ZKK400 400 ml PP 186 mm bílá 40 mm 40 mm AHITR3183

ZKK385 385 ml PP 3:1 171 mm bílá 52 mm 30 mm AHITR2300 



216

Příslušenství k prázdným kartuším

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K PRÁZDNÝM KARTUŠÍM

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1510

Značka: Ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér pro kartuše na maziva
Vhodný  pro prázdné kartuše (ITR1509) 
Lube-Shuttle, díky kterému mohou být na 
kartuše s mazivy připojovány všechny běžně 
dostupné špičky.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1497

Značka: Sulzer Mixpac
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér IBK 001-10
Sulzer Mixpac Interface adaptér je vhodný 
pro všechny běžně dostupné prázdné 
kartuše typu B. Adaptér se jednoduše 
nacvakne a je vhodný pro všechny menší 
mixéry typu B nebo typu K od firmy Sulzer 
Mixpac.  Směšovací poměry jsou  1:1 a 2:1.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1498

Značka: Sulzer Mixpac
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér IBKX 001-10 
Adaptér pro kartuše typu B se směšovacím 
poměrem 4:1/10:1.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1499

Značka: Sulzer Mixpac
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér IFB 001-10
Adaptér pro kartuše typu F se směšovacím 
poměrem 1:1/2:1.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1500

Značka: Sulzer Mixpac
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér IFBX 001-10 
Sulzer Mixpac Interface adaptér je vhodný 
pro všechny dostupné prázdné kartuše 
typu F. Současně je možné použít na tuto 
kartuši mixér typu B (viz obrázek).  Adaptér 
se jednoduše nacvakne a je vhodný pro 
všechny menší mixéry typu B nebo typu K 
od firmy Sulzer Mixpac. Směšovací poměr je 
zde 4:1 a 10:1.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1164

Značka: Ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér na kartuše – objímka
Adaptér na kartuše 50ml 1:1/2:1 pro 
zpracování duálních kartuší 50ml se 
standardní  1K pistolí. Vhodná alternativa 
k dvou komponentní pistoli.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1407

Značka: Ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Otvírák (propichovák) kartuší  
Už žádné špinavé prsty při otevírání kartuší. 
Jednoduché odlepení zadního krytu kartuše 
pomocí zařízení na otevírání kartuší.



217

Cenová kategorie 4Kat. číslo: AHGH1011

Značka: ostatní
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

Řezačka kartuší

Směšovací poměr 2:1.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1166

Značka: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Píst pro adaptér kartuší
Směšovací poměr 1:1.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1634

Značka: ostatní
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Mul  funkční zátka  
Zátka k uzavírání kartuše o obsahu 310 ml. 
Díky Multifunkční zátce je umožněno 
zavěšení kartuše na běžný prodejní regál.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1417

Značka: Ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Nůž na kartuše a monoporce
Určeno pro otevírání kartuší s přídavnou 
funkcí ořezávání špiček.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1530

Značka: Ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Uzavírací zátka 
Uzavírací zátka pro kartuše z umělé hmoty.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1719

Značka: Ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Uzavírací zátka M15
Uzavírací zátka pro hliníkové kartuše.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1145

Značka: Rika Plast A/S
Země původu: Dánsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Uzavírací zátka (červená)  
Díky naší červené uzavírací zátce pro 
kartuše z umělé hmoty je rychleji patrné, 
zda je kartuše již  otevřena/použita.

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K PRÁZDNÝM KARTUŠÍM

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1167

Značka: Nordson Deutschland GmbH
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Píst pro adaptér kartuše

Určena pro čistý řez kartuše a trysky.



218

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3154

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Koncový uzávěr 30/55cc
K bezpečnému uzavírání kartuší. Zabraňuje 
vytékání resp. vysušování.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3151

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Koncový uzávěr 3cc
K bezpečnému uzavírání kartuší. Zabraňuje 
vytékání resp. vysušování.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3152

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Koncový uzávěr 5cc  
K bezpečnému uzavírání kartuší. Zabraňuje 
vytékání resp. vysušování.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3082

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Uzávěr špičky kartuše oranžový
Vyvinuto pro uzavírání kartuší mezi 
aplikací a skladováním. Krytky se skládají 
z polypropylénu. 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3083

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Uzávěr špičky kartuše černý 
Vyvinuto pro uzavírání kartuší mezi 
aplikací a skladováním. Krytky se skládají 
z polypropylénu. 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3080

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér pro špičky Set 10 cc
Tvoří spojovací článek mezi dávkovacím 
přístrojem a jehlou. Vytváří se tak bezpečné 
propojení k bezproblémovému dávkování 
a dodává se s hadicí 1,8 m.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3081

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér pro špičky Set 30/55 cc  
Tvoří spojovací článek mezi dávkovacím 
přístrojem a jehlou. Vytváří se tak bezpečné 
propojení k bezproblémovému dávkování 
a dodává se s hadicí 1,8 m.

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K PRÁZDNÝM KARTUŠÍM

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3153

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Koncový uzávěr 10cc  
K bezpečnému uzavírání kartuší. Zabraňuje 
vytékání resp. vysušování.



219

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3079

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér pro špičky Set 5 cc
Tvoří spojovací článek mezi dávkovacím 
přístrojem a jehlou. Vytváří se tak bezpečné 
propojení k bezproblémovému dávkování 
a dodává se s hadicí 1,8 m.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3155

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Stand-Up uzavírací klobouček
Uzavírací kloboučky jsou vyrobeny 
z polypropylénu.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3148

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Techcon Euro adaptér 
Redukce Euro Techcon ze standardního 
hrubého závitu S15 do vnitřního závitu. 
Adaptér se hodí na veškeré běžné kartuše 
z umělé hmoty. 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2267

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Uzavírací klobouček M15 
– jemný závit

Uzavírací klobouček. Jemný závit (M15).

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2266

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K PRÁZDNÝM KARTUŠÍM

Uzavírací klobouček S15 
– hrubý závit

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3078

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adaptér pro špičky Set 3 cc  
Tvoří spojovací článek mezi dávkovacím 
přístrojem a jehlou. Vytváří se tak bezpečné 
propojení k bezproblémovému dávkování 
a dodává se s hadicí 1,8 m.



220

Mixéry

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Disponujeme širokou nabídkou v oblasti dvoukomponentních produktů. Kromě jiného: sady na prázdné 
duální kartuše od různých výrobců, statické mixéry (kulaté nebo hranaté) a veškeré příslušenství pro aplikace 
s dvoukomponentními produkty.

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MAQ 05-16L Quadro 16 1:1, 2:1 Luer-Lock 5 mm 83 mm AHITR1040 

MAQ 05-24L Quadro 24 1:1, 2:1 Luer-Lock 5 mm 115 mm AHITR1027

MAH 03-07S Helix/Rund 7 1:1, 2:1 kónická 3 mm 63 mm AHITR1838 

MAH 03-13S Helix/Rund 13 1:1, 2:1 kónická 3 mm 57 mm AHITR1839 

MAH 03-17S Helix/Rund 17 1:1, 2:1 kónická 3 mm 63 mm AHITR1840 

MAH 04-13S Helix/Rund 13 1:1, 2:1 kónická 4 mm 66 mm AHITR1841 

MAH 04-17D Helix/Rund 17 1:1, 2:1 rovná 4 mm 78 mm AHITR1842 

MAH 04-17S Helix/Rund 17 1:1, 2:1 kónická 4 mm 82 mm AHITR1416

MAH 05-07T Helix/Rund 7 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 56 mm AHITR1052 

MAH 05-13D Helix/Rund 13 1:1, 2:1 rovná 5 mm 79 mm AHITR1013 

MAH 05-13T Helix/Rund 13 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 85 mm AHITR1031 

MAH 0517-0413T Helix/Rund  17/13 1:1, 2:1 stupňovitá  5 mm / 4 mm 150 mm AHITR1107 

MAH 05-17T Helix/Rund 17 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 104 mm AHITR1365 

MAH 05-21T Helix/Rund 21 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 124 mm AHITR1000 

MAH 06-12T Helix/Rund 12 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 97 mm AHITR1806 

MAH 06-17T Helix/Rund 17 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 129 mm AHITR1424 

MAH 06-21L Helix/Rund 21 1:1, 2:1 Luer-Lock 6 mm 151 mm AHITR1425 

MAH 06-21T Helix/Rund 21 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 153 mm AHITR1003 

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: systém bajonet

Sulzer Mixpac typu-A 1:1/2:1 

TOP



221

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MAHX 0517-0413T Helix/Rund 4:1, 10:1 stupňovitá 4 mm 82 mm AHITR1053 

MAHX 05-17T Helix/Rund 17 4:1, 10:1 stupňovitá 5 mm 103 mm AHITR1393

MAHX 04-17S Helix/Rund  17 4:1, 10:1 kónická 4 mm 82 mm AHITR1435 

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: systém bajonet

Sulzer Mixpac typu-A 4:1/10:1

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

190-224 H Helix/Rund 24
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
kónická 3 mm 86 mm AHITR1891

190-312 Helix/Rund 12
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 2 mm 38 mm AHITR2090

190-312 H Helix/Rund 12
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
kónická 3 mm 53 mm AHITR2091

190-408BT Helix/Rund 8
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
otevřená 5 mm 41 mm AHITR2038

190-416 Helix/Rund 16
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 86 mm AHITR2039

190-416 H Helix/Rund 16
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
kónická 5 mm 86 mm AHITR2040

190-507 Helix/Rund 7
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 58 mm AHITR2041

190-517-01 Helix/Rund 17 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 5 mm 112 mm AHITR2042

190-521-01 Helix/Rund 21 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 5 mm 135 mm AHITR2043

190-612 Helix/Rund 12 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 99 mm AHITR2044

190-616-01 Helix/Rund 16 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 6 mm 122 mm AHITR2045

190-620 Helix/Rund 20 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 150 mm AHITR2046

190-620-01 Helix/Rund 20 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 6 mm 150 mm AHITR2047

190-620 BT Helix/Rund 20 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 otevřená 6 mm 135 mm AHITR2048

190-620 H Helix/Rund 20 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 kónická 6 mm 150 mm AHITR2049

Značka: Nordson   Spojení: systém bajonet

Cenová kategorie 1Bajonetový typ Nordson 
Patentované Einweg-Spiralmischer™ mixery od firmy Nordson EFD jsou založeny na jednoduché a osvědčené funkci, která zajišťuje plné 
promíchání mnoha dvoukomponentních materiálů.

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MBQ 05-16L Quadro 16 1:1, 2:1 Luer-Lock 5 mm 91 mm AHITR1066 

MBQ 05-24L Quadro 24 1:1, 2:1 Luer-Lock 5 mm 122 mm AHITR1065

MBH 03-12D Helix/Rund 12 1:1, 2:1 rovná 3 mm 58 mm AHITR1460 

MBH 03-12S Helix/Rund 12 1:1, 2:1 kónická 3 mm 64 mm AHITR1461

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: typ-B Sulzer Mixpac

Sulzer Mixpac typu-B 1:1/2:1

TOP

TOP



222

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MBH 03-16D Helix/Rund 16 1:1, 2:1 rovná 3 mm 71 mm AHITR1462 

MBH 03-16L Helix/Rund 16 1:1, 2:1 Luer-Lock 3 mm 76 mm AHITR1060 

MBH 03-16S Helix/Rund 16 1:1, 2:1 kónická 3 mm 77 mm AHITR1406 

MBH 04-12D Helix/Rund 12 1:1, 2:1 rovná 4 mm 70 mm AHITR1463 

MBH 04-16D Helix/Rund 16 1:1, 2:1 rovná 4 mm 86 mm AHITR1464 

MBH 04-16S Helix/Rund 16 1:1, 2:1 kónická 4 mm 96 mm AHITR1465

MBH 05-12D Helix/Rund 12 1:1, 2:1 rovná 5 mm 83 mm AHITR1444 

MBH 05-14D Helix/Rund 14 1:1, 2:1 rovná 5 mm 112 mm AHITR1445 

MBH 05-16T Helix/Rund 16 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 112 mm AHITR1404 

MBH 05-20T Helix/Rund 20 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 133 mm AHITR1446 

MBH 06-11D Helix/Rund 11 1:1, 2:1 rovná 6 mm 89 mm AHITR1447 

MBH 06-16T Helix/Rund 16 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 131 mm AHITR1448 

MBH 06-20T Helix/Rund 20 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 157 mm AHITR1054 

MBH 07-11D Helix/Rund 11 1:1, 2:1 rovná 7 mm 92 mm AHITR1692 

Pokračování Sulzer Mixpac typu-B 1:1/2:1

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: typ-B Sulzer Mixpac

Sulzer Mixpac typu-B 4:1/10:1

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička Ø Délka Kat. číslo

MBQX 05-16L Quadro 16 4:1, 10:1 Luer-Lock 5 mm 91 mm AHITR1683

MBQX 05-24L Quadro 24 4:1, 10:1 Luer-Lock 5 mm 122 mm AHITR1488

MBHX 03-16S Helix/Rund 16 4:1, 10:1 kónická 3 mm 77 mm AHITR1057

MBHX 04-16D Helix/Rund 16 4:1, 10:1 rovná 4 mm 86 mm AHITR1449 

MBHX 04-16S  Helix/Rund 16 4:1, 10:1 kónická 4 mm 96 mm AHITR1058

MBHX 05-12D Helix/Rund 12 4:1, 10:1 rovná 5 mm 83 mm AHITR1450 

MBHX 05-16T  Helix/Rund 16 4:1, 10:1 stupňovitá 5 mm 111 mm AHITR1018

MBHX 05-20T Helix/Rund 20 4:1, 10:1 stupňovitá 5 mm 133 mm AHITR1451

MBHX 06-16D Helix/Rund 16 4:1, 10:1 rovná 6 mm 121 mm AHITR1452

MBHX 06-16T Helix/Rund 16 4:1, 10:1 stupňovitá 6 mm 131 mm AHITR1413 

MBHX 06-20T Helix/Rund 20 4:1, 10:1 stupňovitá 6 mm 157 mm AHITR1063

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: typ-F Sulzer Mixpac

Sulzer Mixpac typu-F 1:1/2:1 

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MFH 06-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 156 mm AHITR1454

MFH 06-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 194 mm AHITR1455 

MFH 06-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 245 mm AHITR1456 

MFH 08-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 187 mm AHITR1034 

MFH 08-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 234 mm AHITR1457 

MFH 08-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 297 mm AHITR1458 

MFH 10-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 224 mm AHITR1035 

MFH 10-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 283 mm AHITR1401 

MFH 10-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 362 mm AHITR1459

TOP

TOP

TOP

TOP



223

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MFH 13-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 235 mm AHITR2016 

MFH 13-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 296 mm AHITR2231

MFQ 05-16L Quadro 16 1:1, 2:1 Luer-Lock 5 mm 100 mm AHITR1466 

MFQ 05-24L Quadro 24 1:1, 2:1 Luer-Lock 5 mm 132 mm AHITR1467 

MFQ 07-24T Quadro 24 1:1, 2:1 stupňovitá 7 mm 137 mm AHITR1332

MFQ 08-24T Quadro 24 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 155 mm AHITR1067 

MFQ 08-32D Quadro 32 1:1, 2:1 rovná 8 mm 198 mm AHITR2029 

MFQ 10-24T Quadro 24 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 181 mm AHITR1068

Pokračování Sulzer Mixpac typu-F 1:1/2:1

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MFHX 06-18T Helix/Rund 18 4:1, 10:1 stupňovitá 6 mm 156 mm AHITR1468

MFHX 06-24T Helix/Rund 24 4:1, 10:1 stupňovitá 6 mm 194 mm AHITR1469

MFHX 06-32T Helix/Rund 32 4:1, 10:1 stupňovitá 6 mm 245 mm AHITR1470

MFHX 08-18T Helix/Rund 18 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 187 mm AHITR1036

MFHX 08-24T Helix/Rund 24 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 234 mm AHITR1415

MFHX 08-32T Helix/Rund 32 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 296 mm AHITR1472

MFHX 10-18T Helix/Rund 18 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 224 mm AHITR1042

MFHX 10-24T Helix/Rund 24 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 283 mm AHITR1043 

MFHX 10-32T Helix/Rund 32 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 363 mm AHITR1041 

MFHX 13-18T Helix/Rund 18 4:1, 10:1 stupňovitá 13 mm 235 mm AHITR1134

MFQX 05-16L Quadro 16 4:1, 10:1 Luer-Lock 5 mm 101 mm AHITR1071

MFQX 05-24L Quadro 24 4:1, 10:1 Luer-Lock 5 mm 132 mm AHITR1072

MFQX 07-24T Quadro 24 4:1, 10:1 stupňovitá 7 mm 137 mm AHITR1389

MFQX 08-24T Quadro 24 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 155 mm AHITR1069

MFQX 08-32D Quadro 32 4:1, 10:1 rovná 8 mm 198 mm AHITR1318 

MFQX 10-24T Quadro 24 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 181 mm AHITR1070

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: typ-F Sulzer Mixpac

Sulzer Mixpac typu-F 4:1/10:1 

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

KWM 18 K Helix/Rund 18 1:1, 2:1 kónická 3 mm 221 mm AHITR1807

ORBIS 10-24 Helix/Rund 24 1:1, 2:1 rovná 5 mm 156 mm AHITR2023

ORBIS 12-24 Helix/Rund 24 1:1, 2:1 rovná 5 mm 183 mm AHITR2024 

Q 20 Quadro 20 1:1, 2:1 rovná 5 mm 143 mm AHITR1517

RWM 14 G Helix/Rund 14 1:1, 2:1 rovná 7 mm 214 mm AHITR2026

WMC 14 Helix/Rund 14 1:1, 2:1 rovná 7 mm 214 mm AHITR1699

ZWM 18 J Helix/Rund 18 1:1, 2:1 rovná 10 mm 244 mm AHITR2025

ZWM 24 Helix/Rund 24 1:1, 2:1 rovná 5 mm 229 mm AHITR2021

ZWM 24 Helix/Rund 24 1:1, 2:1 rovná 5 mm 237 mm AHITR1392

ZWM 24-10 Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 3 mm 275 mm AHITR1721

Cenová kategorie 3

Značka: Ri  er  Spojení: připojení na závit

Připojení na závit Ri  er 

NOVÉ

TOP

TOP

TOP



224

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MGQ 08-18T Quadro 18 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 129 mm AHITR1129 

MGQ 08-20D Quadro 20 1:1, 2:1 rovná 8 mm 142 mm AHITR1062

MGQ 08-20T Quadro 20 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 142 mm AHITR1133 

MGQ 08-24D Quadro 24 1:1, 2:1 rovná 8 mm 161 mm AHITR1056 

MGQ 08-24T Quadro 24 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 161 mm AHITR1051

MGQ 10-19A Quadro 19 1:1, 2:1 rovná 10 mm 158 mm AHITR2028 

MGQ 10-19D Quadro 19 1:1, 2:1 rovná 10 mm 158 mm AHITR1494

MGQ 10-24D Quadro 24 1:1, 2:1 rovná 10 mm 187 mm AHITR1336

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac Spojení: připojení na závit

Připojení na závit Sulzer Mixpac  

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

160-724 Helix/Rund 24
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
stupňovitá 8 mm 225 mm AHITR1894

160-732 Helix/Rund 32
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
stupňovitá 8 mm 291 mm AHITR1864

160-812 Helix/Rund 12
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
stupňovitá 9 mm 139 mm AHITR1889

160-818 Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 9 mm 185 mm AHITR1883

160-824 Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 9 mm 232 mm AHITR1880

160-830 Helix/Rund 30 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 9 mm 286 mm AHITR1862

160-840 Helix/Rund 40 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 9 mm 359 mm AHITR2073

160-860 Helix/Rund 60
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1 stupňovitá 9 mm 569 mm AHITR2075

161-212 Helix/Rund 12 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 13 mm 170 mm AHITR1863

161-218 Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 13 mm 231 mm AHITR1886

161-224 Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 13 mm 295 mm AHITR1895

161-230 Helix/Rund 30 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 stupňovitá 13 mm 358 mm AHITR1869

161-236 Helix/Rund 36
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
stupňovitá 13 mm 422 mm AHITR1878

160-408 LL Helix/Rund 8
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 70 mm AHITR2058

160-408 SH Helix/Rund 8
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5mm 70 mm AHITR2057

160-416 Helix/Rund 16
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 100 mm AHITR1890

160-424 LL Helix/Rund 24
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 130 mm AHITR2060

160-424 SH Helix/Rund 24
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 130 mm AHITR2059

Značka: Nordson   Spojení: hrdlové připojení

Cenová kategorie 1Hrdlové připojení Nordson  
Patentované Einweg-Spiralmischer™ mixery od firmy Nordson EFD jsou založeny na jednoduché a osvědčené funkci, která zajišťuje plné 
promíchání mnoha dvoukomponentních materiálů.

TOP

TOP



225

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

160-432 LL Helix/Rund 32
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 160 mm AHITR2062

160-432 SH Helix/Rund 32
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 160 mm AHITR2061

160-448 Helix/Rund 48
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 230 mm AHITR2063

160-448 LL Helix/Rund 48
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 230 mm AHITR1897

160-448 SH Helix/Rund 48
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 5 mm 230 mm AHITR2064

160-608LL Helix/Rund 8
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 6 mm 90 mm AHITR3012

160-608 SH Helix/Rund 8
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 6 mm 90 mm AHITR2065

160-616 Helix/Rund 16 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 138 mm AHITR1865

160-616 LL Helix/Rund 16 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 139 mm AHITR2066

160-624 Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 189 mm AHITR1253

160-624 LL Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 189 mm AHITR1866

160-632 Helix/Rund 32 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 241 mm AHITR1881

160-632 LL Helix/Rund 32 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 241 mm AHITR1892

160-632 SH Helix/Rund 32 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 6 mm 241 mm AHITR2067

160-648 Helix/Rund 48
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 6 mm 333 mm AHITR1893

160-648 LL Helix/Rund 48
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 6 mm 333 mm AHITR1888

160-648 LLX Helix/Rund 48
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 6 mm 333 mm AHITR2068

160-718 Helix/Rund 18
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
stupňovitá 8 mm 177 mm AHITR2069

160-718 LL Helix/Rund 18
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 8 mm 176 mm AHITR2070

160-818 LL Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1

Luer-Lock 9 mm 184 mm AHITR2071

160-824 LL Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 9 mm 232 mm AHITR1868

160-830 LL Helix/Rund 30 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 9 mm 285 mm AHITR1867

160-840 LL Helix/Rund 40 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 9 mm 359 mm AHITR2074

161-218 LL Helix/Rund 18
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1 Luer-Lock 13 mm 230 mm AHITR2076

161-224 LL Helix/Rund 36 1:1, 2:1, 4:1, 
10:1 Luer-Lock 13 mm 294 mm AHITR2077

161-236 LL Helix/Rund 36
1:1, 2:1, 4:1, 

10:1
Luer-Lock 13 mm 422 mm AHITR2078

Pokračování Hrdlové připojení Nordson



226

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Značka: Sulzer Mixpac   Spojení: hrdlové připojení

Cenová kategorie 2Hrdlové připojení  Sulzer Mixpac 1:1/2:1  

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MCQ 05-24L Quadro 24 1:1, 2:1 Luer-Lock 5 mm 127 mm AHITR1410 

MCQ 07-24T Quadro 24 1:1, 2:1 stupňovitá 7 mm 130 mm AHITR1047 

MCQ 08-24T Quadro 24 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 147 mm AHITR1004

MCQ 08-32T Quadro 32 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 186 mm AHITR1582 

MCQ 10-24T-01 Quadro 24 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 172 mm AHITR1044 

MCQ 10-32T Quadro 32 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 220 mm AHITR1045

MCH 05-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 122 mm AHITR1025 

MCH 05-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 150 mm AHITR1026 

MCH 05-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 188 mm AHITR1049 

MCH 06-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 150 mm AHITR1403 

MCH 06-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 187 mm AHITR1008 

MCH 06-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 234 mm AHITR1029 

MCH 08-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 178 mm AHITR1402 

MCH 08-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 225 mm AHITR1020 

MCH 08-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 287 mm AHITR1050 

MCH 10-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 215mm AHITR1009

MCH 10-20D Helix/Rund 20 1:1, 2:1 rovná 10 mm 215 mm AHITR1816 

MCH 10-24D Helix/Rund 24 1:1, 2:1 rovná 10 mm 257 mm AHITR1141 

MCH 10-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 277 mm AHITR1007 

MCH 10-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 352 mm AHITR1039 

MCH 13-12T Helix/Rund 12 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 170 mm AHITR1012 

MCH 13-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 232 mm AHITR1024

MCH 13-24G Helix/Rund 24 1:1, 2:1 spirálová 13 mm 286 mm AHITR1059 

MCH 13-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 294 mm AHITR1005

MCH 13-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 379 mm AHITR1021 

Cenová kategorie 2

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: hrdlové připojení

Hrdlové připojení Sulzer Mixpac 4:1/10:1  

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MCHX 03-08S Helix/Rund 8 4:1, 10:1 kónická 3 mm  33 mm AHITR1380 

MCHX 08-18T Helix/Rund 18 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 183 mm AHITR1028

MCHX 08-24T Helix/Rund 24 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 231 mm AHITR1037

MCHX 10-12T Helix/Rund 12 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 157 mm AHITR1658

MCHX 10-18T Helix/Rund 18 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 216 mm AHITR1495

MCHX 10-24T Helix/Rund 24 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 276 mm AHITR1038

MCHX 13-12T Helix/Rund 12 4:1, 10:1 stupňovitá 13 mm 192 mm AHITR1411

NOVÉ

TOP

TOP

TOP



227

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: typ-K Sulzer Mixpac

Cenová kategorie 2Sulzer Mixpac typu-K 1:1/2:1   

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MKH 02-08D Helix/Rund 8 1:1, 2:1 rovná 2 mm 33 mm AHITR1408 

MKH 02-08S Helix/Rund 8 1:1, 2:1 kónická 2 mm 33 mm AHITR1437 

MKH 02-12D Helix/Rund 12 1:1, 2:1 rovná 2 mm 46 mm AHITR1432 

MKH 02-12S Helix/Rund 12 1:1, 2:1 kónická 2 mm 50 mm AHITR1439 

MKH 02-16S Helix/Rund 16 1:1, 2:1 kónická 2 mm 60 mm AHITR1440 

MKH 03-12D Helix/Rund 12 1:1, 2:1 rovná 3 mm 56 mm AHITR1441 

MKH 03-12S Helix/Rund 12 1:1, 2:1 kónická 3 mm 61 mm AHITR1442 

MKH 03-16S Helix/Rund 16 1:1, 2:1 kónická 3 mm 74 mm AHITR1443 

MKH 08-08D Helix/Rund 8 1:1, 2:1 rovná 8 mm 33 mm AHITR1436

Značka: Sulzer Mixpac   Spojení: typ-K Sulzer Mixpac

Cenová kategorie 2Sulzer Mixpac typu-K 4:1/10:1  

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MKHX 02-12D Helix/Rund 12 4:1, 10:1 rovná 2 mm 46 mm AHITR1426 

MKHX 02-12S Helix/Rund 12 4:1, 10:1 kónická 2 mm 46 mm AHITR1471 

MKHX 02-16S Helix/Rund 16 4:1, 10:1 kónická 2 mm 60 mm AHITR1064

Značka: Sulzer Mixpac   Spojení: hrdlové připojení

Cenová kategorie 2Mixéry pro strojní zpracování  

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MSR 06-12T Helix/Rund 12 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 111 mm AHITR1386 

MSR 08-12T Helix/Rund 12 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 130 mm AHITR1976 

MSR 13-12T Helix/Rund 12 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 197 mm AHITR1250

ME 05-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 149 mm AHITR1046 

ME 05-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 188 mm AHITR1023 

ME 06-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 186 mm AHITR1620 

ME 06-48T Helix/Rund 48 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 334 mm AHITR1002 

ME 08-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 223 mm AHITR1247 

ME 1012-0832T Helix/Rund 1:1, 2:1 stupňovitá 409 mm AHITR1030 

ME 10-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 276 mm AHITR1016 

ME 10-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 355 mm AHITR1017 

ME 1312-1032D Helix/Rund 1:1, 2:1 rovná 499 mm AHITR1033 

ME 13-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 293 mm AHITR1011 

Mixéry jsou vybaveny zesílenou stěnou a vhodné tedy pro velký pracovní tlak. Vždy doporučujeme použití ochranných převlečných trubek. 
U strojů, které pracují s nízkým pracovním tlakem, jsou vhodné všechny uvedené mixéry s hrdlovým připojením.

TOP

Značka: Sulzer Mixpac   Spojení: Blueline-Systém Sulzer Mixpac                Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Sulzer Mixpac Mixér Blueline 

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Kat. číslo

MBLT 14-12T Helix/Rund 12 1:1, 2:1 stupňovitá 14 mm AHITR2368

MBLTX 14-16V Helix/Rund 16 4:1, 10:1 s výřezem V 14 mm AHITR3465 

MBLTX 14-16G Helix/Rund 16 4:1, 10:1 spirálová 14 mm AHITR4176



228

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

ME 13-24T-02 Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 350 mm AHITR1006 

ME 13-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 379 mm AHITR1022 

ME 13-32T-02 Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 453 mm AHITR1419 

MEF 06-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm AHITR1420 

MEF 13-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm AHITR1409

MS 05-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 149 mm AHITR1843 

MS 05-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 5 mm 188 mm AHITR1844 

MS 06-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 186 mm AHITR1845 

MS 06-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 235 mm AHITR1846 

MS 06-48T Helix/Rund 48 1:1, 2:1 stupňovitá 6 mm 334 mm AHITR1847 

MS 06-56D Helix/Rund 56 1:1, 2:1 rovná 6 mm 378 mm AHITR1848 

MS 06-56L Helix/Rund 56 1:1, 2:1 Luer-Lock 6 mm 378 mm AHITR1849 

MS 08-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 223 mm AHITR1850 

MS 08-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 8 mm 289 mm AHITR1322 

MS 10-18T Helix/Rund 18 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 214 mm AHITR1852 

MS 10-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 276 mm AHITR1853 

MS 10-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 352 mm AHITR1854 

MS 13-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 293 mm AHITR1858 

MS 13-32T Helix/Rund 32 1:1, 2:1 stupňovitá 13 mm 378 mm AHITR1860 

MS 13-18G Helix/Rund 18 1:1, 2:1 spirálová 13 mm 223 mm AHITR1857

Pokračování Mixéry pro strojní zpracování

Značka: Nordson    Spojení: připojení na závit

Cenová kategorie 1NORDSON Quadromixér Op  Mixer™  Serie 480 – připojení na závit

Varianty Typ Směšovací cykly Směšovací poměr Špička Délka Kat. číslo

Op  MixerTM 17 Quadro 17 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 102 mm AHITR1981 

Op  MixerTM 17 Quadro 17 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 Luer-Lock 102 mm AHITR1982

Op  MixerTM 25 Quadro 25 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 142 mm AHITR1984

Op  MixerTM 25 
s adaptérem Smartlock 

Quadro 25 4:1, 10:1 stupňovitá 142 mm AHITR1989 

Op  MixerTM 25 Quadro 25 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 Luer-Lock 142 mm AHITR1985

Op  MixerTM 33 Quadro 33 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 173 mm AHITR1987

Op  MixerTM 41 Quadro 41 1:1, 2:1 stupňovitá 206 mm AHITR1988 

Patentovaný OptiMixer obsahuje nově navržené prvky zajišťující vylepšený tok materiálu. Vylepšená kvalita míchání, přičemž délka mixéru je 
o 20 % kratší než u srovnatelných hranatých jednorázových mixérů. 

Značka: Nordson    Spojení: hrdlové připojení

Cenová kategorie 1NORDSON Quadromixér Op  Mixer™  Serie 480 – hrdlové připojení

Varianty Typ Směšovací cykly Směšovací poměr Špička Délka Kat. číslo

Op  MixerTM 25 Quadro 25 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 130 mm AHITR1983 

Op  MixerTM 33 Quadro 33 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 160 mm AHITR1986

Patentovaný OptiMixer obsahuje nově navržené klínové prvky zajišťující vyplepšený tok materiálu. Vylepšená kvalita míchání, přičemž délka 
mixéru je o 20 % kratší než u srovnatelných hranatých jednorázových mixérů. 



229

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

ACF ORBIS 10-24 Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 156 mm AHITR2182

ACF ORBIS 10-24 X Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 156 mm AHITR2183

ACF ORBIS 12-24 Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 12 mm 183 mm AHITR2184

ACF ORBIS 12-24 X Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 12 mm 183 mm AHITR2185

ACF HELIX 10-18 Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 219 mm AHITR2179

ACF HELIX 10-24 Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 277 mm AHITR2180

ACF HELIX 10-32 Helix/Rund 32 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 10 mm 355 mm AHITR2181

ACF HELIX 8-18 Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 186 mm AHITR2176

ACF HELIX 8-24 Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 234 mm AHITR2177

ACF HELIX 8-32 Helix/Rund 32 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 8 mm 298 mm AHITR2178

Značka: Ri  er   Spojení: Ri  er-Systém od 200 ml

Cenová kategorie 3Ri  er ACF MIXÉRY 200/400 ml 

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

ACF ORBIS 6.0-16 Helix/Rund 16 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 rovná 8 mm 83 mm AHITR2175

ACF HELIX 3.2-13-S Helix/Rund 13 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 kónická 5 mm 54 mm AHITR2171

ACF HELIX 3.2-17-S Helix/Rund 17 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 kónická 5 mm 65 mm AHITR2172

ACF HELIX 4.2-17-S Helix/Rund 17 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 kónická 6 mm 80 mm AHITR2173

ACF HELIX 5.4-16-T Helix/Rund 16 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 7 mm 90 mm AHITR2174

Značka: Ri  er   Spojení: Ri  er-Systém 50 ml

Cenová kategorie 3Ri  er ACF MIXÉRY 50 ml   

Značka: Sulzer Mixpac  Spojení: hrdlové připojení

Cenová kategorie 2SULLZER MIXPAC ME/MS  

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

MS10-24T Helix/Rund 24 1:1, 2:1 stupňovitá 10 mm 276 mm AHITR1853

Značka: Nordson   Spojení: hrdlové připojení

Nordson sta  cký mixér serie 162A  

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

162A-616 Helix/Rund 16 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 spirálová 20 mm 317 mm AHITR1422 

162A-623 Helix/Rund 23 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 spirálová 20 mm 432 mm AHITR1870 

162A-632 Helix/Rund 32 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 spirálová 20 mm 622 mm AHITR2089

Statický mixer firmy Nordson 162A je největším mixerem od firmy Nordson EFD a hodí se pro dávkovací a míchací aplikace s vysokým 
průtokem. Míchací elementy mají průměr 19,9 mm (0,784“).

Cenová kategorie 1



230

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / MIXÉRY

Značka: Nordson   Spojení: připojení na závit

NORDSON sta  cký mixér Serie 260 

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

216N-218BL Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 rýhovaný 13 mm 365 mm AHITR2298 

260N-805 Helix/Rund 5 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 kónická 9 mm 124 mm AHITR2086 

260N-812T Helix/Rund 12 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 kónická 10 mm 218 mm AHITR2295

261-212 Helix/Rund 12 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 13 mm 170 mm AHITR2296 

261-218 Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 13 mm 213 mm AHITR2087 

261-218BL Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 rýhovaný 13 mm 358 mm AHITR2290 

261-224 Helix/Rund 24 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 13 mm 297 mm AHITR2088 

261-AN-218 Helix/Rund 18 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 13 mm 244 mm AHITR2027 

262-616-01 Helix/Rund  16 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 otevřená 20 mm 327 mm AHITR2294 

262-620-01 Helix/Rund 20 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 otevřená 20 mm 396 mm AHITR2293

Statický mixer série 260 od firmy Nordson je ideální pro hrdlové připojení. Tělo má průměr mezi 8,5 mm (0,355“) a 20,0 mm (0,789“).

Značka: Nordson   Spojení: připojení na závit

Nordson Sta  cký mixér Turbo MixerTM Serie 280

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

280AN-220 Helix/Rund 20 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 11 mm 191 mm AHITR2020 

280AN-220-1 Helix/Rund 20 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 kónická 11 mm 253 mm AHITR1896 

280AN-226 Helix/Rund 26 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 11 mm 229 mm AHITR3181

Mixér ze série 280 nabízí optimální míchací výkon a maximální využití materiálu. Pomocí volitelného háčku lze směšovač připojit ke 
kartušovým systémům od společnosti Nordson EFD.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Značka: Stamixco   Spojení: hrdlové připojení

Stamixco X-GRID sta  cký mixéry 

Varianty Typ
Směšovací 

cykly
Směšovací 

poměr Špička  Ø Délka Kat. číslo

GXP-H-11,8-12 Helix/Rund 12 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 12 mm 161 mm AHITR3209 

GXP-H-11,8-16 Helix/Rund 16 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 12 mm 201 mm AHITR3210 

GXP-H-11,8-8 Helix/Rund 8 1:1, 2:1, 4:1, 10:1 stupňovitá 12 mm 118 mm AHITR3208

Krátká, úsporná a snižující náklady – tak se dá popsat nejnovější generace mixerů s použitou geometrií X-Gitter od firmy Stamico. Výhody 
této geometrie X-Gitter jsou vedle velice krátké a kompaktní konstrukce i redukce ztrát o více než 60 %.

Cenová kategorie 1



231

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K MÍCHACÍM ZAŘÍZENÍM

Příslušenství k míchacím zařízením

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1815

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 100 mm
Široká štěrbinový tryska s otvorem pro 
nastavení vlastní velikosti štěrbiny. Hodí se 
pro mixery o průměru 13 mm. 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2308

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 40 mm
Hodí se na mixer průměru 13 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1507

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 60 mm
Hodí se na mixer průměru 13 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1508

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 80 mm
Hodí se na mixer průměru 13 mm. 

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR3051

Značka: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 
BRT 205-10 
Určeno pro mixery MBH 05-12D, MBH 
05-14D, MBH 06-11D, MBH 05-12D a MBH 
06-16D.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1343

Značka: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 
BSD 08-50

Vhodné pro mixery typu F s vnitřním 
průměrem 8 mm. Maximální šířka 50 mm, 
minimální šířka 15 mm.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1342

Značka: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 
BSD 10-25

Vhodné pro mixery typu F s vnitřním 
průměrem 8 mm. Maximální šířka 50 mm, 
minimální šířka 15 mm.



232

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K MÍCHACÍM ZAŘÍZENÍM

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1032

Značka: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 
BSD 10-40
Vhodné pro mixery typu MCH 10-20D, 
MCH 10-24D a pro mixery typu F s vnitřním 
průměrem 10 mm.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1370

Značka: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 
BSD 13-50

Vhodné pro mixery typu F s vnitřním 
průměrem 13 mm. Maximální šířka 50 mm, 
minimální šířka 15 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1483

Značka: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Špička IOT406
► 0,6 mm, žlutá, PE-Materiál. 
Vhodné pro mixéry: MAH 04-13D, 
MAH 04-17D, MBH 03-12D, MBH 03-16D, 
MBH 04-12D, MBH 04-16D, MBHX 04-16D.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1014

Značka: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Špička IOT506 
► 0,6 mm, bílá, PE-Materiál. 
Vhodné pro mixéry: MAH 05-13D, 
MAH 06-12D, MBH 05-12D, MBH 05-14D, 
MBH 06-11D, MBHX 05-12D, MBHX 06-16D. 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3038

Značka: Sulzer Mixpac AG
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Špička IOT715 
► 0,6 mm, PE-Materiál. 
Vhodné pro mixéry: MAH 05-13D, 
MAH 06-12D, MBH 05-12D, MBH 05-14D, 
MBH 06-11D, MBHX 05-12D, MBHX 06-16D.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1501

Značka: COX™
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

LUER LOCK ADAPTER LA 05-00
Vhodné pro mixery typu C a F, strojní 
míchací zařízení sytému A a B, s vnitřním 
průměrem 5 mm, bílá.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1502

Značka: COX™
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

LUER LOCK ADAPTER LA 06-08
Vhodné pro mixery typu C a F, strojní 
míchací zařízení sytému A a B, s vnitřním 
průměrem od 6 do 8 mm, šedá. 

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1503

Značka: COX™
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

LUER LOCK ADAPTER LA 10-00 
Vhodné pro mixery typu C a F, strojní 
míchací zařízení s vnitřním průměrem 
10 mm, černá.



233

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K MÍCHACÍM ZAŘÍZENÍM

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1055

Značka: SULZER MIXPAC
Země původu: Švýcarsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Široká štěrbinová tryska 
BSDQ 08-15=38
Vhodné pro čtvercové mixery s vnitřním 
průměrem 8 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1825

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Hadice s připojením na Luer Lock

Délka 4500 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1831

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Uzávěr mixéru
S uzávěrem a háčkem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1829

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Jehla se štětcem – tvrdý

Štětec hnědé štětiny.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1830

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Jehla se štětcem – měkký

Štětec, bílé štětiny.



234

Trysky / špičky

Cenová kategorie 3Tryska se čtyřmi výřezy M15
Jednoduchým otočením kroužku lze 
dosáhnout 4 různých výšek housenky.

Cenová kategorie 3

Nabízíme široký sortiment trysek pro hliníkové kartuše a pro kartuše z umělé hmoty. Dále adaptéry na 
monoporce nebo prázdné kartuše. Spolupracujeme přímo s výrobci a můžeme dodávat „téměř“ všechno 
i malém množství rychle a cenové výhodně.

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Kat. číslo: AHITR1956

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1817

Značka: ostatní
Spojení: vnější závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska ARA  150
S vnějším závitem.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1644

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Plochá tryska M15 5 mm
Alternativa ke standardní trysce s plochou, 
vodícím trnem a dorazem.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1961

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Oválná plochá tryska M15
Oválná plochá tryska s rozměry 25 x 90 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1396

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Plochá tryska (šedá) S15
Hrubý závit S15. Zkrácením trysky můžeme šířku 
otvoru individuálně měnit od 7 – 13 mm. 
Plochá tryska, nazývaná častěji tryska s křidélky.

Cenová kategorie 3Plochá tryska (bílá) M15
Jemný závit M15. Zkrácením trysky můžeme 
šířku otvoru individuálně měnit  od 6 – 12 mm.

Cenová kategorie 3

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1390

Značka: Fischbach
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

TOPSELLER



235

Cenová kategorie 3Vytlačovací tryska štěrbinová 
Vytlačovací štěrbinová tryska s příchytkou 
M 15x2,5.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR1641

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1418

Značka: Fischbach
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: tryska se zátkou
Způsob aplikace: housenkou

Tryska D17 S15

Tryska s příchytkou a zátkou.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1137

Značka: Rika Plast
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: otočná tryska
Způsob aplikace: housenkou

Otočná tryska S15 360° s víčkem 
Otočná tryska o 360° pro kartuše z umělé 
hmoty s hrubým závitem.  Doporučujeme 
další příslušenství tj. speciální prodloužení 
na tuto trysku 360°. Špička trysky je 
zajištěna proti otočení a lze s ní otáčet až po 
našroubování na kartuši.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1127

Značka: Fischbach
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska na hliníkové kartuše s obsahem 
310 ml
Trysky na kartuše popř. špičky na kartuše 
jsou určené pro hliníkové kartuše 
s obsahem 310 ml s jemným závitem. 
Standardní tryska pro hliníkové kartuše.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1147

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Tryska M15 ×1,5 
Špička M 15 × 1,5 mm s vodícím 
trnem.  Vodící trn s V-výřezem H6 pro 
trojúhelníkovou housenku. Tyto špičky 
jsou vhodné pro všechny běžně dostupné 
hliníkové kartuše.

TOPSELLER

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2275

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

V-tryska M15
Pro trojúhelníkovou housenku (šířka 10 mm; 
výška 8 mm), s nosem; jemný závit (M15).

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1132

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska s prodlouženým tělem 7,4 mm
Průměr těla 7,4 mm; Délka 200 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1642

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Tryska s V-výřezem
Tryska s V-výřezem a vodícím trnem. 
S15 x 1,5 s otvorem 8,5.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1131

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska s prodlouženým tělem 9,6 mm
Průměr těla 9,6 mm; Délka 250 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1148

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Špička trysky s V-výřezem
Špička M15 × 1,5 mm s V-výřezem H5 pro 
trojúhelníkovou housenku. Tyto trysky 
jsou vhodné pro všechny běžně dostupné 
hliníkové kartuše.



236

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Plochá tryska S15 × 2,5 20 mm
Závit S15 × 2,5 / hrubý závit. Ideální plochá 
aplikační tryska pro kartuše z umělé hmoty 
s hrubým závitem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1958

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1909

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Plochá tryska S15 80 mm s vodícím 
trnem
Před použitím lze odříznout až 5 výstupních 
otvorů. 
► Šířka 80 mm; rozteč 16 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1210

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska na plochou housenku 
a M15 jemný závit
Jemný závit M15.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1945

Značka: ostatní
Spojení: S15/ standardní – hrubý závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Plochá tryska

Lze upravit na míru 20–40 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1566

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Tryska na plochou housenku 
a hrubý závit
Tato vytlačovací štěrbinová tryska je zevnitř 
zesílena úzkou dělící příčkou, otvor se tedy 
při vytlačování materiálu nedeformuje.

Cenová kategorie 3Adaptér na monoporce M15 × 1,5
Pro trysky z PU; jemný závit M15 × 1,5 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Adaptér na monoporce M20 × 1,5 Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1154

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1155

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1635

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro
monoporci – propichovacím zubem
Způsob aplikace: housenkou

Adaptér na monoporce S15 x 2,5 
se zubem

TOPSELLER

TOPSELLER

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2263

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Adaptér na monoporce 
M15 jemný závit
Jemný závit; bez propichovacího zubu.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1971

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska
Způsob aplikace: housenkou

Plochá tryska 60 × 78 s vodícím trnem

Před použitím lze odříznout až 4 výstupní 
otvory.

TOPSELLER



237

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1156

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Adaptér na monoporce 
M22 jemný závit

M22 × 2 mm; PE.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHITR1144

Značka: Rika Plast
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Adaptér na monoporce s prodloužením
Prodloužení 10 cm.

Cenová kategorie 3Adaptér na monoporce M15 
Adaptér na monoporce se závitem M15 
a propichovacím zubem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1957

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci 
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2265

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci - propichovacím zubem
Způsob aplikace: housenkou

Adaptér na monoporce M15 
se zubem

Jemný závit (M15 × 1,5 mm); a propichovacím 
zubem.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2264

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci - propichovacím zubem
Způsob aplikace: housenkou

Adaptér na monoporce S15 
se zubem

Hrubý závit (S15); s propichovacím zubem.

Cenová kategorie 3Tryska na monoporce žlutá
Pro pistole COX.
Délka 122 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AH2N1006

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci 
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR2253

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci - propichovacím zubem
Způsob aplikace: housenkou

Tryska na monoporce 
s propichovacím zubem

S propichovacím zubem.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2N1037

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Tryska na monoporce oranžová
Pro pistole COX.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Ohnutá tryska na monoporce 

Vhodné pro těžce dostupné rohy.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHNB3000

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2247

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci - propichovacím zubem
Způsob aplikace: housenkou

Adaptér na monoporce 
S15 hrubý závit

Hrubý závit; bez propichovacího zubu.



238

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHMKE163

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Tryska na monoporci žlutá
Pro pistole Kröger.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1638

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro
monoporci – propichovacím zubem
Způsob aplikace: housenkou

Adaptér na monoporce s vnějším 
závitem a zubem

Cenová kategorie 3Tryska na monoporce s vodícím trnem
Šířka 8 mm; výška 10 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1640

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska s V-výřezem
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1630

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Prodloužená tryska na monoporce

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1639

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska s V-výřezem
Způsob aplikace: housenkou

Tryska na monoporce s V-výřezem
Šířka 8 mm; výška 14 mm.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2N1007

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Tryska na monoporce standardní
Pro pistole COX; délka 105 mm.

TOPSELLER

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1565

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Žlutá trychtýřová tryska

Cenová kategorie 3Uzavřená špička S15
Běžně dostupné špičky mají průměr otvoru
2,0-2,5 mm. Tato tryska je uzavřená a proto 
si ji můžete upravit nožem tak, jak si to
konkrétní aplikace vyžaduje.

Cenová kategorie 3

Charakteris  cký znak: tryska s V-výřezem
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1249

Značka: Fischbach
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2M2620

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: nástřikem

Vnitřní tryska Je  low 3 
s monoporcemi

Pro aplikaci Jetflow 3 s monoporcemi.

Cenová kategorie 3Vnitřní tryska Je  low 3 M15 Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2M2604

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: nástřikem



239

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1128

Značka: Fischbach
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska na kartuše standardní

Špičky na kartuše z umělé hmoty s obsahem 
310 ml a hrubým závitem. Standardní špička 
pro silikonové a akrylátové kartuše.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2M2653

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: S15 / standardní hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: nástřikem

Vnitřní tryska Je  low 3 S15
Pro aplikaci Jetflow se 3 monoporcemi.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1135

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Tryska z PU s trojúhelníkovým 
výřezem
Speciální špička pro zasklívání oken 
a vytvoření trojúhelníkové housenky se 
stejnou vzdáleností k vnější hraně okna. 
Rozměr V-výřezu této špičky je standardem 
u mnoha výrobců v automobilovém 
průmyslu.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1394

Značka: Fischbach
Spojení: hrubý závit

Způsob aplikace: housenkou

Prodloužená tryska z PU
Dlouhá špička pro kartuše z umělé hmoty, 
délka 177 mm.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1182

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska RD 03 s lemem

Cenová kategorie 3Tryska RD 04 Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR1185

Značka: Ri  er
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR2246

Značka: Ri  er
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska RD 06

S jemným závitem a lemem.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1399

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Tryska RD 07 
Tryska ve tvaru V 9 × 9 mm bez příchytky 
pro kartuše z umělé hmoty.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1197

Značka: Ri  er
Spojení: S32 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska RD 100 S32
Tryska určená pro různé kartuše RG / PRG / 
TRG.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1183

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý závit

Tryska RD 14 S15
Tryska pro vysoce viskózní tmely. Charakteris  cký znak: standardní tryska

Způsob aplikace: housenkou



240

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Tryska RD 40
Tryska RD 40 pro kartuše s obsahem 400 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1196

Značka: Ri  er
Spojení: S25 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1181

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Standardní silikonová tryska RDA 

Tryska RDA nazývaná též automatová tryska. 
Délka: 105,0 mm; velikost otvoru: 2,5 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1184

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Špička RDC 07 s příchytkou
Černá špička s hrubým závitem pro kartuše 
z umělé hmoty.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1398

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Bílá tryska ve tvaru V RDC 07
Tryska s výřezem V 9 × 9 mm a příchytkou 
pro kartuše z umělé hmoty.

Cenová kategorie 3Standardní tryska RDF Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR1198

Značka: Ri  er
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro 
monoporci
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1199

Značka: Ri  er
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: tryska pro
monoporci – propichovacím zubem
Způsob aplikace: housenkou

Tryska RDF-E se zubem

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1194

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska RDZ na zárubně 
26,5 × 6 mm.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1676

Značka: Semco
Spojení: vnější závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska Semco 255 
Pro prázdné karuše PPG.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1670

Značka: Semco
Spojení: vnější závit

Tryska Semco 410 
Pro prázdné kartuše PPG. Charakteris  cký znak: standardní tryska

Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Tryska RD 8
Určená pro kartuše s obsahem 80 ml (RG8).

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1195

Značka: Ri  er
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou



241

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Tryska Semco 420 
Pro prázdné kartuše PPG.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1668

Značka: Semco
Spojení: vnější závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Ocelová tryska 14 mm  
Délka 14 mm; vnější závit COX.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH7N1003

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH7N1001

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Ocelová tryska 7 mm
Délka 7 mm; vnější závit COX.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH7N1002

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Ocelová tryska 11 mm
Délka 11 mm; vnější závit COX.

Cenová kategorie 3Tryska Snap-Off 
Špička z PU pro kartuše z umělé hmoty 
s obsahem 310 ml.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1190

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1904

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Řezací tryska
Stupňovitá mini tryska s jemným závitem 
pro hliníkové kartuše. Tato řezací tryska 
může být také použita jako kryt zásobníku 
a je kompatibilní s trubicemi.

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3V-tryska M20 - pro adaptér
Adaptér pro fóliovou tašku.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1637

Značka: ostatní
Spojení: M20 jemný závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3V-tryska s klipem S15  
S klipem, V-tvar šířka 10 mm výška 9 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3V-tryska S15
Pro trojúhelníkovou housenku (šířka 10 mm; 
výška 8 mm), s nosem; hrubý závit S15.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR2394

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR2274

Značka: ostatní
Spojení: S15 hrubý závit

Charakteris  cký znak: s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1631

Značka: ostatní
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

V-tryska na monoporce
s výřezem do V s vodicím trychtýřem 
(šířka 7 mm; výška 12 mm).



242

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3V-tryska M20 s vodícím trychtýřem
Tryska s výřezem do V s vodicím trychtýřem.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1643

Značka: ostatní
Spojení: M20 jemný závit

Charakteris  cký znak: tryska s výřezem V
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3WDC 07 P tryska
Špička trysky s červeným víčkem a věšákem, 
který je vhodný pro všechny plastové 
zásobníky.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR1189

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý  zá vit

Charakteris  cký znak: tryska s víčkem
Způsob aplikace: nástřikem

Kat. číslo: AHITR1192

Značka: Ri  er
Spojení: S15 hrubý  zá vit

Charakteris  cký znak: tryska s víčkem
Způsob aplikace: housenkou

WDC 08 Tryska 

S víčkem a věšákem.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1149

Značka: ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska M15 × 1,5 

TOPSELLER Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1151

Značka: ostatní
Spojení: M20 jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska M20 × 1,5 
Adaptér pro fóliovou tašku.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1152

Značka: ostatní
Spojení: M22 jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska M22 × 2 

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Špička pro Je  low 3 
s vnějším závitem

S vnějším závitem, určeno pro pistole Jetflow.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2M2588

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní - tryska
Způsob aplikace: nástřikem

Cenová kategorie 3Plochá tryska 148 mm
Vhodné pro veškeré běžné adaptéry 
monoporcí; šířka 148 mm s 9 otvory.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR2225

Značka: ostatní
Spojení: M15/standardní jemný závit

Charakteris  cký znak: široká štěrbinová 
tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AH7XS111

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: monoporce

Charakteris  cký znak: široká štěrbinová 
tryska
Způsob aplikace: housenkou

Plochá tryska 190 mm

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2224

Značka: Ostatní
Spojení: M15 jemný závit

Charakteris  cký znak: plochá tryska 
Způsob aplikace: housenkou

Široká štěrbinová tryska 298 mm 
Tento Spreader-Head je vhodný pro všechny 
běžně dostupné adaptéry na monoporce. 
K dispozici 298 mm a 148 mm.



243

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2277

Značka: ostatní
Spojení: M15/ standardní jemný závit

Charakteris  cký znak: široká štěrbinová 
tryska
Způsob aplikace: housenkou

Plochá tryska  M15 10 mm
Jemný závit (M15); 2 × 10 mm.

Cenová kategorie 3Plochá tryska  M15 20 mm 
Jemný závit (M15); 2 × 20 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Plochá tryska S15 10 mm
Hrubý závit (S15); 2 × 10 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR2279

Značka: ostatní
Spojení: M15/ standardní jemný závit

Charakteris  cký znak: široká štěrbinová 
tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR2276

Značka: ostatní
Spojení: S15/ standardní hrubý závit

Charakteris  cký znak: široká štěrbinová 
tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR2278

Značka: ostatní
Spojení: S15/ standardní hrubý závit

Charakteris  cký znak: široká štěrbinová 
tryska
Způsob aplikace: housenkou

Plochá tryska S15 20 mm
Hrubý závit (S15); 2 × 20 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2N1001

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cut-off  tryska – šedá
Vhodný pouze pro špičky od firmy COX™.

Cenová kategorie 3Tryska s vnějším závitem 
modrá 9 mm
Vhodná především pro špičky od firmy COX; 
otvor 9 mm.

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2N1003

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2N1004

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska s vnějším závitem 
červená 13 mm

Vhodná především pro špičky od firmy COX; 
otvor 13 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 2Kat. číslo: AH2N1005

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska s vnějším závitem 
černá 6 mm

S dlouhou trubicí pro těžko přístupná místa. 
Vhodná především pro špičky od firmy COX; 
otvor 6 mm.

Cenová kategorie 3Tryska s vnějším závitem 
bílá 6 mm 

Vhodná především pro špičky od firmy COX; 
otvor 6 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Tryska s prodlouženým tělem M15 
(7,4 mm)
Průměr hadičky 7,4 mm; délka 200 mm.

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AH2N1002

Značka: Sulzer Mixpac
Spojení: vnější závit COX™

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR2256

Značka: ostatní
Spojení: M15/standardní jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou



244

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2257

Značka: ostatní
Spojení: M15/standardní jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska s prodlouženým tělem M15 
(9,6 mm)

Průměr hadičky 9,6 mm; délka 250 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2273

Značka: ostatní
Spojení: M15/standardní jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Prodloužení & adaptér M15 k S15
Prodloužení trysky a současně adaptér na 
jemné (M15) a hrubé (S15) závity; délka 
110 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2272

Značka: ostatní
Spojení: S15/standardní hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Prodloužení & adaptér S15 k M15
Prodloužení trysky a současně adaptér na 
jemné (M15) a hrubé (S15) závity; délka 
110 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2271

Značka: ostatní
Spojení: M15/standardní jemný závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Prodloužení trysky M15
Pro hliníkové kartuše (jemný závit); délka 
110 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2270

Značka: ostatní
Spojení: S15/standardní hrubý závit

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou

Prodloužení trysky S15
Pro kartuše z umělé hmoty (hrubý závit); délka 
110 mm.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1573

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: hrubý závit
skladem: 
Náhradní díly: 

Tryska s dvěma otvory
1,55 mm průměr otvoru; vzdálenost mezi 
otvory 8 mm.

Cenová kategorie 3Tryska se třemi otvory
12,6 mm šířka; vzdálenost mezi otvory 
5 mm.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 1

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1571

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: hrubý závit
skladem: 
Náhradní díly: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1568

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: hrubý závit
skladem: 
Náhradní díly: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska s pě   otvory 

19,6 mm šířka; vzdálenost mezi otvory 
3 mm.

Cenová kategorie 3Základní tryska M10 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1563

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou



245

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1556

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Injekční tryska M10

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1553

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M14
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Injekční tryska M14

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1557

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M14
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Základní tryska M14

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1574

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: jemný závit
Náhradní díly: 
Skladem: 

Tryska s prodloužením
Jemný závit, 30 × 4,8 mm. Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska

Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Hlava trysky s drážkou
Jemný závit; 18 × 0,5 mm.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Sada trysek M10 Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHITR1569

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: jemný závit
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1975

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1972

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M14
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Sada trysek M14 / M6

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1577

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: jemný závit
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Tryska pro koutové aplikace
Jemný závit; 26,5 × 6 mm.



246

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1564

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: jemný závit
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Jehlová tryska
Délka 30 mm; průměr 5 mm.

Cenová kategorie 3Profi  sada trysek M10 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1973

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Profi  sada trysek M14 Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1974

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M14
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1552

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: nástřikem

Spirálově stříkací tryska M10 

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1570

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: jemný závit
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Hlava špičky
Jemný závit; 30 mm.

Cenová kategorie 3Stříkací tryska M10 Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1

Kat. číslo: AHITR1550

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: nástřikem

Kat. číslo: AHITR1572

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: jemný závit
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Ocelová tryska 

Jemný závit; 45 × 6 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1548

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Ocelová tryska M10 



247

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AITR1549

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M14
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Ocelová tryska M14 × 1 

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1547

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M14
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Ocelová tryska M14 × 2 

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1555

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Spirálově stříkací tryska M10

Speciálně pro tavné pistole Reka  TR700, 
TR70 LCD, TR80 LCD.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1551

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: závit M10
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová tryska
Způsob aplikace: housenkou

Spirálově stříkací tryska M10
Jemný závit, 30 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1554

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Spojení: hrubý závit
Náhradní díly: 
Skladem: 

Charakteris  cký znak: Hotmeltová  tryska 
Způsob aplikace: housenkou

Spirálově stříkací tryska M10
Tento Spreader-Head je vhodný pro všechny 
běžně dostupné adaptéry na monoporce. 
K dispozici 298 mm a 148 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2189

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 14-150
Vnitřní průměr 1,6 mm; délka 38 mm; bílý.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2022

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 14-25
Vnitřní průměr 1,6 mm; délka 6 mm; olivový.

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla LLD 15-150
Vnitřní průměr 1,37 mm; délka 38 mm; hnědý 
/ jantarový.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla LLD 15-150
Vnitřní průměr 1,37 mm; délka 38 mm; hnědý.

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR1591

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR2190

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou



248

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2361

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 15-50
Vnitřní průměr 1,37 mm; délka 13 mm; hnědý.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1475

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 16-150
Vnitřní průměr 1,19 mm; délka 38 mm; černý.

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla LLD 18-50
Vnitřní průměr 0,84 mm; délka 13 mm; tmavě 
zelený.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla LLD 19-50
Vnitřní průměr 0,69 mm; délka 13 mm; světle 
zelený.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR1476

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1477

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR1478

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 20-50
Vnitřní průměr 0,58 mm; délka 13 mm; růžový.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1479

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 21-50
Vnitřní průměr 0,51 mm; délka 13 mm; fialový.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1480

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 22-50
Vnitřní průměr 0,41 mm; délka 13 mm; modrý.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1481

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 23-50
Vnitřní průměr 0,33 mm; délka 13 mm; 
oranžový.

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla LLD 25-50
Vnitřní průměr 0,25 mm; délka 13 mm; 
červený.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla s tefl onovým 
povrchem 1 (0,61 mm)
Dávkovací jehly s teflonovým povrchem se hodí 
zvláště pro aplikaci nízko viskózních materiálů 
a kyanoakrylátů. Barva růžová; délka 25,4 mm; 
průměr 0,61 mm.

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR1482

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3086

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou



249

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3087

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla s tefl onovým 
povrchem 1 (0,28 mm)

Dávkovací jehly s teflonovým povrchem se hodí 
zvláště pro aplikaci nízko viskózních materiálů 
a kyanoakrylátů. Barva růžová; délka 25,4 mm; 
průměr 0,28 mm.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3084

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla s tefl onovým 
povrchem 1/2 (0,61 mm)

Dávkovací jehly s teflonovým povrchem se hodí 
zvláště pro aplikaci nízko viskózních materiálů 
a kyanoakrylátů. Barva šedá; délka 12,7 mm; 
průměr 0,61 mm.

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla s tefl onovým 
povrchem 1/2 (0,28 mm) 

Dávkovací jehly s teflonovým povrchem se hodí 
zvláště pro aplikaci nízko viskózních materiálů 
a kyanoakrylátů. Barva šedá; délka 12,7 mm; 
průměr 0,28 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla TE22 
– Serie 1/2 modrá (0,41 mm)
Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 12,7 mm; průměr 0,41 mm; barva modrá.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR3085

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3103

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3100

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla TE18 
– Serie 1/2 zelená (0,84 mm)

Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 12,7 mm; průměr 0,84 mm; barva zelená.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3102

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla TE21 
– Serie 1/2 fi alová (0,51 mm)

Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 12,7 mm; průměr 0,51 mm; barva fialová.

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla TE14 
– Serie 1/2 olivová (1,6 mm)
Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 12,7 mm; průměr 1,6 mm; barva olivová.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3098

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3104

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla TE23 
– Serie 1/2 oranžová (0,33 mm)

Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 12,7 mm; průměr 0,33 mm; barva 
oranžová.



250

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3101

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla TE20 
– Serie 1/2 růžová (0,61 mm)

Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 12,7 mm; průměr 0,61 mm; barva růžová.

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla TE25 
– Serie 1/2 červená (0,25 mm) 

Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 12,7 mm; průměr 0,25 mm; barva červená.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla TE27 
– Serie 1/2 transparentní (0,20 mm)
Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 12,7 mm; průměr 0,20 mm; barva 
průhledná / transparentní.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR3105

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3106

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3096

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla TE32 
– Serie 1/4 žlutá (0,10 mm)

Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 6,35 mm; průměr 0,10 mm; barva žlutá.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3095

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla TE30 
– Serie 1/4 levandulová (0,15 mm)

Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 6,35 mm; průměr 0,15 mm; barva 
levandulová.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3090

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla TE15 
– Serie 1/2 jantar (0,51 mm)

Tělo jehly série TE Premium je tvořeno 
polypropylénem bez silikonu a chloridů 
s dvojnásobným napojením Helix-Luer-Lock. 
Délka 6,35 mm; průměr 0,51 mm; barva fialová.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3167

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

45° Dávkovací jehly TE15
– Serie ½ - jantarová 
Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° 
nebo 90°) a jsou perfektní při dávková-
ní v těžce přístupných oblastech. Délka 
12,7 mm, průměr 1,37 mm, ohyb 45°, barva 
jantarová.

Cenová kategorie 345° Dávkovací jehly TE22 
– Serie ½ - modrá 

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,41 mm, ohyb 45°, barva modrá.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3171

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou



251

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 345° Dávkovací jehly TE18
– Serie ½ - zelená
Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,84 mm, ohyb 45°, barva zelená.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR3168

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3166

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

45° Dávkovací jehly TE14 
– Serie ½ - olivová

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
1,6 mm, ohyb 45°, barva olivová.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3172

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

45° Dávkovací jehly TE23
– Serie ½ - oranžová

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,33 mm, ohyb 45°, barva oranžová.

Cenová kategorie 345° Dávkovací jehly TE20
– Serie ½ - růžová 

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,61 mm, ohyb 45°, barva růžová.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 345° Dávkovací jehly TE25 
– Serie ½ - červená
Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,25 mm, ohyb 45°, barva červená.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR3169

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3173

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3174

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

45° Dávkovací jehly TE27 
– Serie ½ - transparentní

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,20 mm, ohyb 45°, transparentní.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3157

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

45° Dávkovací jehly TE15 
– Serie ½ - jantarová

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
1375 mm, ohyb 90°, barva jantarová.

Cenová kategorie 390° Dávkovací jehly TE22 
– Serie ½ - modrá 

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,41 mm, ohyb 90°, barva modrá.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3161

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou



252

Cenová kategorie 390° Dávkovací jehly TE18 
– Serie ½ - zelená
Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,84 mm, ohyb 90°, barva zelená.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR3158

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3165

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

90° Dávkovací jehly TE30 
– Serie ½ - levandulová

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,15 mm, ohyb 90°, barva levandulová.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3156

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

90° Dávkovací jehly TE14 
– Serie ½ - olivová

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
1,6 mm, ohyb 90°, barva olivová.

Cenová kategorie 390° Dávkovací jehly TE23 
– Serie ½ - oranžová 

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,33 mm, ohyb 90°, barva oranžová.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 390° Dávkovací jehly TE20 
– Serie ½ - růžová
Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,61 mm, ohyb 90°, barva růžová.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR3162

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3159

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3163

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

90° Dávkovací jehly TE25 
– Serie ½ - červená

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,25 mm, ohyb 90°, barva červená.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3164

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

90° Dávkovací jehly TE27 
– Serie ½ - transparentní

Jehly TE-Premium mají přesný ohyb (45° nebo 
90°) a jsou perfektní při dávkování v těžce 
přístupných oblastech. Délka 12,7 mm, průměr 
0,20 mm, ohyb 90°, transparentní.

Cenová kategorie 3Flexibilní dávkovací jehly TS-P 
hnědý 38,1 mm
Flexibilní dávkovací jehly jsou vyrobeny 
z polypropylénu. Jsou vhodné pro kyanoakryláty 
a těžko přístupná místa. Dle potřeby lze jehlu 
i zkrátit.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3130

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou



253

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3132

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Flexibilní dávkovací jehly TS-P 
žlutá 38,1 mm

Flexibilní dávkovací jehly jsou vyrobeny 
z polypropylénu. Jsou vhodné pro kyanoakryláty 
a těžko přístupná místa. Dle potřeby lze jehlu 
i zkrátit.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3129

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Flexibilní dávkovací jehly TS-P 
šedá 38,1 mm

Flexibilní dávkovací jehly jsou vyrobeny 
z polypropylénu. Jsou vhodné pro kyanoakryláty 
a těžko přístupná místa. Dle potřeby lze jehlu 
i zkrátit.

Cenová kategorie 3Flexibilní dávkovací jehly TS-P 
růžová 38,1 mm 

Flexibilní dávkovací jehly jsou vyrobeny 
z polypropylénu. Jsou vhodné pro kyanoakryláty 
a těžko přístupná místa. Dle potřeby lze jehlu 
i zkrátit.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Flexibilní dávkovací jehly TS-P 
červená 38,1 mm
Flexibilní dávkovací jehly jsou vyrobeny 
z polypropylénu. Jsou vhodné pro kyanoakryláty 
a těžko přístupná místa. Dle potřeby lze jehlu 
i zkrátit.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR3131

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3134

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3133

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Flexibilní dávkovací jehly TS-P 
černá 38,1 mm

Flexibilní dávkovací jehly jsou vyrobeny 
z polypropylénu. Jsou vhodné pro kyanoakryláty 
a těžko přístupná místa. Dle potřeby lze jehlu 
i zkrátit.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1473

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 18-PE zelená
Průměr na výstupu 0,84 mm; kónický; zelený.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1484

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehla LLD 22-PE modrá
Otvor na výstupu 0,41 mm; kónický; modrý.

Cenová kategorie 3Dávkovací jehla LLD 16-PE šedá  
Průměr na výstupu 1,19 mm; kónický; šedý.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1474

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehla 
s Luer- Lock
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Dávkovací jehly TT14
Kónická; PE; lososová.

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1809

Značka: Semco
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou



254

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1810

Značka: Semco
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehly TT16
Kónická; PE; šedá.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1811

Značka: Semco
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehly TT18
Kónická; PE; zelená.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1812

Značka: Semco
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehly TT20
Kónická; PE; růžová.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1813

Značka: Semco
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehly TT22
Kónická; PE; modrá.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHITR1814

Značka: Semco
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Dávkovací jehly TT24
Kónická; PE; červená.

Cenová kategorie 3Kónická dávkovací špička TT22
– Serie modrá
Tyto kónické dávkovací špičky jsou vyrobeny 
z polyetylenu s aditivy, které blokují UV záření 
a mají dvojnásobné připojení Helix-Luer-Lock. 
Barva modrá.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3126

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3123

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kónická dávkovací špička TT16
– Serie šedá

Tyto kónické dávkovací špičky jsou vyrobeny 
z polyetylenu s aditivy, které blokují UV záření 
a mají dvojnásobné připojení Helix-Luer-Lock. 
Barva šedá.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3124

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kónická dávkovací špička TT18
– Serie zelená
Tyto kónické dávkovací špičky jsou vyrobeny 
z polyetylenu s aditivy, které blokují UV záření 
a mají dvojnásobné připojení Helix-Luer-Lock. 
Barva zelená.

Cenová kategorie 3Kónická dávkovací špička TT14
– Serie olivová 
Tyto kónické dávkovací špičky jsou vyrobeny 
z polyetylenu s aditivy, které blokují UV záření 
a mají dvojnásobné připojení Helix-Luer-Lock. 
Barva olivová.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3122

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou



255

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / TRYSKY

Cenová kategorie 3Kónická dávkovací špička TT20 
– Serie růžová
Tyto kónické dávkovací špičky jsou vyrobeny 
z polyetylenu s aditivy, které blokují UV záření 
a mají dvojnásobné připojení Helix-Luer-Lock. 
Barva růžová.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR3125

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kat. číslo: AHITR3127

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kónická dávkovací špička TT25
– Serie červená

Tyto kónické dávkovací špičky jsou vyrobeny 
z polyetylenu s aditivy, které blokují UV záření 
a mají dvojnásobné připojení Helix-Luer-Lock. 
Barva červená.

Cenová kategorie 3Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3128

Značka: Techcon Systems
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou

Kónická dávkovací špička TT27 
– Serie transparentní
Tyto kónické dávkovací špičky jsou vyrobeny 
z polyetylenu s aditivy, které blokují UV záření 
a mají dvojnásobné připojení Helix-Luer-Lock. 
Barva čirá.

Cenová kategorie 3Sada pro Dávkovací jehly  
Tato sada obsahuje výběr nejběžnějších 
dávkovacích jehel a dávkovacích špiček série 
700er firmy Techcon. Skvělé k vyzkoušení různých 
jehel tak, abyste našli pro Vaši aplikaci tu nejlepší.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3135

Značka: ostatní
Spojení: Luer-Lock

Charakteris  cký znak: dávkovací jehly 
s Luer-Lock
Způsob aplikace: housenkou



256

Příslušenství k tryskám

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1560

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Adapter M10 
Určeno pro TR 700, TR 70 LCD a TR 80 LCD 
včetně kuličky a pružiny.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1718

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Nůžky na trysky DGX
Určeno pro výřezy trysek do tvaru V.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1561

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Redukce trysek M10 
Určeno pro TR 700, TR 70 LCD a TR 80 LCD 
– redukce z M10 na závit M6.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1559

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Redukce trysek M14 TR50 

Speciálně určeno pro MS200; TR50.4 
a TR 55 LCD; jemný závit.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1136

Značka: Rika Plast
Země původu: Dánsko
Spojení: S15 hrubý závit
Náhradní díly: 

Prodlužovací kus
Určeno speciálně pro hůře přípustná místa, 
doporučujeme použít společně s otočnou 
tryskou 360° nebo se standardními špičkami.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1576

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Prodlužovací kus z oceli
Jemný závit; 45 × 6 mm.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1562

Značka: Reka Klebetechnik
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Nadstavec M10

Určeno pro TR 60 / M10  – jemný závit.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1179

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Silicut SIC-2010 
Díky tomuto nástroji od firmy Fugenmeister 
se vám podaří přesné odřezání špičky 
na kartuše a získáte tak přesnou špičku 
v požadované velikosti. 

Cenová kategorie 3

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRYSKÁM

TOPSELLER

Charakteris  cký znak: standardní tryska
Způsob aplikace: housenkou



257

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1558

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Úhlový kus 45° 
Úhlový kus se připevní mezi kartuši a trysku 
a tím se umožní, že lze špičku trysky 
odklonit o 45°. Díky tomuto úhlovému kusu 
je možná aplikace i v těžce přístupných 
rozích.

Cenová kategorie 3

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LEPIDLŮM / PŘÍSLUŠENSTVÍ K TRYSKÁM

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3149

Značka: Techcon Systems
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 

Techcon Adaptér Luer Lock
Pro prázdné kartuše Semco/Techcon 
s vnitřním závitem. Adaptér umožňuje 
nasazení dávkovacích jehel resp. 
dávkovacích špiček na prázdné kartuše 
(vnitřní závit k Luer Lock). Barva černá.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2269

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Úhlový kus 45° (jemný závit) 
Pro hliníkové kartuše (jemný závit).

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2268

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Úhlový kus 45° (hrubý závit) 

Pro hliníkové kartuše (hrubý závit).

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2255

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Úhlový  kus / adaptér M15 k S15 
45° úhelník a současně adaptér jemného 
závitu na hrubý závit.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2254

Značka: ostatní
Země původu: Slovinsko
Náhradní díly: 
Skladem: 

Úhlový kus / adaptér S15 k M15 
45° úhelník a současně adaptér hrubého 
závitu na jemný závit.

Cenová kategorie 3

TOPSELLER

TOPSELLER



Další výrobky
Jako další příslušenství k lepidlům vedle jednokomponentních a dvoukomponentních
výrobků nabízíme široký sor  ment produktů pro přípravu povrchu a zahlazování spár,  
dále různé šablony a sady úhelníků. Pracujte jako profesionálové. 



259

DALŠÍ VÝROBKY / POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Povrchová úprava

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1969

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Dávkovač pro primer nebo čis  č 
2 litry; ocelový plech.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1970

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Dávkovač pro primer nebo čis  č
1 litr; ocelový plech.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2014

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Easy testovací inkoustová tužka - 
sada 7 kusů
10 ml tužky; 2 × 30 nN/M; 2 × 34 nN/M; 
3 × 38 nN/M.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1368

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Filc pro nanášení primeru
Kulatý tvar vhodný pro ITR1367.

Cenová kategorie 3

Pro kvalitní lepení je důležité, aby lepidlo povrch smáčelo. Jen tak může vzniknout dostatečná adheze lepidel 
a tmelů.

Povrchová úprava pro kvalitní lepení

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHBTG1001

Výrobce: BTG LABS
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 112 mm
Šířka: 61 mm
Výška: 234 mm
Hmotnost: 500 g

Surface Analyst SA 2001-PLF

Přístroj pro měření úhlu kapky v zařízení 
Surface Analyst lze povrchové napětí měřit 
s velmi vysokou přesností. Tento systém 
také lze použít na lakované povrchy nebo 
jiné typů nátěrů.

Cenová kategorie 1NOVÉ !

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3477

Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

Reduktor tlaku ¼ Cenová kategorie 1NOVÉ !



260

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1438

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Přístroje k přípravě povrchu 
plamenem FB25
FB25 je ruční pistole na přípravu povrchu, 
který pracuje na principu pyrolýzy plamene. 
Tlaková nádoba v těle obsahuje speciální 
směs plynu. Tato směs kompletně shoří 
v plamenu.  Na povrchu dílu se vytvoří 
pevně přiléhající amorfní vrstva. FB25 
se používá k ručnímu zpracování malých 
a středních dílů, které mají v ideálním 
případě povrchovou úpravu o rozměru 
menším než 100 cm2.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1294

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 2 g
Délka: 140 mm

Isopropanol čis  cí utěrka 70 % 
Balení 60 × 80 mm; utěrka 140 × 190 mm; 
jednotlivě po kusech.

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1295

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 8 g
Délka: 250 mm

Isopropanol čis  cí utěrka 99,7 %
Balení 80 × 180 mm; utěrka 250 × 300 m; 
jednotlivě po kusech.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1717

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Čis  cí utěrka na povrch 

Čistící utěrka s heptanem.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1837

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Plazmový přístroj Piezo Brush PZ3
Pomocí studené plazmy se dá zvýšit 
povrchové napětí umělých hmot a tím 
dojde ke zlepšení adheze.

Cenová kategorie 1

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR3231

Značka: ostatní

Země původu: Německo
Druh pohonu: pneumatický
Náhradní díly: 
Skladem: 

Plazmový přístroj Piezo Brush PZ3

Pomocí studené plazmy se dá zvýšit 
povrchové napětí umělých hmot a tím 
dojde ke zlepšení adheze např. pro tisk 
a lepení drátů.

Cenová kategorie 1

TOPSELLER

Cenová kategorie 1Kat. číslo: AHBTG1000

Výrobce: BTG LABS
Země původu: USA
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 112 mm
Šířka: 61 mm
Výška: 234 mm
Hmotnost: 500 g

Surface Analyst SA 3001-TLI 
Přístroj pro měření úhlu kapky v zařízení 
Surface Analyst lze povrchové napětí měřit 
s velmi vysokou přesností. Tento systém 
také lze použít na lakované povrchy nebo 
jiné typů nátěrů.

NOVÉ !



261

DALŠÍ VÝROBKY / POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1371

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Štětec na primer
S krátkým držadlem; 20 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1835

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 100 mm
Výška: 10 mm

Houbička na primer
Rozměry 100 × 100 × 10 mm; Noiseflex.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1139

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Pyrosil náplň MGK
Nádobka 27,5 g.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1076

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Suralink 031 zvýšení přilnavos  
Přípravek na zvýšení přilnavosti pro akryláty 
a polyuretany, 50 ml.

Cenová kategorie 3

TOPSELLER

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1075

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Suralink GP15 zvýšení přilnavos  

Zvýšení přilnavosti GP15; Epoxy.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1341

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Testovací inkoust 38 mN/m
Lahvička 10 ml, k testování povrchového 
napětí.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1943

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Testovací inkoustové pero 38 mN/m

Testovací pero pro měření povrchového 
napětí.

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHITR1367

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Nanášecí adaptér primeru

Filc není součástí dodávky.

Cenová kategorie 3



262

DALŠÍ VÝROBKY / POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1657

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 160 mm

Aplikátor primeru na tyčince 
160 mm
Délka 160 mm; průměr koule 20 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1826

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Univerzální hliníková dóza

60 ml; průměr 63 mm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2313

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Prázdná plechovka 1000 ml
Bílý plech, včetně víčka.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2188

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Prázdná plechovka 250 ml
Bílý plech, včetně víčka.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2307

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Prázdná plechovka 500 ml

Bílý plech, včetně víčka.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1828

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Láhev 10 ml
S dávkovací jehlou.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1827

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Láhev 30 ml

S uzávěrem a připojením Luer Lock.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1372

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 130 mm

Aplikátor primeru na tyčince 
130 mm
Délka 130 mm; průměr koule 20 mm.

Cenová kategorie 3TOPSELLER



263

DALŠÍ VÝROBKY / POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1074

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Kompletní sada Pyrosilu FB 25 Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2382

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Láhev se širokým hrdlem 500 ml

Materiál LDPE (nízkohustotní polyetylén), 
k dispozici vhodná krytka, číslo výrobku 
AHITR2383.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR2395

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Obrysová špachtle
Pružná, bílá.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHHK1000

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 
Délka: 57 mm

Plastová špachtle
Zesílená, modrá.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1366

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Láhev na primer 100 ml
Láhev na primer je vhodná na nanášecí 
hlavu (AHITR1367) a na filc (AHITR1368).

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHDK1010

Značka: Innotech Marke  ng und 
Konfek  on Rot GmbH
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Kufr s příslušenstvím

Kufr obsahuje nejběžnější příslušenství pro 
aplikaci 1-K lepidel.

Cenová kategorie 3NOVÉ !



264

DALŠÍ VÝROBKY / PŘÍSLUŠENSTVÍ NA SPÁROVÁNÍ

Příslušenství na spárování

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1169

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Delta odstraňovač spár
Na odstraňování starých tmelů.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1170

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Náhradní žiletky do Delta nástroje
Náhradní žiletky DELTA (ITR1169), sada 6-ti 
kusů.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHFH1000

Značka:  MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 20 g

Dřevo na spárování 094/06
Z bukového dřeva, šířka 6 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHFH1002

Značka: MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 32 g

Dřevo na spárování 094/10
Z bukového dřeva, šířka 10 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHFH1003

Značka: MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 49 g

Dřevo na spárování 094/15
Z bukového dřeva, šířka 15 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHFH1004

Značka: MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 60 g

Dřevo na spárování 094/20
Z bukového dřeva, šířka 20 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHFH1005

Značka: MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 80 g

Dřevo na spárování 094/25
Z bukového dřeva, šířka 25 mm.



265

Cenová kategorie 2Kat. číslo: AHFH1006

Značka: MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 94 g

Dřevo na spárování 094/30
Z bukového dřeva, šířka 30 mm.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHFH1007

Značka: MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 105 g

Dřevo na spárování 094/35
Z bukového dřeva, šířka 35 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHFH1008

Značka: MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 135 g

Dřevo na spárování 094/40
Z bukového dřeva, šířka 40 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHFH1001

Značka: MK™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 25 g

Dřevo na spárování FH 094/08
Z bukového dřeva, šířka 8 mm.

Cenová kategorie 2

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1173

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada šablon DR-03 
3-dílný.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1177

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada šablon DW-03 
3-dílný.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1176

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada šablon GW-03 
3-dílný.

Cenová kategorie 3

DALŠÍ VÝROBKY / PŘÍSLUŠENSTVÍ NA SPÁRY

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1174

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada šablon QR-02
2-dílný.



266

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1171

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada šablon R-03
3-dílný.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1172

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada šablon UR-03 
3-dílný.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1178

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada šablon W-02
2-dílný.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1175

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Sada šablon W-03
3-dí lný .

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1944

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Infračervený teploměr 
Bateriový infračervený teploměr je vhodný 
pro ty měření teplot v rozmezí od  -50 °C až 
do +380 °C.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1180

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Úhelník KTF-01 
1. funkce – snímání a přenášení úhlů, 
2. funkce – měření vnitřních a vnějších úhlů.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1245

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Řezný drát 
Zlatý řezný drát pro vysklení oken.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHITR1095

Značka: ostatní
Země původu: Německo
Náhradní díly: 
Skladem: 

Špachtle ABS 
Černá barva.

Cenová kategorie 3

DALŠÍ VÝROBKY / PŘÍSLUŠENSTVÍ NA SPÁRY



267

DALŠÍ VÝROBKY / SVĚRKY

Svěrky

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2145

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 700 g

Easiclamp 300
Délka 30 cm, přítlačná síla 1,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Easiclamp 450
Délka 45 cm, přítlačná síla 1,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Easiclamp 600
Délka 60 cm, přítlačná síla 1,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Easiclamp 900
Délka 90 cm, přítlačná síla 1,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2149

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1040 g

Powerclamp 300
Délka 30 cm, přítlačná síla 2,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2150

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1140 g

Powerclamp 450
Délka 45 cm, přítlačná síla 2,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2151

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 

Powerclamp 600
Délka 60 cm, přítlačná síla 2,5 kN.

Kat. číslo: AHCOX2146

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 790 g

Kat. číslo: AHCOX2147

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 920 g

Kat. číslo: AHCOX2148

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1070 g



268

DALŠÍ VÝROBKY / SVĚRKY

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2152

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1430 g

Powerclamp 900
Délka 90 cm, přítlačná síla 2,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Soloclamp 100M
S kovovými čelistmi a délkou 10 cm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Soloclamp 100P
S kovovými čelistmi a délkou 10 cm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Soloclamp 100P on Display Card
S plastovými čelistmi a délkou 10 cm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1092

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1000 g

Soloclamp 150M
S kovovými čelistmi a délkou 15 cm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX1091

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 900 g

Soloclamp 150P
S plastovými čelistmi a délkou 15 cm.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Kat. číslo: Kat. číslo: AHCOX1300

Značka: Sulzer Mixpac UK Ltd.
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 900 g

Soloclamp 150P červená

Kat. číslo: AHCOX1090

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 700 g

Kat. číslo: AHCOX1089

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 700 g

Kat. číslo: AHCOX2136

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 700 g

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2135

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 900 g

Soloclamp 150P on Display Card
S plastovými čelistmi a délkou 15 cm.



269

DALŠÍ VÝROBKY / SVĚRKY

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2154

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1150 g

Ultraclamp 300
Délka 30 cm; přítlačná síla 3,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Ultraclamp 450
Délka 45 cm; přítlačná síla 3,5 kN.

Cenová kategorie 3

Cenová kategorie 3Ultraclamp 600
Délka 60 cm; přítlačná síla 3,5 kN.

Cenová kategorie 3

Kat. číslo: AHCOX2155

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1290 g

Kat. číslo: AHCOX2156

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 1450 g

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHCOX2153

Značka: COX™
Země původu: Velká Británie
Náhradní díly: 
Skladem: 
Hmotnost: 990 g

Ultraclamp 150
Délka 15 cm; přítlačná síla 3,5 kN.

Cenová kategorie 3Kat. číslo: AHGH1010

Značka: ostatní
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

Svěrka 6´´ Cenová kategorie 5

Cenová kategorie 5Kat. číslo: AHGH1009

Značka: ostatní
Země původu: Čína
Náhradní díly: 
Skladem: 

Svěrka 4´´



Ostatní výrobci pistolí



271

OSTATNÍ VÝROBCI PISTOLÍ / PARTNERSKÁ SÍŤ

Partnerská síť

V oblasti lepení a tmelení má firma AHES velkou síť partnerů. Nemáme konkurenci v úplnosti sortimentu a spolehli-
vosti dodávek. Díky tomu můžeme nabízet našim zákazníkům nejširší sortiment výrobků, nabídky služeb a individuál-
ní řešení. 

Německo
► Otto Products pro profesionála e.K.

► Beyer & Otto GmbH

USA
► Albion Engineering Co.

Tajwan
Výrobce, kteří nejsou uvedeni v katalogu, nesledujeme. Avšak pokud nabídnou  vysokou kvalitu svých výrobků 
rádi je do katalogu přidáme.

Čína
Z Číny přicházejí výrobky výlučně v cenové kategorii 5 – i přesto se jedná o výrobky s vysokou kvalitou!

Neprovádíme žádné patentové ani produktové rešerše! Pokud máte představu o tom co potřebujete, obraťte se 
prosím na nás, rádi Vám poradíme.



e-shop: www.AHESPistole.cz
Verze: 2022-08-22-02

Tiskové chyby vyhrazeny.


